

ERDOĞAN'IN HEDEFİ AKDENİZ 'HAYDUTLUĞA İZİN VERMEYİZ'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'ye rağmen Doğu Akdeniz'de veya Ege'de adım atabileceklerini sananların ne kadar büyük bir hata yaptıklarını anlamaya başladıklarını belirterek, "Suriye'deki teröristlere nasıl günlerini gösterdiyse denizlerdeki haydutlara da meydan bırakmayacağız." dedi.

Erdoğan, İstanbul Tersanesi Komutanlığı'nda düzenlenen, MILGEM Projesinin üçüncü gemisi TCG Burgazada'nın Deniz Kuvvetleri'ne teslimi ve yeni tip denizaltı Aydnreis'in ilk kaynak törenine katıldı.

İlk kaynak töreni Eylül 2013, denize indirilmesi ise Haziran 2016'da yapılan Burgazada korvetinin Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na teslim edildiğini belirten Erdoğan, tasarımla, inşa, donatım ve tedarik işlemleri yerli ve milli imkanlarla yürütülen MILGEM Projesi'nin ürünü olan Burgazada korvetinin ülkeye, millete ve Deniz Kuvvetleri'ne hayırlı olması diletti.

Geminin ülkeye kazandırılmasında emeği geçen mühendisinden işçisine, tersane yönetiminden alt yüklenicilere kadar herkese şükranla sunan Erdoğan, geçen yıl MILGEM Projesi'nin dördüncü gemisi olan Anahada'nın denize indirildiğini anımsattı.

Erdoğan, 2020'de Kınalıda'nın da Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na teslim edileceğini dile getirerek, filoaya katılan her geminin denizlerdeki gücü, caydırıcılığı, hareket kabiliyetini, milli çıkarları koruma konusundaki kararlılığı artırdığını kaydetti.

Son dönemde, Doğu Akdeniz ve Ege'de yaşanan hadiselerin ülkenin Deniz Kuvvetleri'nin en az diğer unsurları kadar güçlü olması gerektiğini bir kez daha gösterdiğini belirten Erdoğan, şöyle devam etti:

"Türkiye'yi adeta denize ayak basamayacak hale getirmeyi amaçlayan çabalara asla izin veremeyeceğiz. Aynı şekilde Doğu Akdeniz'deki doğal kaynakların ülkemiz ve KKTC dışlanarak adeta gasbedilmesine yönelik girişimleri kesinlikle kabul etmeyeceğiz. Bizim kimsenin hakkında, hukukunda, hele hele

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Suriye'deki teröristlere nasıl günlerini gösterdiyse denizlerdeki haydutlara da meydan bırakmayacağız." dedi.



toprağında gözümüz yoktur. Biz sadece ülkemizin ve kardeşlerimizin haklarını koruyoruz. Türkiye'ye rağmen Doğu Akdeniz'de veya Ege'de adım atabileceklerini sananlar ne kadar büyük bir hata yaptıklarını anlamaya başladılar. Suriye'deki teröristlere nasıl günlerini gösterdiyse denizlerdeki haydutlara

da meydan bırakmayacağız. Sabırlı ve uzun bir çalışmanın, alın terinin, farklı alanlardaki birikimlerin bir araya gelmesinin büyük bir ürünü korvellerimiz hizmete girdiği sözümler denizlerde daha derin yankılar yapmaktadır. Çünkü bizim bu gemilerimiz sadece bugünün değil geleceğin ihtiyacını da

karşılacak şekilde tasarlanmış ve inşa edilmiştir."

"DENİZALTI AYDINREIS DENİZLERDEKİ GÜCÜN SEMBOLLERİNDE OLACAK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk kaynak töreni yapılan ve serisinin dördüncü denizaltısı olacak Aydnreis'in de denizlerdeki gücün sembollerinden olacağını söyledi.

Tasarımı ve üretiminin karmaşıklığı sebebiyle dünyada oldukça zor bir iş olarak kabul edilen denizaltı üretiminde gelinen seviyenin iftihar verici olduğunu ifade eden Erdoğan, Türkiye'nin 1960'lı yıllara kadar bıraktığı savaş gemisi, deniz altı üretmeyi, elindeki mevcut filonun bakımını dahi yurt dışında yaptırmak zorunda olduğu hatırladığını, bu başarının önemini daha iyi anlayacağını dile getirdi.

Savunma sanayisinde merhum Cumhurbaşkanı Turgut Özal'la birlikte başlayan atılımları, başbakanlığı döneminde bambaşka bir boyuta taşıdığını belirten Erdoğan, bu gurur verici aşamaya gelindiğini anlattı.

MILGEM Projesi'nin ilk gemisi Heybeliada'nın Preveze Deniz Savaşı'nın 470. yıl dönümünde denize indirilerek tarihe de anlamlı bir selam verildiğini ifade eden Erdoğan, bir üst sınıf fırkateyni İstanbul'da denizlere indirildiğinden artık bu alanda bambaşka bir lige çıkılacağını, bayrağı kendi denizleriyle birlikte uluslararası görevleri vesilesiyle tüm dünyada gururla dalgalandırmakta kararlı olduklarını kaydetti.

Erdoğan, 2004'ten bu yana yakın takip altında tutulan pek çok projeye bizzat himaye edilen savunma sanayi faaliyetlerinin, Türkiye'nin ve Türk milletinin gerekli irade ortaya konduğunda altından kalkamayacağı hiçbir işin olmadığı gerçeğini gösterdiğini söyledi.

Mühendislere, teknisyenlere, araştırmacılara, akademisyenlere, subaylara ve gençliklere güvencilerini ifade eden Erdoğan, bunun sonunda da ortaya karadan denize, havadan uzaya kadar her alanda dünyanın en üst ligindeki ülkelerle yarışılacak seviyelerde ürünler çıktığını anlattı.

Milli Savunma Bakanı Akar: Denizlerimizdeki haklarımızın ihlaline müsaade etmeyeceğiz

Milli Savunma Bakanı Akar, "Muhataplarımız; mavi vatan denizlerimizde hukuki ve tarihi hak ve menfaatlerimizin ihlal edilmesine asla müsaade etmeyeceğimizi bilmedilerler." dedi.

MILLİ Savunma Bakanı Hulusi Akar, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan katıldığı, MILGEM Projesinin üçüncü gemisi olan TCG Burgazada'nın Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na teslim töreninde konuştuğunda, savunma sanayisinde önemli adımların atıldığını, büyük başarıların gerçekleştirildiğini belirtti.

Ülke güvenliği açısından kritik önemi olan milli gemi ve yeni tip denizaltı projelerinin başarıyla sürdürüldüğünü ifade eden Akar, siyasi, ekonomik, teknolojik ve askeri alanlarda büyük gelişmeler, yeniliklere ve değişimlere sahne olan bir dönemden geçildiğini belirtti.

Belirsizlik, risk ve tehditlerle dolu coğrafyada yerli ve milli savunma sanayisinin gelişmesinin her zamankinden daha önemli hale geldiğini vurgulayan Akar, "Etkin, caydırıcı ve saygın nitelikleriyle ordumuzun her an harekate hazır olabilmesinin ülkemizin ve asil milletimizin güvenliğini sağladığını önemle vurguladım. Bir de yerli ve milli savunma sanayisine dayalı imkan ve kabiliyetlerinin artırılması, geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesidir" diye konuştu.

Akar, geçmişte parası ödenmesine rağmen Sultan Osman ve Reşadîye gemilerinin teslim edilmediğini hatırlatarak, "Aynı şekilde Kıbrıs Barış Harekati sırasında maruz kaldığımız ambargo da hala hafızlarımızdadır. Daha dün parasını dahi ödemediğimiz İHA'ları uçuramadığımız unutmadık. Geçmişte karşılaştığımız bu tutum ve yaklaşımın değişik şekli ve boyutlarda maalesef günümüzde de devam ettiğini gömektiriz. Muhatap olduğumuz bu durum karşısında tarihten ders alarak ülkemizde savunma sanayisinin millileşmesine yönelik önemli adımlar atmış ve bu alanda büyük bir

dönüşüm gerçekleştirilmiştir. Bir zamanlar biz için hayal olan birçok konu, bugün gerçeğe dönüşmüştür" değerlendirmesine bulundu.

"462 BIN KİLOMETREKARE MAVİ VATAN" Yerkilik ve millilik oranının yüzde 65'lere ulaştığını dile getiren Akar, "Atılan kararlardan sonucunu bugün açık bir şekilde gömektiriz" dedi.

Birkaç gün önce TÜBİTAK Savunma Sanayi Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü ve paydaşları tarafından üretilen milli silah sistemlerinin tanıtıldığını, bu gurur tabosunun savunma sanayinin geleceği açısından herkesi daha da umutlandırdığını ifade eden Akar, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türk Deniz Kuvvetleri, bölgesel ve küresel dinamiklerin şekillendiği deniz güvenciler ortamında, toplam 462 bin kilometrekare olan mavi vatanımızın başlamak üzere ana vatanımız savunmak, Türkiye Cumhuriyeti'nin denizlerdeki hükümanlık haklarını, deniz alaka ve menfaatlerini korumak misyonunu doğrultusunda faaliyetlerini aralıksız sürdürmektedir. Bunun yanı sıra, çevre denizlerimizde ve bağlantılı deniz alanlarında deniz güvenliğinin sağlanmasına, bu suretle etki ve ilgi alanımıza giren tüm denizlerdeki ekonomik çıkarlarımızın korunmasına katkı sağlamaktadır. Ayrıca bayrakımız, barış, dostluk ve iş birliği mesajlarımızı, insanı yardımımızı dünyamızın değişik coğrafyalarına taşımak suretiyle dış politika hedeflerimizi desteklemek, savunma sanayimizin erdiği gücün tanıtımına aracılık etmekte. BM, NATO ve diğer çok uluslu oluşumlar bünyesinde bölgesel, küresel barış ve istikrarın sağlanmasında da önemli roller üstlenmektedir."

'Bölgede giderek gerginliği artırmaktadır'

Akar, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı unsurlarının Afganistan, Bosa Hersek, Lübnan, Atlantik Okyanusu ve Hint Okyanusu dahil birçok bölgede uluslararası hareketlere katıldığını ve katılmaya devam ettiğini belirterek, bu faaliyetlerin başlangıçta gerçekleştirilmesi için güçlü bir deniz kuvvetlerine sahip olmanın önemine değindi.

Burgazada korveti ve Aydnreis denizaltısının Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na katılmasına "Mavi Vatan'daki gücün ve uluslararası görevlerde etkinliğinin önemli ölçüde artacağını vurgulayan Akar, şöyle devam etti:

"İkimizdeki halimler temizlendikçe sayısal bir azalma olmakla beraber vatanımıza, milletimize, bayrağımıza bağlı silah arkadaşlarımızın fedakarlık ve kahramanlıklarını göçümüz daha da artmıştır. Tarihi boyunca uluslararası ticaretin en önemli taşıyıcısı olan Doğu Akdeniz, deniz ulaşımına yolcuların odak noktasıdır. Aynı zamanda enerji kaynaklarının varlığı da bölgede bir cazibe unsurudur. Bu kapsamda, Doğu Akdeniz'deki güvenciler ortamı belirleyecek en önemli unsurlarımız, deniz yetkileri olanlarımızın önemini vurgulamaktır. Bu mesleğin giderek derinleşmekte olduğu, yakın zamanda sivilik araştırmamızın Barbaros Hayrettin Paşa'nın Yunanlar tarafından taciz edilmesinde olduğu bir kez daha görülmüştür. Bütün olumlu, barışçı, yapıcı yaklaşımımıza rağmen uluslararası hukuka dayanan haklarımızın kısıtlanmasına yönelik bu tür uygulamalar, bölgede giderek gerginliği artırmaktadır."

Akar, Türkiye'nin uluslararası hukuktan kaynaklanan hak ve menfaatlerini korumadaki kararlılığının açık olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ve Deniz Kuvvet-

leri unsurlarımızın hepmizim, bir bütün halinde bu tür provokasyonların tekrarına müsaade etmeyeceğimizi, hak ve menfaatlerimizin korunması için gereken her türlü adım atacağımızı da herkes tarafından bilinmelidir. Bu çerçevede Barbaros Hayrettin Paşa ve Fatih gemileri, deniz yetkileri alanımızdaki faaliyetlerine Deniz Kuvvetleri unsurlarımızın refakatinde devam etmektedir. Muhataplarımız; mavi vatan denizlerimizde hukuki ve tarihi hak ve menfaatlerimizin ihlal edilmesine asla müsaade etmeyeceğimizi, Ege ve Akdeniz'de Türkiye ve Kıyız Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin yer almadığı hiçbir projenin yaşama şansı olmadığını bilmedilerler."



Cumhurbaşkanı Erdoğan, MILGEM Projesi'nin üçüncü gemisi TCG Burgazada'nın Deniz Kuvvetlerine teslimi ve yeni tip denizaltı Aydnreis'in ilk kaynak törenine katıldı.

Yerli ve milli TASARIM

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, geçen hafta Ankara Lalahan'da optiklen lazere kadar farklı alanlarda yerli tasarım ve üretim olan ürünlerin testlerine şahitlik ettiklerini anlattı.

Silahlı ve silahlızsız insansız hava araçları konusunda Türkiye'nin dünyada ilk 5-6 ülke arasında yer aldığı belirtilen Erdoğan, yerli üretim olan Atak Helikopter'i'nin emsalleri arasında giderek öne çıktığını ifade etti.

Daha geride simülasyon sistemlerinden milli savaş uçurana kadar pek çok projenin daha olduğunu anlatan Erdoğan, "Biz kendi gücümüzde, kendi imkanlarımızla, kendi kabiliyetlerimizle güvencilik kaynağımızı dışarı aktarmak yerine, [yerli] girişimcilerimizi destekledikçe Allah da yaptığımız işlerin bereketini veriyor. Başka ülkelerin çok büyük bütçeleri ve çok uzun yıllarda elde ettikleri neticelerin daha iyisine hamd olsun biz daha makul bütçe ve sürelerle ulaşıyoruz" diye konuştu.

Yerli ve milli tasarım geliştirme, üretim faaliyetleri konusunda gösterilen hassasiyetler sayesinde Türkiye'nin savunma sanayinde dışa bağımlılığını yüzde 80'lerden yüzde 35'lere kadar indirdiğini aktaran Erdoğan, ortaya çıkan her ürünü, Türkiye ile birlikte dost ve kardeş devletlerimize paylaşarak dünyadaki pek çok ülkenin de ilgi alanına girdiğini söyledi.

Bugün onlarca dost ve kardeş ülkenin denizlerinde Türkiye'de üretilen gemi ve botların görev yaptığını belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

"Daha üç hafta önce Pakistan'a teslimi yapılan denizde İkmal gemisi de bu gurur verici projelerden biridir. Aynı şekilde savunma sanayi için geliştirilen ürünlerin ticari versiyonları konusunda da gözle görüldü bir ilerleme yaşanıyor. İnşallah bu alanda her geçen yıl hem kendi ihtiyacımızı karşılamada hem ihracat konusunda daha ileri konulara ulaşacağız. Teknolojik ilerlemelerin kuluçkacı, lokomotif olma savunma sanayinin de kadar geliştirecek diğer alanlarda da o derece ileri gideceğimizi açıklar. Bağımsızlığımızı güvence altına almanın yanında bize atadığımız düzeyde rekabet avantajı sağlayacak bu alanı, önümüzdeki dönemde daha fazla destekleyeceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün Türkiye'nin, dünyanın ilk 100 savunma sanayi şirketi arasında giren dört şirkette de bu listede en fazla şirkete sahip 6. ülke durumuna geldiğini belirterek, kamu ve vakıf şirketleri yanında en kısa zamanda özel sektör kuruluşlarına da bu listede görmek istediklerini vurguladı.

KOBİ'lerin esnek ve dinamik yapılarıyla, Türkiye'nin savunma sanayi ve teknoloji alanındaki en önemli gücü olduğunu ifade eden Erdoğan, "Millileşme hedefimizi büyük şirketlerimizde, yerleşme hedefimizi de KOBİ'lerimizde hayata geçiriyoruz. Savunma sanayinde, tedarikçi zincirimizi ne kadar geniş tutarsak o derece kalıcı ve büyük işlere imza atabiliriz. Amerika bu tecrübeyi yaşamıştır. Bu ülkenin tedarikçi zincirlerini genişletmeye yönelmeyen dev savunma sanayi kuruluşlarımızın birçoğu, her geçen yıl ilk 100 listesinde daha da aşağılara iniyor." dedi.

Savunma sanayinin Türkiye'ye bir başka katkısının da beşeri sermayeyi güçlendirmesi olduğunu dile getiren Erdoğan, bu alanda yetişen teknik ve idari kadroların diğer sektörlerde de başarılı işlere imza attığını, özellikle genç mühendisler için çok geniş bir alan inşa ettiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, üniversitelerin ve insan kaynaklarına muhassırların çalışmaları yapmak üzere kurdukları yapıların çabalarıyla gelecekteki beşeri sermayeyi daha da zenginleştirereklerini altını çizerek, konu savunma sanayinde açılacak ticari sektörlerin hayatın her alanına temas etmenin kaçınılmaz hale geldiğini, üstelik gücün ilmi politikalandırılarak, dış politikada, bölgesel ve küresel krizlerden söz etmedikleri ifade etti.

Böylesine önemli bir alanın sahada katkı veren askerlere, bu vesileyle teşekkür eden Erdoğan, bin yıldır bu toprakların vatan olması için gözlerini kırıpmadık hayatlarını feda eden şehitleri, bu uğurda ölümlü göze alan gazileri, tüm kahramanları rahmet ve şükranla یاد etti.

"Şu anda sınırlar içinde ve ötesinde, kara, deniz ve havada görev yapan Türk Silahlı Kuvvetleri'nin tüm mensuplarına selamlarını gönderen Erdoğan, "İstiklalimiz ve istikbalımız için gece gündüz çalışan güvencilerimiz, emniyet güçlerimiz Rabbinizden başlanıyor. Cumhuriyetimizin kuruluşundan bu yana başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ebediyete irtihal etmiş olan şehitlerimiz ve gazilerimiz Allah'tan rahmet diliyoruz. Burgazada Korvetinin ülkemize, ordumuza, Deniz Kuvvetleri Komutanlığına, bu gemide görev yapacak tüm personelimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" diyerek sözlerini tamamladı.

Kitle psikolojisinden tek kişilik özgürlüklere...

Her ne kadar kitabı bu kadar hızlı yapan asıl faktör, Freud'un Kitle Psikolojisi kitabında Le Bon'un referans almasıdır diye düşünülürse de kitle psikolojisi bahsederken akla gelen ilk isim Gustave Le Bon'dur.

Yadırgı çağıın Fransa'ından hareketle kitle psikolojisi üzerine çetini çalışmaları yapılmış, topluluğu yaratan bireylerin bireysel farklılıklarını tek bir potada eritmek esasını, kitleyi idare yöntemi olarak belirlemiştir.

Sosyal Psikolojinin bireyin psikolojik yapısı ile kitlelerin psikik yapısının ne derece aynı olduğu üzerinden ilerlediğinin inşasını önyör Gustave Le Bon kitabında. Kitleyi tanıma yolunun, bireyin psikolojisini de bilmekten geçtiği bilgisi edindirme gayretine cabaası. Ve Türk okurlarının bu konuda ulaşabilecekleri yerli bir eser olmasını kitabı zorunlu hedef haline getirmekte meraklısına.

Bir kitlenin psikolojik yapısını çözmek, mevcut fonksiyonlarını betimlemek ve bu kitlenin neker yapabileceğinin sınırlarını belirlemesi, kitle yönetmeye talip olanlar için esas olduğunu fark edebilmiş herkesin hayatına katma değeri yüksektir bu kitabın. Zararlı kitle... Faydalı kitle... Kitle yönetme bireyin duvarına... Gücü, psikozumu...

"İmha" amaçlı fillerin bile kitleler halinde başka kitlelere yaptırıldığı yeni Dünya düzeninde popülartesi artan, üzerine daha da fazla konuşulan eserler arasındadır "Kitle Psikolojisi".

Aslında kitleler insanlık tarihinde hep büyük roller oynamışlardır. Ama etkileri bakımından hiç bugünkü gibi kitlenin bilginliği hareketi bireyin bilginliğiyle aynı değeri göstermiş! Artık "Suç" işlenmiş eylemlerin cezası kayboluyor, yasadışı olanın, toplum tolere ediyor, din kutsuyor... Psikoloji ise faili "kahrarman" gibi isimlerle ayırtmaya bakmaya yöneliyor.

Kitlelerin yönetimi yüzünden en tehlikeli silah oluyor!
İnsanlık ölüyor kitle büyüyor!
Çünkü "Kolay kıskartılmak, kızgınlık, kontrolsüz öfke, bireysel kararların verme ve eleştiri yetersizliği, duygularındaki abartılar, telkine kapılma ve çabuk inanma, bilinçaltı ve bilinçdışı ile yönetilme" gibi ortak hareket motivasyonlarından beslenen bir canavarlar kitle.

Canavar diyorum zira Le Bon, betimlemelerinin içine benim bunu düşünmemi içine yerleri ornekleri özele koymuştur. Bir kahramanlık destanını kitle ruhuna pek değinmiş gözü dönmüş galeyanaşın insanlarını çizmiş kitlelerin içine. Ve onları yöneten "kötü"ler!

Aslında,
"Vende Savası'nı kendimi Katolik göstererek kazandım, daha sonra kendimi Müslüman göstererek Mısır'a yerleştim, Papa'nın nüfuzunu yamaya tarafarı biri gibi göstererek de İtalya'da papazları elde ettim. Eger Yahudi bir kavme hükmetseydim Süleyman'ın mabedini yeniden inşa ederdim." diyen Napolyon'un bir kitle yönetiminde politika dehası mı, alacağı içinde civcivi paketinde minyatür mi, milli değerleri uğuna stratejik planlayıp bir savası mı olduğunu, "tarhın objektif değerlendirilmesi" gereği düşünürse bir cevabı olmalıdır!

Ama Le Bon bize üzeri kapalı "özgürlük tek kişiliktir" demeye çalsı!

Yakın mesafelerde bize başla ne demis olabilir Le Bon;
"Büyük liderler bunun farkında olsalar da olmasalar da genelde insan psikolojisini en iyi bilen ve yönlendiren kişilerdir." diye bahsedilen liderlerden biri de R. Tayyip Erdoğan'dır mesela! Çünkü 15 Temmuz şehitlerinden olan ünlü reldam Erol Olçok tarafından en başkanı seçil kampanyasına atılan imzanın da başucu kitabıdır bu eser.

Fakat kitabın gücünü tarih sahnesinde, bile isteye kullananlar daha çoğuluktur. En ciddi etkenlerinden bir diğeri ünlü gurup da itihattardır. "Ünlü bir matematikçi ile kundurası arasında entelektüel karşılaştırma bakımından uçurum bulabiliriz. Fakat ahlak ve inanç bakımından hiç fark yoktur, ya da pek azdır." Jon Türkler işte bu benzerliği fark ederek, kitleyi yönetmeye, kitle psikolojisini algıladıkları yerde talip olmuş olmalıdır. Yoksa tüm o ünlü kafaların yatak odalarında komodinlerin üzerine, "Milletlerin kaderi artık hükümdar divanlarında değil, kitlelerin ruhunda hazırlanmaktadır." on kabulu ile mihi gibi çalmış bu kitabın başka nasıl açıklanabilir.

Yani "Kitleler bir dereceye kadar uyuyan bir insana benzerler." derken, birilerinin bizi bu bilgileri başucu edip doğru dikite ile uyandırıp yönetimi anlatır ve uyanık olmamız gerektiği mesajını almaya havale eder Le Bon.

Çünkü bu cinnet hali, yasal olarak cınayet olup, psikolojik olarak "iyi" ve "etik" tanımlara kolaylıkla girme konforuna sahiptir!

Örnek;
Basille Muhafız'ın katli! Ağın içinde yükselen katil!

Kalenin zaaptından sonra galeyana gelmiş halk muhafaza işçisine yöntemleri arasında karar verememiş sradan bir aşıya muhafızın arbedede tekmesi gibi. Onu öldürme lütfü! kendisine verilir. Kör bir kılıç verilir eline. Madalya alacakları da hayal ile yarmı kalan kesmesini o sradan ağı arka cebinden çıkarttığı mutfak bıçağı ile profesyonel bir katil gibi tamamlar! Keza Septempry-Seurs olayları da böyledir. Ruhunu yorduşu için anlatılmayı terih ediyorum devamı.

Buna Freud'un anlatımından Le Bon'un fikirlerine bakararak cevap ararsak;

• Bireysel yolla edinilmiş özellikler kitle içerisinde silinir.
• Tüm bireylerde aynı özellik gösteren bir bilinçdışı oluşturulur.
• Birey kitle içerisinde kendine ait olmayan pek çok özellik kazanır.
• Bireyin bastırıldığı içgüdüsel birakım davranışları kitlede gücü artırak ortaya çıkartır. Ki bu potansiyel sınırlı değildir!
• "Birey artık davranışlarının bilincinde değildir, bir çeşit hipnoz altındadır. Bu hipnozda, temeli saldırganlık olmak üzere, pek çok eyleme yönelir. Telkin yöntemiyle aldığı güçten hız alan birey, herhangi bir kitle içinde oluyorsa, tek bir bireyden daha durdurulamaz, daha bilincisiz ve tehlikelidir" (Freud,1975).

Sonuç olarak; işlerliği ve kullanan yolları anlatılanlar büyük altı bir kinayeye ile süredki aşığlandığın hissedersiniz yazarm kitle psikolojisini.

"Kitleler hiçbir zaman gerçeğe susanmamıştır. Hoşlarına gitmeyen açık gerçekler karşısında, sahte olan eller kendilerini cebzedere sahte olan ilahaştarak açık gerçeklere yüz çevirmeye daha uygun bulurlar." gibi cümlelerin arkasından "özgürlük tek kişiliktir" diye sessiz ve kimsizmiş çığlıklar atmaktadır.

"Özgürlük tek kişiliktir" ve son cümlede;
"Bir ideali takip ederek, barbarlıktan medeniyete geçmek sonra bu ideal kuvvetini kaybedince çözülmek ve ölmek. İşte bir kavmin hayatına acı çemberi bundan ibarettir." derken, "ibaret" olmak, yeterince duyulmayan iş, yeterince hakarettir!
Tekrar edelim o zaman;
"Özgürlük, tek kişiliktir" ve bireyinin zihni hür olmayan ülkenin sınırları hür değildir!

Eğitim 2023 hedeflerine Türkcell'den tam destek

Kaan Terzioğlu "Türkiye'nin 2023 Eğitim Vizyonu, yeni jenerasyonu doğru yetkinliklerle iş hayatına hazırlamak için çok önemli. Türkcell olarak bu destekle geleceğin dijital dünyasında söz sahibi olacak insan kaynağı yetiştirmeyi hedefliyoruz" dedi.



Türkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu, FATİH Projesi Eğitim Teknolojileri Zirvesi'nde "Geleceğin Yenilikçi Eğitim Teknolojileri ve Dijital Çağda Eğitim" konulu bir konuşma gerçekleştirdi. Kaan Terzioğlu yeni teknolojileri de içinde bulunduran eğitim projelerine tam destek verdiklerini vurguladı. Milli Eğitim Bakanlığı, Yenilik ve Eğitim Teknolojileri YBĞİTEK Genel Müdürlüğü tarafından 2-3 Kasım'da düzenlenen uluslararası "FATİH Projesi Eğitim Teknolojileri Zirvesi 2018" kapsamında, geleceğin eğitim teknolojileri masaya yatırıldı. 3 binin üzerinde ziyaretçinin katılımıyla ve 2 gün süren genç katılımlı ve etkinlikle öğretilen, akademisyen, öğrenci, eğitim teknolojisi ve teknoloji sağlayıcıları fikir ve tecrübelerini katılımlarla paylaştı. Zirvede "Geleceğin Yenilikçi Eğitim Teknolojileri ve Dijital Çağda Eğitim" konulu bir konuşma gerçekleştiren Türkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu, ülkemizin 2023 hedeflerine ulaşması için her alanda olduğu gibi eğitim alanında da dijitalleşme sürecinin bir an önce tamamlanması gerektiğini vurguladı.

OKUL ÖNCESİNDE KARIYERE, EĞİTİMDE DÜTALLESMEYE TAM DESTEK

Türkiye'nin eğitiminde devrim yaratmaya hazırlanan dev Fatih Projesi ile ilgili konuşan Türkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu,

"Türkiye'nin 2023 Eğitim Vizyonu'nu Türkcell olarak çok önemsiyoruz. Yeni jenerasyonu, doğru yetkinliklerle iş dünyasına hazırlamak istiyorsak, eğitimde dijital teknolojilerin yararlanılması lazım" dedi. Dünyanın ilk dijital operatörü olarak bu eğitim projelerine tam destek sunmaya devam edeceklerini vurgulayan Terzioğlu, bu yatırımları şu şekilde açıkladı: "Okul öncesinde kariyere uzanan bu süreçte, eğitimim her adımına

yatırım yapıyoruz. Singapur'da Dr. Yuhyun Park tarafından geliştirilen "DQ-Dijital Zeka'nın Türkiye'deki öncüsüyüz. DQ ile 8-12 yaş aralığındaki çocukların dijital dünyanın riskleriyle baş edebilmeleri ve uyum sağlanmalarını önderlik ediyoruz. Türkcell'i bir üniversiteye dönüştüren eğitimlerimizle, çalışmalarımız geleceğe hazırlıyoruz. Türkcell Akademi ile 400'den fazla eğitim süreci, 7.6 milyon kullanıcı ve 37 bin adet dijital sertifika dağıttık. Gençlere

de kariyere ilk adımı yüksek teknoloji sunuyoruz. GNCYTNK, Digital Masters, Endüstri 4.0'a hazırlık yapıyoruz. Marketing Masters ile pazarlama alanında 100 saatlik program sunuyoruz. İngilizce Eğitim, Zeka Gücü Bilim ve Teknoloji Sınıfları ve Geleceği Yazan Kadınlar ile Türkiye'nin geleceğine değer katan, fırsat atlatığı yaratan, sürdürülebilir projelere imza atıyoruz."

EĞİTİMDE EN BÜYÜK ETKİNLİK

Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri YBĞİTEK Genel Müdürlüğü tarafından ATO Congressium Ankara'da her yıl gerçekleşen zirve ile Türkiye'de eğitim teknolojileri alanında yapılan yeni araştırmalara paydaşların eğitim teknolojileri alanında yaptığı yeni örneklerin paylaşılması, FATİH Projesi'ne bilimsel katkı sunulması planlanıyor. Bu yıl dördüncüsü düzenlenen zirve kapsamında, 40 oturum, 64 atölye çalışması, 5 panel ve 20 çağrılı konuşma yapıldı. Her yıl olduğu gibi bu yıl da yayımlanacak olan bildiri kitabı ile Zirve, eğitim teknolojileri ile ilgili gelişmelerin sadece takip edilmediği aynı zamanda gelecek için kayıt altına alındığı, alandaki Türkiye'nin en geniş çaplı etkinliği olarak kabul ediliyor.

T.C. NAZILLI 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDE ESAS NO : 2018/574 ESAS KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER :
Kuyucak İlçesi, Yeze Mahallesi MEVKİİ : Mezarlitepe PAFTA NO : - ADA NO : - PARSEL NO : 1146 ve 1147 VASFI : Tarla YÜZÖLÇÜMÜ : 2838,65 ve 1194,48 m2 MALIKIN ADI VE SOYADI: Kuyucak Belediye Başkanlığı KAMULAŞTIRILAN YAPAN İDARENİN ADI : TEİAŞ (Türkiye Elektrik İletim A.Ş.) Genel Müdürlüğü KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ : Davaya Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 887556

T.C. EDİRNE İCRA DAİRESİ 2018/32 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri : Edirne İl, Merkez İlçe, 553 Ada, 9 Parsel, GÖL Mahalle/Köy, zemin kat 2 nolu Nolu bağımsız bolumüdür. 1/6 arsa payı ve Mesken niteliğindedir. Mesken şekli merkezi olup, çevresinde Ekmekçizade Kervansarayı, İsmail Güner İllüklü gibi donatılar mevcuttur. Tapu kaydında tam hissesi borçlu adına kayıtlıdır; Mesken, 1 Oda, 1 salon, amerikan mutfak, banyo -Wc, hacimlerinden oluşmakta, yerler parket, isliak zeminer seramik, tavanlar kartonyonlu, 1 kapılar amerikan kapı, dış kapı çelik, ik dekorasyon tamamlanmış ve oturmaya müsait durumdadır. Brüt Alanı 40 m2 ve Net Alanı 34 m2 olduğu anlaşılmış olup, meskenin asansörsüz, kombili, dekorsasyonu, yaklaşık 5 yıllık olduğu ve 3B yapı sınıfına girdiği tespit edilmiştir.
Adresi : Talatpaşa Mahallesi Pri Reis Sok. No:4 Zemin Kat D.2. Edirne Yüzölçümü : 40 m2, Arsa Payı : 1/1 İmar Durumu : Şehir imar planı içinde Aynk Nizam 4 Kat Katon alanı içindedir. Kıymeti : 100.000,00 TL, KDV Oranı : %1
1. Satış Günü : 03/01/2019 günü 10:45 - 10:50 arası
2. Satış Günü : 31/01/2019 günü 10:45 - 10:50 arası
Satış Yeri : Mezar Salonu - İstasyon Mahallesi Hakim Çağırar Işık Caddesi No:1 MERKEZ / EDİRNE
2 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri : Edirne İl Merkez İlçe si Kirşahane Mahallesi 2234 ada 4 parsel sayılı 3.858,75 m2 yüzölçümlü 2 Bloklu 79er Katlı Betonarme Apartman ve Arsa sı niteliği taşınmazın A Blok 1. Kat 25 Numaralı Ekişimsiz Bölümdür. 2593/385875 arsa payı ve Mesken niteliğindedir. Mesken şekli merkezi olup, çevresinde İpek Market, Edirne Tm Gen gibi donatılar mevcuttur. Tapu kaydında tam hissesi borçlu adına kayıtlıdır. Mesken; 1 Oda, 1 salon, amerikan mutfak, banyo -Wc ve balkon hacimlerinden oluşmakta, yerler parket, isliak zeminer seramik, tavanlar kartonyonlu, 1 kapılar amerikan kapı, dış kapı çelik, ik dekorasyon tamamlanmış, oturma müsait durumdadır. Brüt Alanı 44 m2 ve Net Alanı 38 m2 olduğu anlaşılmış olup, meskenin asansörsüz, kombili, dekorsasyonu, yaklaşık 5 yıllık olduğu ve 3B yapı sınıfına girdiği tespit edilmiştir.
Edirne Belediye Başkanlığı Bilgi sisteminden İmar Durum sorgulamasında taşınmazın şekir İmar planı içinde ve Tercihli Kullanım Alanı içinde kalmaktadır.
Adresi : İstasyon Mahallesi Nane Sok. Ebruil Apt No:3/A Blok Kat:1 D.25, Edirne Yüzölçümü : 44 m2, Arsa Payı : 1/1 İmar Durumu : Taşınmazın şekir İmar planı ve Tercihli Kullanım Alanı içinde kalmaktadır. Kıymeti : 110.000,00 TL, KDV Oranı : %1 Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 886220



'Masaj koltuğunda FELÇ kalabilirsiniz'

ALİŞVERİŞ merkezinde bulunan koltukların standart boyutlarda ürettiği dediğin çeken Fizik Tedavi Uzman Dr. Nurten Kılıçkırak, masaj koltukları için şu uyarıyı yaptı: "Boy uzan obaldığı için uzan obaldığı sırta gelen yer, daha kısa boylu kişilerin boynuna baskı uygulayabilir. Bu durum ağrıya zaltmak ve felç hatırlamak için kaçat giden sağlık problemlerine karşı karşıya kalınmasına sebep olabilir Çocukların gelişmekte olan kemikleri bulunmak için Uygulanması gereken bölgeye basınç uygulandığı zaman, gelişimi ile ilgili sorunlar oluşturabilir. Yaşlılarda ise kemik erimesi obaleceğinden omurlar arasında kayma veya kırılma koltuklarının bazıları ile elemanonyetik masaj koltuklarının bazıları ile olmaktadır ve hastalıkları olan kişiler için daha tehlikeli olabilir."

KİRALAMA SEKTÖRÜNDEN BANKALARA ÇAĞRI!

Araç kiralama kuruluşlarını aynı çatı altında birleştirmek amacıyla 1996 yılında kurulan ve Türkiye'nin önde gelen 129 araç kiralama firmasının üyesi olduğu Tüm Oto Kiralama Kuruluşları Derneği (TOKKDER), sektörle ilgili güncel gelişmelerin paylaşıldığı "Araç Kiralama Sektör Buluşmaları" kapsamında bankacılık sektörü temsilcileriyle bir araya geldi. Bu yıl ikincisi düzenlenen bankacılık panelinde kredi teminat ilişkisi tüm yönleriyle ortaya koyulurken, TL üzerinden kiralama yapılan yeni dönemde, araç kiralama piyasası ve fonlama konularını detaylı veriler ve örneklerle masaya yatırıldı. Dedeman İstanbul'da gerçekleştirilen panel, 27 bankadan 70'ten fazla üst düzey banka yöneticisi katılımı gösterdi. Sözleşmelerin TL üzerinden yapılmasını düzenleyen kararname doğrultusunda geçen dönem araç kiralama sektöründe köklü değişiklikler olduğunu belirten TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı İnan Ekici, otomotiv sektörünün yıl

1 milyon adet hedefiyle başladığını hatırlatarak yaşanan gelişmeler doğrultusunda pazanın 600 bin adetler seviyesinde kapanacağını bildirdi. İnan Ekici, "Sektörün en büyük paydaşlarından olan bizler ise araç filomuzu 415 bin adede çıkarma hedefiyle yola çıkmıştık. Şu anda araç parkımızda 320 bin adet araç bulunuyor. 2019 yılında ise toplam otomotiv pazarının 425 bin ile 500 bin adetler civarında gerçekleşmesi öngörüyoruz. Bizler istikrarımızı koruyarak yüzde 25 seviyesindeki satın alma payımızı sürdürmek istiyoruz" ifadelerini kullandı.



TOKKDER
Yönetim Kurulu
Başkanı
İnan Ekici

'2019 karlı ve dengeli yönetim için fırsat yılı'

Yeni ÖTV ve KDV indirimi hususuna da değinen İnan Ekici "31 Ekim 2018 tarihinde açıklanan KDV ve ÖTV indiriminin otomotiv pazarı için bir can suyu olduğunu düşünüyorum. Ancak bununla birlikte yüksek fonlama

malîyetleri nedeni ile kredi faiz oranlarının da iyileştirilmesi gerekiyor. ÖTV ve KDV indirimi uygulaması 2019 yılında da devam eder, kredi faiz oranları da iyileşirse, otomotiv pazarı 2019 yılında 650-700 bin adet seviyesine

ulaşabilir. Yeni vergi indirimi kısa bir süre için ikinci el araç satış piyasasını olumsuz etkileyecek gibi görünse de, bu durum çok uzun sürmeyeceğini ve ikinci el araç satışlarının da toparlanacağına inanıyorum" diye konuştu.

Şıra bankalarda!..

ÖTV ve KDV indirimi ile devlet üzerine düşeni son iki ay için de olsa yapıp, ÖTV indirim haberi sektörde moralieri düzeltti ve can suyu verdi. Markalar da üzerine düşeni yapıyor. Hemen hemen hepisi sıfır faiz finans kredisi sağlıyor. Kiralama şirketleri TL ödemesine geçtiler. Otomobil alma fikrini erteleme tutkucusu bu olumlu hava iklimi ile tekrar otomobil almaya niyetlendi. Şimdi bu dönemde bankaların, sağlayacakları likidite desteğiyle otomotiv sektörü 2019'a daha umutla ve yüksek hedeflerle girecekler. Bankalar kredi musluklarını tüketiciye ve filo kiralama şirketlerine telar ağması çok büyük önem kazanmaktadır... Balın sayfamızda haberleri göreceksiniz, artık her marka daha olumlu, daha umutlu haberlerini paylaşıyor, genel müdürler o yönde açıklamalarda bulunuyor. Anlaşılan o ki hareketli bir-iki aylık süreçte geçecek. Ama 2019 için bankaların da bu destek kervanına katılması lazım... Bence demek ve sivil toplum kuruluşlarıyla destek için devletin kapısını aşındıran sektör yöneticileri şimdi de bankaların kapısını çalması lazım...



Ahmet ÇELİK
+ OTOMOBİL
haber@yeniBirlikgazetesi.com

OTOMOTİV BASINI GÜÇ KAYBEDİYOR!

Önce gazete Habertürk, ardından da Vatan Gazetesi'nin kapanması genel olarak üzücü ama ben konuya bir de "otomotiv sektör haberciliği" açısından da bakıyorum. İki önemli gazetenin kapanmasıyla, 2 önemli otomotiv sayfası da ortadan kalkmış oldu. Aylık otomobil dergilerinin bazılarının artan matbaa ve giderleri ve ilan gelirlerinin düşmesi nedeniyle artık çıkmıyor. Basılı dergilerin bazılarının dijital yayına geçiyor. Yani bayilerdeki yerini alamıyor. Otomotiv okuru, youtube izleyicisine dönüşüyor. Haberler artık instagram ve twitterdan paylaşılıyor. Televizyonlardaki otomobil programları her geçen yıl daha da azalıyor, etkisini kaybediyor. 2019'da düzelen moralierle yükselişe geçmesi umut edilen otomotiv sektörünün haber kaynakları da umutun gerektirdiği değeri ve etkisi bulur. Çünkü gazetesi, dergisiyle geleceksiz basın bu şartlarda daha değerli hale geliyor. Sektörün de okurun da gazetecinin de bu değeri bilmesi buna göre hareket etmesi gerekiyor...

Aylık otomobil dergilerinin bazılarının artan matbaa ve giderleri ve ilan gelirlerinin düşmesi nedeniyle artık çıkmıyor. Basılı dergilerin bazılarının dijital yayına geçiyor. Yani bayilerdeki yerini alamıyor. Otomotiv okuru, youtube izleyicisine dönüşüyor. Haberler artık instagram ve twitterdan paylaşılıyor. Televizyonlardaki otomobil programları her geçen yıl daha da azalıyor, etkisini kaybediyor. 2019'da düzelen moralierle yükselişe geçmesi umut edilen otomotiv sektörünün haber kaynakları da umutun gerektirdiği değeri ve etkisi bulur. Çünkü gazetesi, dergisiyle geleceksiz basın bu şartlarda daha değerli hale geliyor. Sektörün de okurun da gazetecinin de bu değeri bilmesi buna göre hareket etmesi gerekiyor...

Sektör yöneticilerinden UMUT DOLU MESAJLAR

ÖTV ve KDV indiriminin ardından sektör yöneticilerinden olumlu mesajlar ve finansman desteği sağlanan kampanya haberleri gelmeye başladı. İşte bazı açıklamalardan örnekler.



Tofaş CEO'su Cengiz Eroldu

'Sunduğumuz avantaj vergi indiriminin de üstüne'

Citroen Türkiye Genel Müdürü Emre Doğueri, ÖTV ve KDV indirimleri ve ilave indirimle birlikte sunulan %60 faiz kampanyasına ilişkin sunulan şöyle: "Kasım kampanyamızda ÖTV indiriminin birebir yansıttığımız fiyatların üzerine ek olarak kampanya indirimini güçlendirip, 60 bin TL'ye kadar sıfır faizli kredi desteği sunuyoruz. Böylece sunduğumuz avantajı vergi indiriminin de üstüne çıkış oluyor. Kasım-Aralık aylarında geçerli olacak ÖTV ve KDV indirimini, son aylarda ve geçen seneye göre ertelenen müşteri talebini tekrardan canlandıracağımızı ve gerçek bir alım fırsatı yaratacağımızı düşünüyoruz. Hurda desteğini de göz önünde bulundurursak, başlangıç fiyatımız C-Elysee modelimizde 69.500 TL'ye, C3 modelimizde 70.000 TL'ye, berlingo Kombi'de ise 83.535 TL'ye inmiş durumdadır."

'Olumlu yönde ilerleme olacaktır'

Subaru Türkiye Genel Müdürü Halil Karagülle'nin konu hakkındaki sunulan şöyle: "Artan fiyatlar ve finansman maliyetleri Türkiye otomobil pazarının 2018 yılında bir öncülü yıla göre önemli oranda küçülmesine neden olmuştur. Küçülme trendinin önümüzdeki aylar içinde iyileşebileceği yönündeki beklentiler de ortadan kalkmıştır. Smarlı sayıda ürün grubuna yapılan ÖTV indirimi, pazan eski adetlerine getirmeyecek olsa



Subaru Türkiye Genel Müdürü Halil Karagülle

da satışlara olumlu yönde ivme kazandıracaktır. ÖTV indiriminin uygulamasıyla Subaru'nun en çok satan modeli XV'deki indirim 21 bin TL'yi buluyor.

'Otomotiv sektörü ivme kazanacak'

Tofaş CEO'su Cengiz Eroldu, açıklanan kararın sektör adına canlandırıcı ve çok önemli bir adım olduğunu vurguladı. Vergi indirimi ile ilgili hükümetin aldığı bu önemli kararın teyit kapsamında sektörler olumlu etki edeceğine inandığını dile getiren Eroldu, Türkiye'nin lokomotif sektörlerinden otomotiv adına da ayrıca önemli olduğuna dikkat çekti. Eroldu, "Hükümetin ÖTV ve KDV indirim kararını çok olumlu karşıyoruz. Bu karar sektörümüze hız kazandıracaktır. Yılın son iki ayı için beklentilerimizi ve üretim programlarımızı güncelledik; teyitlerimizi etkisizleştirdik ve aralık aylarında pazanın

önemli miktarda artacağını öngörüyoruz. Bu uygulama, ülkemiz otomotiv sanayi üretimine de olumlu yansacaktır" dedi. Hükümetin yerli üretimi destekleyici bir diğer adım olan makama araçlarına getirilen yerli üretim zorunluluğuyla ilgili görüşlerini de paylaşan Tofaş CEO'su Cengiz Eroldu, "Bu anlamda atılan adımların çok olumlu ve otomotiv sanayimizi destekleyici buluyoruz" ifadelerini kullandı.



Citroen Türkiye Genel Müdürü Emre Doğueri

Renault ve Dacia'dan özel indirim fırsatı!

Renault, Kasım ayında binek ve hafif ticari araç modellerinde ÖTV ve KDV indirimine ek olarak sıfır faiz ayrıca 45.000TL'ye varan ilave indirimler sunuyor. Renault Clio HB, Clio Sport Toure, Megane Sedan, Megane HB, Captur, Kadjar ve tüm hafif ticari modelleri için birbirinden cazip ödeme seçenekleri bulunuyor. 50z konusu modellerde maksimum 40.000TL kredi ve 12 aya varan vade seçeneği için sıfır faiz kullanılabilir. Maksimum 50.000TL kredi kullanılacak müşterilere, yine aynı modeller için 20 aya varan vade seçeneği ve 0,99 faiz oranı sunuluyor. Daha fazla kredi ve vade talep



eden müşteriler için maksimum 200.000TL kredi, 48 aya kadar yüzde 2,49 sabit faiz oranı ile birlikte 4.000 TL indirim fırsatı yer alıyor. Nakit alımlarda ise 4.000TL nakit alım indirimi bulunuyor. Dacia, Kasım ayında Duster müşterilerine ÖTV indirimine ek olarak sıfır faiz ve avantajlı faiz oranları sunuyor. Kasım ayında hurda araç teyitli ile birlikte Duster 69.900TL, Sandero 77.250TL, Logan MCV 74.250TL, Dokker 57.050TL, Lodgy ise 89.800TL'den başlayan fiyatlarla müşterilerin beğenilerine sunuluyor.

OTODERGI KASIM SAYISI BAYİLERDE...

Aylık otomobil dergisi Otodergi tüm zorlu şartlara rağmen basılı ve dijital ortamdaki varlığını sürdürüyor. Kasım sayısı hem bayilerde hem de Türkiye Genişlik platformunda yer alan dergi dopdolu içeriği ile dikkat çekiyor. Dergi; bu ay kapamış FIAT



500 Collezione modeline ayrımsı...

NISSAN Türkiye'den rekor pazar payı

NISSAN Türkiye marka sıralaması ve pazar payında rekor sonuçlara ulaştı. Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) verilerine göre NISSAN Türkiye, Ekim ayında binek araçlarda elde ettiği %9,5 pazar payıyla en çok satan ikinci marka oldu. NISSAN'ın Türkiye'de satışa sunduğu 5 binek modelden 4'ü kendi segmentinde en çok satan model olma başarısını gösterdi. Japon otomotiv devi NISSAN, binek araçlarda pazar payı ve marka sıralamasında Ekim ayını 2. tamamladı. Binek araçlarda %9,5 Pazar payı elde eden NISSAN, QASHQAI, X-TRAIL, JUKE, MICRA modelleri kendi segmentlerinde en çok satılan ürünler oldu. NISSAN'ın Ekim ayı performansını değerlendiren NISSAN Türkiye Genel Müdürü Sinan ÖZKÖK; "Elde ettiğimiz başarıda, müşterilerimize en iyi ürünü en ideal koşullarda sunma çabamızın, onların ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte hazırladığımız %0 finansman kampanyasının etkisi yüksek. Özellikle SUV segmentindeki liderliğimizi perçinleyen bu başarı, müşterilerimizin beze ve ürünlerimizle olan güveninin bir göstergesi. Önümüzdeki iki ay da ÖTV ve KDV indirimlerini tamamıyla fiyatlarımızda yansıtarak ve müşterilerimize en ideal koşullar sunarak tüketici faydasını en üst seviyeye toplama çabamızın, Ekim ayında toplam otomobil pazarında 1.652 adetlik satışla %7,7 pay elde eden NISSAN Türkiye, bu alanda da bu zamana kadarki en yüksek pazar payını elde ederek, marka sıralamasında 5. sırada yer aldı.



NISSAN
Innovation that excites
NISSAN Türkiye Genel Müdürü Sinan ÖZKÖK

Skoda yükselişini sürdürüyor



Yüce Auto Skoda Genel Müdürü Zafer Başar

Skoda, yeni ürün gamıyla Türkiye'de daralan otomotiv pazarında büyümeye devam ediyor. Geçtiğimiz yılın ilk 10 ayına göre yüzde 30,7 daralan Türkiye binek otomobil pazarında, Skoda pazar payını artırmaya başlandı. Skoda markasının başarılı pazar performansını değerlendiren Yüce Auto Skoda Genel Müdürü Zafer Başar, pazarda dinamik modelleriyle öne çıkması sürdürüklerini ve başarılı bir pazar performansına sergilediklerini belirtti. Skoda'nın pazarın yüzde 76'sını kapsayan model yelpazesineyle güçlenmeye devam ettiğini

söylenen Başar şöyle konuştu; "2018 yılının ilk 10 ayında otomotiv pazar yüzde 30,7 daralırken, bizim dinamik modellerimizin ve ürün çeşitliliğimizin de katkısıyla pazar payımızı artırmaya başladık. Geçen yıl, aynı dönemde yüzde 3,4 olan pazar payımız 16 bin 545 adetle 1 puan artarak, bu yıl yüzde 4,4'e çıktı. Bununla birlikte marka sıralamasında 13. sıradan 11. sıraya yükselerek çukuşumuz bu alanda da sergiledik. Ürünlerimizin kalitesini daha çok müşteri ile buluşturduğukça hem pazar payımız hem de satış adedimiz yükselmeye devam edecektir."



DiVA'NIN İÇİ KIPIR KIPIR

Türk Sanat Müziğinin DiVa'sı Bülent Ersoy önceki gece Ataköy Nossa Costa'da sahne aldı. Kendisini izlemeye gelenlere adeta bir müzikal şölen yaşatan DiVa, "Şükürler olsun Rabbi'me, yine tiklim tiklim dolu, benim en büyük servetim sevenlerim." diyerek sahnesinin startını verdi.

Muhteşem gecenin açılışını "Elveda Gençliğim" şarkısı ile yapan Ersoy, "Bu gece sizler sayesinde içim kıpır kıpır, beni

yalnız bırakmadığımı için çok teşekkür ederim" diyerek sevenlerine bir kez daha minnetlerini sundu. Geniş repertuarından birçok Türk Sanat Müziği eseri seslendiren DiVa, kendisini izlemeye gelen yüzlerce kişiyi bir kez daha sesine ve kendisine hayran bıraktı.

Yaklaşık iki buçuk saat sahne kalan Bülent Ersoy, soluksuz bir performans sergileyerek kendisini dinlemeye gelen sevenlerine unutulmaz bir gece yaşattı.

'TERLETTİNİZ BENİ'

TÜRK rock müziğinin sevilen isimlerinden Teoman, önceki gece Vadi İstanbul'da sevenleriyle buluştu. Birbirinden güzel parçalarıyla müzikseverleri coşturan UNLU rockçı, kendisini dinlemeye gelen hayranlarına unutulmaz bir gece yaşattı. Sevilen şarkılarından "Düş" ile programına başlayan Teoman, daha sonra art arda "Papatya", "Aşk Kınntılan", "Bana Öyle Bakma" ve "Gemiler" gibi kendisi ile özleşmiş parçalarını seslendirerek kendisini dinlemeye gelen yaklaşık iki bin kişilik kalabalığı mest etti. Bir hayranının sahne kenarından "Teoman biz discaya götür, bir daha da geri geltime" şeklindeki haykırışına tebessümle karşılık veren başarılı rockçı, "hic bana göre değil" esprisi ile herkesi güldürdü.



GÜLŞEN YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ

POP müziğinin başarılı sesi Gülşen, Antalya'daki sahnesinde muhteşem bir performansa imza attı. Yaklaşık bin beş yüz kişilik bir kalabalığın saatler öncesinden doldurduğu mekanda hayranlarına "Bangir Bangir" ile selamlayan Gülşen, spor tarzındaki kıyafeti ve kendisine eşlik eden dansçıları ile sevenlerine unutulmaz bir gece yaşattı.

TAN TAŞCI "AŞKSA GEL" DEDİ

UNLU şarkıcı Tan Taşcı önceki gece Ankara'da sahne aldı. Geçtiğimiz aylarda çıkardığı "Bana Ağlatan Söze Etme" albümünün çıkış şarkısı "Aşkına Gel" ile sahnesinin açılışını yapan Taşcı, kendisini dinlemeye gelen yüzlerce hayranını muhteşem sahne performansıyla büyüledi. Yeni albümünden parçalarının yanı sıra akillara kazınan şarkılarından "Sevmek Yetmiyor Bazen", "Rica Ederim" gibi bir çok şarkıyla sevenlerini ayağa kaldıran Tan Taşcı, sesinin yanı sıra dansı ile de ilgi odağı oldu.



SAHNELERE GERİ DÖNDÜ

ARDA Turan ile girdiği kavga sonucu burnu kırılan ve ameliyat olan Türk pop müziğinin başarılı ismi Berkay, sahnelerden uzak kalarak konserlerini iptal etmişti. Yaşadığı olay sonrası ilk kez önceki akşam Kartal'da yer alan İstMarina Jolly Joker'de sahne alan Berkay, herkesi coşturdu. Sevilen şarkılarını kendisini dinlemeye gelenlerle hep bir ağızdan seslendiren Berkay, "Bu gece çok güzel bir gece olacak, kimse eğlenmeden gitmeyecek" diyerek dinleyenlerini coşturdu. Taburcu, Ele İnat, Sen Varsın gibi sevilen şarkılarından sonra arabesk şarkılarına geçti. "Kaç Kadeh Kırıldı", "Beni Benden Alırsan", "Hani Bekleyecektim" şarkılarıyla arabesk ritmine kapılan seyirciler daha sonra Berkay'ın enerjisi ve danslarıyla unutulmaz bir gece yaşadı.



TÜRK müziğinin güçlü seslerinden Candan Erçetin, Günay Restaurant'da sahne aldı. Kendisini izlemeye gelenlere adeta unutamayacakları bir akşam yaşatan Erçetin, "Hepiniz hoş geldiniz. Bu gece 1960'lı yıllardaki şarkılardan başlayarak müzikal bir serüvene çıkacağız" diyerek programına nostalji rüzgarı ile başladı.

Sahnesinin ikinci yarısında farklı bir kıyafet ile sahneye çıkan Candan Erçetin kendisine ait olan "Git" şarkısını seslendirerek performansının ikinci bölümünün açılışını yaptı. Yunanistan ve Bosna Hersek gibi ülkelerde de sıkça söylenen şarkı ve türkülerden taptı bir seçki ile dinleyicilerine özel bir sürpriz yapan Candan Erçetin, son şarkısını söylemeden önce "Ata'nın sevdiklerinden bir türkü istemiş misafirlerimiz var. Özellikle kendisine teşekkür ediyorum. Böylesine güzel bir gecede, böylesine güzel bir türküyü seve seve okurum. Hele ki o türkü Atatürk'ün sevdiği türküyse..." sözlerini dile getiren Erçetin, "Vardar Ovası" türküsünü de okuyarak muhteşem geceyi noktaladı.

SARITAS, EMİNÖNÜ'NÜ KILITLEDİ

'SÖZ'ün başrol oyuncusu Tolga Sarıtaş, dizinin Eminönü'de gerçekleştirilen çekimlerinde esnaf ve turistlerin yoğun ilgisi nedeniyle zor anlar yaşadı. Dizinin başrol oyuncusu Tolga Sarıtaş, Eminönü'nde gerçekleştirilen çekimlerde esnaf ve turistlerin yoğun ilgisiyle karşılaştı. Eminönü'nün tarihi noktalarından biri olan Mercan Yokuşu'nda gerçekleştirilen dış çekim sahneleri, bölgedeki esnaf ve turistlerin yoğun ilgisi nedeniyle 7 saatte tamamlanabildi.



ÇUKUR 'ÇUKUR'A DÜŞTÜ

UNLU sanatçı Deha Bilimler şarkılarını söylediği sırada kendisine eşlik etmeye çalışan Yunan misafirlerini fark edince ilginç bir gafa imza attı. Bilimler "Ben de Yunancayı iyi konuştum dönemlerde güzel hanımefendiler tavliyordum." diyerek mekanda soğuk rüzgarlar estirdi. Başarılı sanatçı daha sonra durumu toparlayarak kendisini izlemeye gelen eski Aşlı Bilimler için, "Unutma Sakır" şarkısını seslendirdi.

'NEFRETLE KINIYORUM'

TÜRK pop müziğinin sevilen isimlerinden biri olan Kenan Doğulu, geçtiğimiz gün Zorlu Alışveriş Merkezi'nde objektiflere yansıdı. Beymen'den alışveriş yapan Kenan Doğulu, aldıkları ev adresine gönderilmesi için mağaza yetkililerine teslim etti. Akşam sahne alacağı yerin yolunu tutmadan önce muhabirlerle sohbet eden Doğulu, eski vokalisti olan meslektaşları Sıla'nın yaşadığı şiddeti de bu sözlerle kanadı. "Kim acı. Canım arkadaşım, sevgili kardeşim Sıla'nın başına gelen bu olay beni de derinden etkiledi. Onun vesilesiyle ülkemizin bu önemli sorununa dikkat çekilmiş oldu. Erkeğin, kadına olan şiddetini nefretle kınıyorum" dedi.

Yaklaşık iki buçuk saat sahne kalan Bülent Ersoy, soluksuz bir performans sergileyerek kendisini dinlemeye gelen sevenlerine unutulmaz bir gece yaşattı.



'ONLARIN ASKINA HAYRANDIM'

UNLU şarkıcı Seda Sayan, önceki gün yakın dostlarıyla Zorlu Alışveriş Merkezi'nde bir araya geldi. Cantinery adlı restoranda üç saat kadar vakit geçiren şarkıcı, çiğta objektiflere poz vermeyi ihmal etmedi. Geçtiğimiz günlerde yaşanan Ahmet Kural ve Sıla Gençoğlu olayı hakkında ise sessiz kalmadı. Sayan, "Keşke böyle bir şey hiç olmasaydı. İhtisni de çok severim. Onların aşkına hayrandım. Söyleyecek başka söz bulamıyorum, kadına şiddete hayır" açıklamasında bulundu.

TAYT MODASINA UYDU

GÜZEL oyuncu Zehra Yılmaz, bu yılın modası mini taytını giyip Nişantaşı sokaklarında gezdi. Modaya uyan güzel oyuncu, önceki gün menajeriyle Nişantaşı'nda silyah taytıyla objektiflere yansıdı. Yılmaz, popçu sevgilisi Cem Belevi ile olan beraberliği hakkında ise "her şey yolunda" şeklinde konuştu.

SELEN SEVİGEN İLK KİTABI TANITTI

BAŞARILI TV yapımcısı ve programcısı Selen Seviğen, okuyucularla buluşan ilk kitabı 'Ana Yemekte Aşk Var'ı tanıttı. Selen Seviğen, ilişkilerin ve aşkın formülleriyle harmanladığı tariflerinden oluşan 'Ana Yemekte Aşk Var' kitabı, hayata ve sofralara renk katan mütevazı bir rehber olma özelliğinde taşıyor.



“ATATÜRK KOSTÜMLERİ SERGİSİ” BAŞKENT’TE AÇILDI ‘ÇOCUKLARINIZI mutlaka getirin’

Yüzyılın en şık lideri Atatürk'ün kostümlerini günümüze taşıyan sergi ANKAmall'da açıldı. Atatürk'ün smokini diken atkıdan dördüncü kuşak oğlu Smokin ve Frak Tasarımı Levon Kordoncian, “Çocuklar, o dönemin zorluklarına rağmen yapılanla görsün ve bugünün teknolojiyi ile de neler yapılabileceğini anlasınlar” sözleriyle ailelere çocuklarını getirmeleri yönünde çağrı yaptı.

ECE Türkiye tarafından yönetilen Türkiye'nin en büyük alışveriş merkezlerinden ANKAmall, büyük çoğunlukla kullanılan Cumhuriyet Bayramı'nı ardından bu kez de hafızalara kazandı görüntülerini yer aldığı bir sergiye ev sahipliği yapıyor. Yüzyılın en şık giyinmiş lideri Atatürk'ün giysileri, fotoğrafları eşliğinde Ata'nın terzisi Levon Usta'nın 4'ncü kuşak torunu Levon Kordoncian tarafından açıldı.



Atatürk'ün smokini diken atkıdan dördüncü kuşak oğlu Smokin ve Frak Tasarımı Levon Kordoncian, “Çocuklar, o dönemin zorluklarına rağmen yapılanla görsün” sözleriyle ailelere çocuklarını Atatürk Kostümleri sergisine getirmeleri yönünde çağrı yapıyor.

ANKAmall AVM Müdürü Tahir Yılmaz ile birlikte serginin açılışını gerçekleştiren Kordoncian bir konuşma yaparak özellikle çocukların bu sergiyi mutlaka görmeleri gerektiğini söyledi. Sergi alanının dolduran ziyaretçiler ve

basın mensuplarına seslenen Kordoncian, “Bu özel sergiye ev sahipliği yapan ANKAmall yönetimine çok teşekkür ediyorum. Kordoncian ailesinin de 130'uncü yılını kutluyoruz. Ankara'ya ve tüm Türkiye'ye teşekkür ediyorum

ve özellikle ailelere ve öğretmenlere sesleniyorum; çocuklarınızı bu sergiye mutlaka getirin ki, o dönemin zorluklarına rağmen neler yapıldığını görsünler ve bu günün teknoloji ile de neler yapabileceklerini anlasınlar.

SERGI, 11 KASIM'A KADAR DEVAM EDECEK

“Yüzyılın En Şık Lideri” olarak kabul edilen Atatürk'ün terzisi olan Levon Usta'nın 4'üncü kuşak torunu, dünyaca ünlü Levon Kordoncian'ın Ata'nın orijinal kâğıtları üzerinden hayata geçirdiği kıyafetler Ankara'da ilk kez bir alışveriş merkezinde sergileniyor. Ata'nın fotoğraflarıyla birlikte sergilenen kostümler arasında Atatürk'ün paltosundan pelerini, keten kıyafetlerinden avcı kıyafetlerine kadar birçok giysisi yer alıyor. ANKAmall giriş katta yer alan sergi 11 Kasım tarihine kadar gezilebilecek.

Nuri Bilge Ceylan'ın MASTERCLASS başvuruları açıldı



■ ERSİN TEKOL

9-15 Kasım 2018 tarihleri arasında düzenlenecek 8. Malatya Uluslararası Film Festivali'nin Uluslararası Uzun Metraj Yarışma Bölümünün jüri başkanlığı üstlenen dünyaca ünlü yönetmen Nuri Bilge Ceylan, 12 Kasım Pazartesi günü açılacak “MasterClass” da tecrübelerini sinemacılarla paylaşacak.

Malatya Büyükşehir Belediyelerinden, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü ve Malatya Valiliği'nin katkılarıyla 9-15 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek 8. Malatya Uluslararası Film Festivali'nde usta yönetmen Nuri Bilge Ceylan festival kapsamında gerçekleştirilecek MasterClass'ta deneyimlerini sinemacılarla paylaşacak. Üçüncü ve yurtdışından çok sayıda önemli isim katılacağı, film yapım detaylarını yanı sıra, çeşitli eğitim özel programların yer aldığı Malatya Film Platformu'nda, 12 Kasım Pazartesi saat 11:30'ta düzenlenecek MasterClass'a başvurular <http://malatyafilmmfest.org.tr/bncus/adresinden> online olarak gerçekleştirilebilir.

PİYANIST EREN YAHSI'DEN KONSER

19. yüzyıl Romantik Piyano Müziği'nden eserlerini müzike verileri beğenilen sunulacak konserin biletleri, 37 Sanat Merkezi'nden ya da konser günü kapıda satın alınabilecek.

Menajerliğini Polka Music Production'tan yapıyor başlı piyanist, İstanbul'da ilk kez Ekim ayında verdiği resitalle büyük beğeni topladı. Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuarı Piyano Ana Sanat Dalı Öğretim görevlisi olan Eren Yahşi, bugüne kadar ABD, Fransa, Polonya, Azerbaycan, Avusturya gibi pek çok ülkede verdiği konserlerle adından söz ettirdi. Yahşi, ABD 1. Olga Kern Uluslararası Piyano Yarışması'ndan “Aspiration Special Prize” ödülü, Eskişehir Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü'nden Sanata Teşvik Ödülü, Polonya 1. “Performance Without Limits” Piyano Yarışması'ndan 3. Jüri Ödülü, Washington “World Pianist Invitational” Piyano Yarışması'ndan “Fenomen Finalist Ödülü”, Güneşlülük 1. Adnan Saygun Bodrum Piyano Yarışması'ndan ve Eskişehir 2. Ulusal Genç Yetenekler Piyano Yarışması'ndan da 1.lik ödülü kazandı.



HALDUN DORMEN KÜLLERİN ARASINDAN'DA OYUNCULUĞUNU KONUŞTURUYOR

Haldun Dormen'in, kendi tiyatroculuk hayatındaki çok farklı bir karakter olan Cahit Güney karakterine hayat verdiği “Küllerin Arasından” oyununda seçirler, usta tiyatrocu Dormen'i ve oyun ekibini uzun süre ayakta alkışladılar.

■ MEHMET AKİF KARAFAZLI

Bu sezon dört farklı oyunda dört farklı karaktere hayat veren duayen tiyatrocu Haldun Dormen'in yazdığı ve başrolünde oynadığı “Küllerin Arasından” oyununun primiyeri önceki akşam gerçekleşti.

Promiyere yoğun ilgi gösteren seyirciler oyunun sonunda Dormen'e büyük tezahürata bulundular. “Küllerin Arasından”ın primiyerine katılanlar arasında Goksel Kortay, Mustafa Alabora, Güler Yiğit, Azra Akın, Baran Erdoğan, Alper Saldıran, Pınar Tunçgil, Zeliha Berksoy, Anta Toros, Gökdemir Tunc, Deniz Gökçer, Levent Özdemir, Nilüfer Bıyıklı, Suna Keskin, Orhan Topçuoğlu, Gül Erda, Kasım Uğkan, Alper Düzen, Ayşe Azzoğlu, Ergün Demir, Leyla Karaman, Tezcan Yaramancı, Leyla Adalı, Ela Soysal, Yüksel Behlül, Zerrin Bilimler, Zeynep Oral, Oya Başak, Zeynep Teđu gibi birçok ünlü isim de yer aldı.

Arena Oyuncuları prodüksiyonu



“Küllerin Arasından”, yoğun tempoda süren provaların ardından ilk kez Profilo Kültür Merkezi'nde seyirciyle buluştu. Haldun Dormen'in, kendi tiyatroculuk hayatındaki çok farklı bir karakter olan Cahit Güney karakterine hayat verdiği oyunda seyirciler, usta tiyatrocu Dormen'i ve oyun ekibini uzun süre ayakta alkışladılar.

“Küllerin Arasından”, kimi yaralanı bir tür sürat oyununa, kimi umudunu koruyun bir grup insanın kader ortaklığı; dekoru, kostümleri, müzikleri ve başrolü oyuncu kadrosuyla sahneye taşıyor. Sanat hayatının zirvesindeyken yaşadığı acı olaylar nedeniyle uzun süre önce sahnelerle veda eden, bir zamanların büyük aktörü Cahit Güney umulmadık bir kelim almıştır. O Cahit Güney'dir ve bu kelim her çevre bilme si mümkün değildir. Ancak o esikten geçebilecek gücü var mıdır, “eskisi gibi” olabileceği mümkün müdür, kendisi de bilememektedir. Ömrünün koca kısmı adamsı ve güzel işi Ayfer Güney'in ise iki yıl vardır ömünde. Bu

zorlu eşiğe ya destek olacaktır Cahit'e ya da uzaklaşp gidecektir...

Haldun Dormen'in “Taşra Kızı”ndan yola çıkarak yazdığı ve başrolünde oynadığı, Kerem Atabeyoğlu'nun yönetmenliği üstlendiği “Küllerin Arasından”da; Dormen'in yanı sıra Defne Yalınz, Kerem Atabeyoğlu, Almila Utuer, Emre Taşkıran, Onur Birgi, Oytun Terzi, Murat Buyruk, Muazzez Serap Naldemir ve Hamit Mutlu rol alıyor. Kostüm tasarımında Dormen'in kız kardeşi Güler Yiğit'in imzası bulunan oyunun dekorlarını Başak Özdoğan, ışık tasarımını Emir Uğurçay, illüstrasyonlarını M. K. Perker, müziklerini ise Orhan Enes Kuzu hazırladı.

İki perdelik “Küllerin Arasından” oyununu, 2 Kasım 2018 Cuma akşamı gerçekleşen primiyerinin ardından; 3 Kasım 2018 Cumartesi ve 8 Kasım 2018 Perşembe akşamları Profilo Kültür Merkezi'nde sahnelenecek. Başlama saati 20.30 olan oyunların biletleri Biletix'ten ve salonların gişelerinden temin edilebilir.

‘İyi Oyun’ İzmir galasını yaptı

DORUK Acar, Alper Özdemir, Hakan Baş ve Alper Çalğın yapım şirketi Eludis, Kemal Çömlek ve Kerem Bürsir'in yapım şirketi Bravoborn ile Filikon ve HER Yapım ortak yapıyor olan, Umur Aral'ın yönettiği İyi Oyun filmi'nin Optimum'da düzenlenen izni galasına birlerce kişi katıldı. Filmin oyuncuları Bahar Şahin ve Doğan; Yıldız ile fenomen YouTuber Orkun İştık ve yönetmeni Umur Aral'ın katıldığı izni gösteriminde, film ekibi yoğun ilgi ile karşılandı.

Beş genç dünyanın en çok oynanan bilgisayar oyunu League of Legends'in büyük finaline hazırlandığı, dostluk ve mücadele hikayesi İyi Oyun'un İzmir galası gerçekleşti. Birlerce izminin katıldığı filmin İzmir özel gösterimi seyirciden oldukça yoğun ilgi gördü.

Türkiye'nin ve dünyanın e-spor temalı ilk filmi olan İyi Oyun'un yönetmeni Umur Aral ve oyuncuları Orkun İştık, Bahar Şahin ve Doğan; Yıldız film gösterimi öncesinde İzmirli hayranlarıyla buluştu. Filmlerinin bu kadar ilgi görmesinin ve çoğulu kalabalığın kendilerini gururlandırdığını söyleyen oyuncular çok mutlu olduklarını dile getirdi.



6. BOĞAZİÇİ FİLM FESTİVALİ SONA ERDİ

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığının katırları, İstanbul Medya Akademisi ve Uluslararası Boğaziçi Sinema Derneği tarafından düzenlenen festival, Cemal Reşit Rey Konser Salonu'nda gerçekleştirilen ödül töreniyle sona erdi. Ötlenikte konuşan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ömer Arsoy, festivalin her geçen yıl çtayı yükseltmesini memnuniyetle karşıladığını dile getirdi.

Arsoy, ilerleyen yıllarda da festivalde yer almayı arzu ettiğine işaret ederek, başkanlık olarak Türkiye'deki sinema sektörünün dünya sektöründe daha iyi bir marka olması için bu tür etkinliklere destek olduklarını söyledi.

Boğaziçi Film Festivali'nin daha da iyi olacağına inandığını belirten Arsoy, konuşmasının ardından 6. Boğaziçi Film Festivali'nin onur konuğu olan Norveçli yönetmen Bent Hamer'a “Onur Ödülü”nü takdim etti.

100 BİN LIRA DEĞERİNDE BÜYÜK ÖDÜL

Yönetmen Serdar Akar başkanlığında oyuncu Begüm Birgören, yönetmen Andaç Haznedaroğlu, senarist Ercan Mehmet Erdem ve görüntü yönetmeni Mehmet Akşir'den oluşan Uluslararası Uzun Metraj Film Yarışması Jürisi, yarışma filmlerini değerlendirdi.

Değerlendirme sonucunda Murat Düzgözü'nün yönettiği “Halef”, en iyi film seçilerek 100 bin lira değerindeki Altın Yünlü Ödülü'ne ulaştı. Halef'ın yönetmeni Mehmet Akşir'den oluşan Uluslararası Uzun Metraj Film Yarışması Jürisi, yarışma filmlerini değerlendirdi.

Değerlendirme sonucunda Murat Düzgözü'nün yönettiği “Halef”, en iyi film seçilerek 100 bin lira değerindeki Altın Yünlü Ödülü'ne ulaştı. Halef'ın yönetmeni Mehmet Akşir'den oluşan Uluslararası Uzun Metraj Film Yarışması Jürisi, yarışma filmlerini değerlendirdi.

Gecede ayrıca “Bory” filmindeki performansıyla İpek Türkkan Kaynak “En İyi Kadın Oyuncu Ödülü”nü, Naim Kanat da “En İyi Kurgu Ödülü”nü aldı.

Festivalde bu yıl ilk kez verilen 10 bin lira değerindeki FİYAB Yapımcı Ödülü için Metin Tunçtürk, Nazif Tunç ile Sinan Setteliden oluşan Jüri, “Güvercin” filmi ile Mesut Uluştay’ın yarışmasını seçti.

ULUSLARARASI KATEGORİDE BÜYÜK ÖDÜL FİLİSTİNE

Bu yıl “Uluslararası Uzun Metraj Film Yarışması”ndaki yapımları incelediği yönetmen Parviz Shahbazi'nin başkanlığında, oyuncu Belgin Bilgin, yapımcı Marc Baschet ve görüntü yönetmeni İris Ngiden oluşan Jüri değerlendirildi.

Jüri, 50 bin lira değerindeki “Altın Yunus Ödülü”nü Filistinli yönetmen Bassam Jarbaw'nın “Tornavida” filmine verirken, “Bomba: Bir Ağ Hıyakaesi” filmiyle İrani Payman Maadi'yi “En İyi Yönetmen” ödülüne layık gördü.

“En İyi Kadın Oyuncu” ödülünü “Korku Kraliçesi” filmindeki rolüyle Valeria Bertuccelli, “En İyi Erkek Oyuncu” ödülünü “Kasım Soğulu” ile Kushtrim Hoxha'nın aldığı yarışmada, “Jüri Özel Ödülü” de “Memleket” filmiyle İrani yönetmen Babak Jalali'nin oldu.

KISA FİLMLERE DESTEK ÖDÜLLERİ

6. Boğaziçi Film Festivali'nin ulusal ve uluslararası kısa film yarışmasında ise toplam 70 bin lira değerinde ödüller dağıtıldı.

Ulusal kategoride Gözde Erdem’in “Titanium”, uluslararası kategoride ise Thanasis Neofotistos’un “Pattison Avenue” filminin “En İyi Kısa Kurmaca Film” seçildiği festivalde, uluslarda Nesli Özalp'nin yönettiği “Dönüş”, uluslararası ise Monika Kotekla ile Karolina Porzyala'nın birlikte yönettiği “Volte” ve “En İyi Kısa Belgesel Film” ödülü verildi. “Volte” ayrıca 25 bin lira değerindeki “Ahmet Uluçay Büyük Ödülü”nü de sahibi oldu. “Kaset” filmiyle Serkan Faklı da 5 bin lira değerindeki “İstanbul Medya Akademisi Genç Yetenek Ödülü”nü kazandı.

Bosphorus Film Lab’ın “Pitching” kategorisinde verilen “TRT Ortaç Yapım Ödülü” Umüt Köker’in “Bir Umut” adlı projesine gidecek, Korhan Günay ile Canan Çelikin “Değnekten Adı” adlı projesi ise 50 bin lira değerindeki “Digiflame VFX Post Prodüksiyon Hizmet Ödülü” ile desteklendi.

“Work in Progress” kategorisinde 25 bin lira değerindeki “Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel Ödülü”nü kazanan “Kapan” filmiyle Seydi Çolak dağın, bu yıl ilk kez verilen “CGV Mars Film Ödülü”nü ise Mehmet Behadır ile Mirya'nın Er Gorbach’a “Omar ve Biz” adlı projesi için takdim edildi.

İRAN İÇİN KRİTİK GÜN

ABD Başkanı Donald Trump'ın, kapsamlı Ortak Eylem Planı (KOEP) olarak adlandırılan nükleer anlaşmadan çekilme kararının ardından açıkladığı İran'a yönelik ambargoların ikinci aşamasını içeren yaptırımlar, doğrudan Tahran'ın petrol ve enerji ticaretini hedefliyor.

Ekonomisi büyük ölçüde petrole dayalı İran'ın petrol ihracatını hedef alacak ikinci aşama yaptırımları TSi 08.00'de devreye giriyor. 5 Kasım'dan itibaren İran Ulusal Petrol Şirketi (NIOC) ve ona bağlı İran Petrol Ticaret Şirketi (NICO) ile İran Ulusal Tanker Şirketi'nin (NITC) uluslararası faaliyetleri kısıtlanırken bu kuruluşlar veya bağlı şirketlerden petrol veya petroküme ürünleri satın alınması da dahil olmak üzere petrol ile ilgili işlemlerin engellenmesi amaçlanıyor.

ABD yönetimi, yaptırımlarla ayrıca ülkenin liman işletmecileri, tersaneleri ve gemi ile taşımacılık sektörünü de ambargo kapsamına almayı ve İran İslam Cumhuriyeti Gemilik Şirketi (IRISL), İran Güney Gemilik Hattı Şirketi veya bağlı kuruluşları da dahil olmak üzere gemilik ve gemi inşaat sektörlerinin faaliyetlerini engellemeyi hedefliyor.

Yabancı finansal kuruluşların İran Merkez Bankası ve İran'la bağlantılı mali kuruluşları ile işlemlerini yaptırım getirilerek İran'a sigorta veya reasürans sağlanması da yasaklanıyor.

ABD, İran'ın, Suriye, Lübnan ve Yemen başta olmak üzere, bölgesel nüfuzunu ve elindeki balistik füze kuvvetlerini Ortadoğu'yu istikrarlaştırıldığını savunurken aynı zamanda İran ile yapılan nükleer anlaşmanın da sadece nükleer meseleyle ilgili olduğunu ve İran'ın konvansiyon güce dayanarak askeri faaliyetlerini sınırlandırmadığı gerekçeleriyle İran'ı müzakere masasına çekmeye çalışıyor. Tahran'a kendi politikalarını dayatmayı hedefliyor.

ABD Başkanı Trump'ın seçili Barack Obama tarafından 2015 yılında imzalandığı, Almanya, Fransa, Rusya ve Çin ile birlikte imzalanmış nükleer anlaşmadan, ülkesini 8 Mayıs'ta çekme kararını almasının ardından ABD Hazine Bakanlığı, İran'a yönelik yaptırımların 90 ve 180 günlük iki aşamaya ayrılarak uygulanmaya başlanacağını duyurdu. 90 günlük sürenin dolmasıyla 7 Ağustos'ta nükleer anlaşmanın ardından kaldırılan İran'a yönelik yaptırımların ilk aşaması yürürlüğe girdi. Bu tarihten itibaren İran hükümetinin ABD Doları ile ticaret yapması ve altın ve diğer madenlerle ticareti engelleniyor. Yaptırımlarla İran'ın devlet tahvilini ihalesi açması veya tahvil satması yasaklanırken ülkenin otomotiv ve sivil havacılık sektörleri de ambargo kapsamına alındı.

Yaptırımların tamamen devreye gireceği tarihi 5 Kasım olarak duyuran ABD, bu tarihi açıkladığı andan itibaren İran'ın petrol ihracatını sınırlandırmaya yönelik çabalarına girişti. ABD, 5 Kasım'dan itibaren Tahran'dan petrol sevkiyatına devam eden ülkeleri ve şirketleri yaptırım uygulamakla tehdit etti.

ABD'nin nükleer anlaşmadan çekilmesinin ardından yaptırımların tamamen devreye alınması için verdiği 180 günlük süre dolarken İran'ın petrol ihracatı ABD yönetiminin hedeflediği gibi sınırlanmasa da büyük darbe aldı.

İRAN'IN PETROL İHRACATI YÜZDE 34 AZALDI

İran Ulusal Petrol Şirketi'ne göre, ülkenin yaklaşık 150 milyar varil ham petrol rezervi ve 33,5 milyar metreküp doğalgaz rezervi bulunuyor.

Petrol ihracatı Eten Ülkeler Örgütü (OPEC) içinde Venezuela ve Suudi Arabistan'ın ardından en büyük üçüncü petrol rezervine sahip İran, dünyada da Kanada'nın ardından en büyük dördüncü büyük petrol rezervine sahip ülke konumunda.

İran Petrol Bakanlığı'nın istatistiklerine göre, nisanda günlük 2,87 milyon varil ham petrol ve kondensat ihracat eden Tahran, ihracatını yaklaşık yarısını 1,4 milyon varil Çin ve Hindistan'a yaptı. Bu dönemde 2,87 milyon varil yüzde 60'ün, Hindistan, Japonya ve Güney Kore'ye ihracat edenler gerek Almanya Birliği (AB), Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri'ne (BAE) gönderildi.

Zengin petrol yataklarına sahip İran'ın petrol ihracatı, ABD'nin 8 Mayıs'ta nükleer anlaşmadan çekilme kararının ardından kademeli olarak azalmaya başladı.

Mayıs'ta günlük 2,7 milyon varil petrol ihracat eden İran, çeşitli tanker izleme verilerine göre, Eylülde yaklaşık 1,9 milyon varil petrol sattı. Buna göre,

Ekonomisi büyük ölçüde petrole dayalı İran'ın petrol ihracatını hedef alacak ikinci aşama yaptırımları bugün devreye giriyor. İran'a yönelik ambargoların ikinci aşamasını içeren yaptırımlar, doğrudan Tahran'ın petrol ve enerji ticaretini hedef alıyor



Tahran'ın petrol ihracatında nisanda Eylül ayının sonuna kadar günlük 970 bin varil kayıpla yüzde 34 düşüş gözlemlendi.

ÇİN İRAN'DAN PETROL SEVKİYATLARINI AZALTIRKEN HİNDİSTAN ARTIRDI

Tahran'ın en büyük iki müşterisi olan Hindistan ve Çin, ABD'nin İran'ın petrol sektörüne yaptırımlarına karşı direnmediği görüldü. Buna rağmen Çin'in İran'dan petrol ihracatında Eylülde büyük oranda düşüş gözlemlendi. Çin Genel Gümrük İdaresi verilerine göre, İran'dan Ağustos'ta günlük 786 bin varil ham petrol ithal eden Çinli şirketler, Eylülde bu miktar yüzde 34 düşürerek 518 bin varile indirdi.

İran'dan Ağustos'ta günlük 523 bin varil ham petrol ithal eden, Çin'den sonra ikinci büyük petrol müşterisi Hindistan ise Eylülde petrol sevkiyatlarını yüzde 1 artırarak İran'dan günlük 528 bin varil petrol ithal etti. Hindistan'ın, İran'dan petrol ihracatını önemli ölçüde düşürmesi şartıyla ABD tarafından bir süre için yaptırımlardan muafiyet kapsamına alındığı belirtiliyor.

Çin ve Hindistan ile birlikte Türkiye, İtalya, İspanya, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), Yunanistan ve Japonya gibi ülkeler de İran'dan petrol ve kondensat ithalata devam etti.

TÜRKİYE İLE BİRLİKTE 8 ÜLKE YAPTIRIMLARDAN MUAF TUTULDU

Türkiye, başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere büyük kez en üst düzeyden yapılan açıklamalarla Ankara'nın bu yaptırımlara uymayacağını ortaya koydu. ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, ilki gün önce yaptığı açıklamada, İran'dan petrol ithalâtını kayda değer şekilde düşürmekle birlikte sınırlayamayan 8 ülkeye, petrol ithalâtı için geçici muafiyet tammacağını duyurdu. Pompeo, bu ülkelerin de pazartesi günü açıklanacağını ifade etti. Pompeo, AB ülkelerine hiçbir muafiyet tanımayacağını açıkladı.

Türkiye'nin petrol ithalâtçısı TÜPRAŞ'ın, ambargodan kademeli olarak muaf tutulması yönünde ABD ile anlaşığı belirtiliyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez de cuma günü, "Türkiye'nin muafiyet gösterilecek ülkeler arasında olduğunu biliyoruz. Ancak detayları elimize ulaşmadı." açıklaması yaptı.

Türkiye ile birlikte Hindistan, Güney Kore ve Japonya'nın geçici süre ile yaptırımlardan muaf tutulduğu belirtiliyor.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun "2018 Ağustos Ayı Petrol Piyasası Sektör Raporu"na göre, Türkiye bu ayda İran'dan günlük 153 bin varile tekabül eden 647 bin 322 ton petrol ithal etti. Eylül ayı resmi verileri açıklanmadık ancak tanker izleme istatistikleri bu rakamı Eylül ayında günlük 172 bin varil olarak tahmin ediyor.

GÜNEY KORE VE JAPONYA MUAFİYET İSRARINI SÜRDÜRÜYOR

Yaptırımlardan muafiyet elde edilebilme için uzun süre ABD'li yetkililerle görüşmelerini sürdüren Güney Kore, ağustostan sonra İran'dan petrol sevkiyatını tamamen durdururken, Japonya bu ayda İran'dan ithalât önemli ölçüde azalttı. Haziran ayında bu ülkeden günlük 183 bin varil petrol ithal eden Japonya, Eylülde bu rakamı 43 bin varile kadar düşürdü.

ABD'nin tek tarafı yaptırımlarına karşı çıkan AB üyesi ülkelerin şirketleri ise buna rağmen temmuzda İran'dan petrol almalarını azaltmaya başladı. Nisan ayında İran'dan günlük 460 bin varil ham petrol ithal eden İtalya, İspanya, Fransa, Yunanistan ve Hırvatistan gibi AB ülkelerinin petrol ticareti Eylülde önemli ölçüde azaldı. ABD'nin İran petrolüne yaptırım çabalarının dünyaya petrol piyasalarını Rusya ve Suudi Arabistan'ın rehni haline getirdiğini ifade eden Enerji, "Bir taraftan Rusya ve Suudi Arabistan

İRAN, PETROLÜNÜ ENERJİ BORSASINDA SATIŞA SUNDU

Petrol ihracatını tehdit eden yaptırımlar yürürlükte girmeden önce ülkede nakit akışını sağlamaya hedefleyen İran hükümeti, 28 Ekim'den itibaren 1 milyon varil petrolü Uluslararası Enerji Borsası üzerinden satışa sundu.

İran Petrol Bakanlığı, enerji borsası üzerinden petrol satışıyla ilgili ödemelerin yüzde 20'sinin riyal, yüzde 80'inin de döviz üzerinden yapılabileceğini duyurdu.

Açıklamada petrol fiyatı 79,15 dolar olarak belirlerken siparişlerin en az 5 bin ton ya da 35 bin varil olarak alınacağı belirtildi.

HÜKÜMETLERE RAĞMEN ŞİRKETLERİN BİRÇOGU İRAN'DAN ÇEKİLDİ

Başta AB, Rusya ve Hindistan gibi ABD'nin tek tarafı yaptırımlarına karşı çıkan ülkelerin enerji şirketleri, İran'dan doğrudan petrol sevkiyatını hâlihazırda azaltmış durumda. Çin'in Sinopec ve Çin Devlet Petrol Şirketi'nin (CNPC) de İran'la ticareti sonlandırıldığına yönelik haberler uluslararası medyada yer aldı. İran Çi Ortak Ticaret Odası Başkanı Eschullah Aşgervoldi de kısa süre önce Çin bankalarının İranli şirketlerle ticari işlemleri durdurduğunu duyurdu. İran ve Pekin'in ticari işlemlerini ABD doları kullanmadan sağlayacak bir mekanizma üzerinde çalıştığı belirtildi.

Küresel pazarında dolar ile işlem gerçekleştiren ve ABD'yle önemli ticari ilişkileri sahip İran petrolünü başlıca müşterileri arasında İtalya'dan ENI ve Saras, Fransa'dan Total, Hollanda'dan Royal Dutch Shell, Rusya'dan Lukoil gibi şirketler, İran'la ticarete farkı bankacılık seçenekleri ve yaptırımlardan muafiyet istarından sonuç alamayınca Tahran'la ticareti sonlandırdı.

PETROLDE SUUDİ ARABİSTAN VE RUSYA İTTİFAKI

Washington yönetimi, İran'ın ihracatının engellenmesiyle petrol pazarında doğacak boşluğu doldurması için OPEC'in en büyük üreticisi Suudi Arabistan'a, petrol üretimini artırmaya talebinde bulundu. Bu talebi kabul eden Riyad yönetimi mayısta 9,9 milyon varil olan günlük petrol üretimini Eylülde 10,53 milyon varile çıkardı. Mayıs ayında günlük ortalama 3 milyon 829 bin ham petrol üreten İran'ın ise Eylülde üretimini petrol üretimi 3 milyon 447 bine geriledi.

İran Petrol Bakanı Bijan Namdar Zengene, 22 Ekim'de İran Petrol Bakanlığına bağlı SHANA haber ajansına yaptığı açıklamada, Suudi Arabistan'la birlikte petrol üretimini artıran Rusya'nın, İran'ın petrol piyasasındaki yerini alamayacağını söyledi.

İran'ın OPEC Temsilcisi Hüseyin Kazımpur Erdebili de SHANADA yayımlanan bir konuşmasında Rusya ve Suudi Arabistan'ın petrol piyasasını dengeleme bahanesiyle İran'ın pazar payını ele geçirmeye peşinde olduğunu açıkladı. ABD'nin İran petrolüne yaptırım çabalarının dünyaya petrol piyasalarını Rusya ve Suudi Arabistan'ın rehni haline getirdiğini ifade eden Enerji, "Bir taraftan Rusya ve Suudi Arabistan

dünya petrol pazarını dengeleme bahanesiyle İran'ın pazar payını kapma peşindeyken diğer taraftan bazı OPEC Üyeleri ABD ile ele verecek örgütlük kurucu üyelerine darbe vurma çabası içinde" dedi.

AB'DEN WASHINGTON'A KARŞI İRAN'LA TİCARET MEKANİZMASI

İran'dan dünyadan izole etmeyi hedefleyen ABD'nin tek tarafı yaptırımları, sadece İran'ı değil, başta Almanya ve Fransa olmak üzere İran'la ticari ilişkileri olan birçok AB ülkesine de etkiliyor. AB, ayrıca İran'ın nükleer anlaşmada tutulabilen diğer de çaba harcıyor. Bu kapsamda daha önce İran'la iş yapan şirketleri ABD yaptırımlarından koruyacak "Engellenen Mevzuat"ın devreye sokan Britleşik, kurduğunu yeni ticari mekanizmayı ABD'nin İran yaptırımlarını bertaraf etmeye hazırlıyor. AB'nin uygulamaya alacağı yeni finansal ödeme mekanizması, dolar devreye dışı bırakmayı ve şirketlerin AB yasalına uygun olarak İran ile ticaret yapmaya devam etmesini sağlamayı hedefliyor. Söz konusu yeni ticaret mekanizmasının İran'la ticaret yapmak isteyen diğer ülkelerin de kullanımına açık olması planlanıyor.

ABD YAPTIRIMLARININ İRAN EKONOMİSİNE ETKİLERİ

Ekonomideki olumsuz tabloların net göstergesi, İran para birimi tümen dolar karşındaki rekor değer kaybı oldu. İranda döviz kuru Ağustos'ta tarihinin en yüksek seviyesine görürken temel gıda ürünleri, otomobil ve uçak bileti fiyatlarında astronomik artışlar yaşandı. İran ulusal para birimi tümen ABD doları karşısında mart ayının son günlerinde başlayan değer kaybı, Ağustos ayından sonra daha da hız kazandı. Nisan ayının başlarında 1 ABD dolarının 4 bin tümen seviyelerinden 6 bin 100 tümene fırlaması Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani hükümetini harekete geçirdi. İran Merkez Bankası, tümenin döviz kuruna karşı değer kaybını önlemek amacıyla 10 Nisan'da dolar 4 bin 200 tümen olarak sabitledi. Ancak serbest kur ile resmi kur arasındaki fark, yolsuzlukları da beraberinde getirdi. Mayıs ayında serbest piyasada 1 ABD doları 6 bin 500 tümen seviyelerinde işlem görürken 26 Eylülde tarihi seviyesine ulaşarak

17 bin tümeni gördü. Bugün bu rakam, 14 bin tümen seviyelerinde seyrediyor. Buna göre, İran para birimi tümen ABD'nin nükleer anlaşmadan çekilmesinden bu yana yüzde 115 değer kaybetti. İran ekonomisindeki kayıtlı yalın ulusal parandan dolar karşısında değer kaybı sınırlı kalmadı. İran İstatistik Kurumunun verilerine göre, İran ekonomisi ilk çeyrekte (İran yılına göre 21 Mart - 21 Haziran) yalnızca yüzde 1,7 büyüyü. Bunun ekonomideki en belirgin işareti mayısta yüzde 9,7 olan enflasyon oranının Eylülde yüzde 31,4'e yükselmesinde görüldü. İran para biriminin bu şekilde hızla değer kaybetmesi, halkın alm gücüne de ciddi bir darbe vurdu. İranda bu yıl 1 milyon 114 bin 140 tümen olarak belirlenen asgari ücret mayıs ayındaki döviz kurlarına göre yaklaşık 170 ABD dolarına eşitken söz konusu rakam bugün itibarıyla serbest piyasa kuruna göre 80 dolar altına gerilediği durumda.

ABD'NİN DAYATTIĞI ŞARTLAR

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, mayısta İran yaptırımlarını kapsamında Tahran yönetimine 12 şart sunmuş, bu şartlar yerine getirilmediği sürece "tarifletki en ağır yaptırımları" belirlenen zamanda devreye gireceğini belirtmişti. İran ile yeni bir anlaşmaya İhtiyaç duyulduğunu ifade eden Pompeo, bu yeni nükleer anlaşma için açıkladığı 12 şart arasında İran'ın "uranyum zenginleştirilmesini durdurması" ve plütonyum ön işleme faaliyetine

asla başlamamasını yanı sıra "ülke çapındaki tüm nükleer tesislerin kapsamlı denetim altına alınması" da bulunuyor. ABD yönetimi, İranda tutuklu "tüm ABD vatandaşlarını" serbest bırakılması, Yemen'deki Husilere destek sunmalarını, İran'ın Devletin Sınırlarını Orodusu'na bağlı Kudüs Gücünün faaliyetlerine son vermesi, İran'ın tüm güçlerini Suriyede çekmesi ve İsrail'i tehdit etmekte vazgeçmesi şartlarını öne sürüyor.

İRAN'DA ABD YAPTIRIMLARINA PROTESTO



İran'da binlerce kişinin katıldığı gösterilerde ABD'nin yeni yaptırımlarına protesto edildi. Devrim Muhafızları Komutanı Caferi, Trump'ın İran'ı "tehdit etmemesi" konusunda uyardı.

İran'ın çeşitli kentlerinde düzenlenen ABD karşıtı gösterilerde, Washington'ın 5 Kasım'da uygulanan yaptırımlarına başlanacak yeni yaptırımların protesto edildi.

İranlı öğrencilerin ABD Büyükelçiliği'ni basarak diplomatları rehin almasını 39'uncu yıldönümünde, aralarında başkent Tahran'ın da bulunduğu çeşitli şehirlerde düzenlenen gösterilerde binlerce kişi katıldı. Gösterilerde ABD, Başkan Donald Trump ve İsrail karşıtı sloganlar atıldı, Amerikan bayraklarının ve dolarlarının yakıldığı belirtildi.

İran Devrim Muhafızları Komutanı Tuğgeneral Muhammed Ali Caferi, Tahran'da göstericiler-

re hitaben yaptığı konuşmada, İran'ın Washington'ın başlattığı bu "ekonomi savaşını" açacağı niyetini vurgulayarak yaptırımların başarısızlığa sonlanacağını ifade etti. ABD Başkanı Trump'a seslenen Caferi, "İran'ın asla tehdit etme" dedi. İranlı öğrenciler tarafından rehin alınan ABD'li diplomatların kurtarılması için yürütülen ancak başarısız olan operasyonu hatırlatan Caferi, "ABD askerlerinin Tebes kentinde korku dolu intibeleri hâlâ duyuluyor" ifadesini kullandı.

39 YIL ÖNCEKİ REHİNE KRİZİ

4 Kasım 1979 tarihinde, Rıza Şah Pehlevi'nin kanser tedavisi

İran'ın Washington'ın başlattığı bu "ekonomi savaşını" açacağı niyetini vurgulayarak yaptırımların başarısızlığa sonlanacağını ifade etti. ABD Başkanı Trump'a seslenen Caferi, "İran'ın asla tehdit etme" dedi. İranlı öğrenciler tarafından rehin alınan ABD'li diplomatların kurtarılması için yürütülen ancak başarısız olan operasyonu hatırlatan Caferi, "ABD askerlerinin Tebes kentinde korku dolu intibeleri hâlâ duyuluyor" ifadesini kullandı.

İran Devrim Muhafızları Komutanı Tuğgeneral Muhammed Ali Caferi, Tahran'da göstericiler-

ABD'nin İran yaptırımlarının ikinci adımı bugün başlıyor

ABD Başkanı Donald Trump'ın, nükleer anlaşmadan tek tarafı olarak çekilmesinin ardından işaretini verdiği yaptırımların ikinci aşaması bugün TSİ 08.00'de başlıyor.

ABD Başkanı Donald Trump'ın, İran ile nükleer anlaşmadan tek tarafı olarak çekilmesinin ardından uygulamaya koyacağı yaptırımların ikinci aşaması bugün TSİ 08.00'de yürürlüğe giriyor.

Trump'ın anlaşmadan çekilme kararını açıklamasının ardından ABD Hazine Bakanlığı, İran'a yönelik yaptırımların 90 ve 180 günlük ilk aşamaya yeniden uygulanmaya başlanacağını duyurdu. Bu kapsamda 90 günün ardından ilk yaptırımlar 7 Ağustos'ta devreye girdi. ABD Hazine Bakanlığının verdiği 180 günlük sürenin dolmasıyla ikinci aşama yaptırımları ise bugün TSİ 08.00'de başlayacak.

ABD Hazine Bakanlığı verilerine göre, 5 Kasım'da başlayacak yaptırımlar 6 maddeden oluşuyor.

Maddelerin başında, İran'ın liman operatörleri, gemicilik ve gemi inşaatı sektörleri bulunuyor. Yaptırımlar, İran İslam Cumhuriyeti Gemicilik Hatları, Güney Gemicilik Hatları gibi firmaların ve bunların ilgili olduğu kuruluşların kapsıyor.

Hazine Bakanlığının yaptırımlarının ikinci maddesinde ise petrolle ilgili işlemler

oluşturuyor. İran Ulusal Petrol Şirketi (NIOC) ve Ulusal Tanker Şirketi (NITC) gibi kuruluşları da kapsayan yaptırımlar, İran'dan petrol, petrol ürünleri ya da petrokimya ürünlerinin satın alınma uluslararası kısıtlamalar getiriyor.

FINANS SEKTÖRÜ DE HEDEFTE

Yaptırımların bir diğer hedefinde ise yabancı finans kuruluşlarının İran Merkez Bankası ve belirli İranlı finans kuruluşları ile yaptığı işlemler yer alıyor. 4. maddede yine İran Merkez Bankası ve bazı İranlı finans kuruluşlarına özel finansal mesaf hizmetlerinin önlenmesi içeriyor.

İran'a yönelik yaptırımların 5. ve 6. maddelerinde de aracılar ve sigorta şirketleri ile İran enerji sektörüne yönelik kısıtlamalar bulunuyor.

Öte yandan ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, önceki gün yaptığı açıklamada, 5 Kasım'da yürürlüğe girecek yaptırımlar çerçevesinde 700'ü aşkın İranlı kişi ve kurumun daha kara listeye ekleneceğini belirtti.

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo da ABD'nin nükleer anlaşmadan çekilmesinin ardından Mayıs ayında yaptığı açıklama-

da, İran'la yeni bir anlaşma yapılması gerektiğini vurgulayarak 12 maddelik şart ortaya attı.

12 MADDELIK ŞARTLAR NELER?

Pompeo'nun dile getirdiği şartlar şu şekilde:

1) İran, Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı'na (IAEA) önceki nükleer programlarının askeri boyutlarını tamamen açıklamalı ve bu çalışmalarını daimi ve doğrulanabilir olarak tamamen bırakmalı.

2) İran, uranyum zenginleştirme faaliyetlerini durdurmalı ve bir daha asla plütonyum üretmemeli.

3) İran, UAEA'ya tüm ülkedeki tesislere koşulsuz erişim hakkı tanımalı.

4) İran, balistik füze üretimine son vermeli ve nükleer kapasiteli füze fırlatma ve geliştirme faaliyetlerini durdurmalı.

5) İran, gerçek olmayan suçlamalara tutulduğu tüm ABD ve bu ülkenin ortak ve müttefikleri olan ülkelerin vatandaşlarını serbest bırakmalı.

6) İran, Hz. Muhammed, Hamas ve Filistin İslami Cihad Hareketi'ne dahil olmak üzere Ortadoğu'daki tüm "terörist gruplara" desteğini geri çekmeli.

7) İran, Irak hükümetinin egemenliğine saygı duymalı ve Şii milislerin silahlı entegrasyonuna, tasfiyesi ve yeniden entegrasyonuna izin vermemeli.

8) İran, Huzi milisleri askeri desteğini kesmeli ve Yemen'de barışçıl siyasi çözüm için çalışmalı.

9) İran, Suriye'nin tamamında İran komutasında bulunan güçleri geri çekmeli.

10) İran, Afganistan ve bölgedeki Taliban ve diğer teröristlere verdiği desteği kesmeli ve El Kaide'yi barındırmayı bırakmalı.

11) İran, Devrim Muhafızları Kudüs Gücü'nün dünyadaki terörist ve militan

ortaklarına verdiği desteği kesmeli.

12) İran, birçok ABD'nin müttefikleri olan komşularına karşı tehditkar davranışlarına son vermeli, İsrail'i yok etme ile Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirliklerine füze atılmaktan vazgeçmeli.

BİRİNCİ PAKETTE NELER VARDI?

ABD'nin 7 Ağustos'ta İran'a yönelik yeniden uygulamaya başladığı birinci aşama yaptırımlar çerçevesinde İran hükümetinin, ABD doları satın alması, altın ve değerli madenlerle ticaret yapması yasaklandı.

İran'ın çelik, kömür, alüminyum ticareti ile otomotiv sektörüne yaptırım uygulandı, Tahran'a sivil havacılık yaptırımları geri getirildi, yaptırımlar kapsamında İran'ın yolcu uçakları ve uçak parçaları ithalatı engellendi.

İran'ın para birimi tümen üzerinden ülke dışında gerçekleştirilecek önemli işlemlere kısıtlamalar uygulandı ve ABD'ye İran tarafından yapılan el yapımı halı ve gıda ürünlerinin ihracatı yasaklandı.

İran'ın dış borcuna bağlı yapılması ve satın alınmasıyla yaptırımlar kapsamında yasak getirildi.

8 ÜLKE YAPTIRIMLARDAN MUAF

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ve Hazine Bakanı Steven Mnuchin, cuma günü yaptıkları açıklamada, İran'a yaptırımların 5 Kasım'dan itibaren yeniden uygulanmaya başlanacağını bildirdi.

Buna karşın, İran'dan petrol ithalatını kayda değer şekilde düşüren ancak sıfırlanmayan 8 ülkeye, petrol ithalatı için geçici muafiyet tanıma kararı kaydeden Pompeo, bu ülkelerin 5 Kasım Pazartesi günü açıklanacağını ifade etti.

Pompeo, yaptırımlar açısından Avrupa Birliği'ne hiçbir muafiyet tanımayacağını kaydetti.

Türkiye'ye ilk muafiyet geldi

ABD, Azerbaycan'ın Şahdeniz havzasındaki doğal gazını Türkiye'ye taşıyacak projelerde, İranlı şirketlerle iş yapılmasına izin verdi.

ABD'nin İran'a yönelik 5 Kasım Pazartesi günü başlayacak yaptırımlarında Türkiye için ilk muafiyet resmen açıklandı.

ABD Hazine Bakanlığının tarafından yapılan açıklamada, Azerbaycan'ın Şahdeniz havzasındaki doğal gazını Türkiye'ye ve buradan Avrupa'ya taşıyacak projelerde İranlı şirketlerle iş yapılmasına izin verildi.

Açıklamada bu muafiyetin Türkiye ve Avrupa'nın enerji güvenliğini sağlamak ve Rusya ile İran hükümetlerinden enerji alanında bağimsız strateji izlemelerine yardımcı olmak amacıyla tanındığı belirtildi.

Bakanlık yaptırımlarla ilgili daha fazla detayın 5 Kasım'da açıklanacağını bildirdi.

İLK MÜDEYİ BAKAN VERMİŞTİ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, ABD'nin İran yaptırımlarında 8 ülkeye muafiyet tanıyacağı yönündeki iddialara ilişkin olarak cuma günü yaptığı açıklamada, "Bize gelen bilgiler Türkiye'nin de içerisinde olduğu Şahdeniz 2 projesinde olduğu gibi Şahdeniz 2'nin 16 milyar metreküp kapasitesi bulunuyor.

AVRUPA'YA TAŞIYACAK

TPAO'nun yüzde 19 ortağı olduğu Azeri doğalgazını Avrupa'ya taşıyacak Şahdeniz 2 projesinin Türkiye'ye gaz akışı Temmuz ayında başlamıştı. Şahdeniz 2'nin 16 milyar metreküp kapasitesi bulunuyor.



Rakka'da YPG/PKK'ya boykot çağrısı büyüyor

Terör örgütü YPG/PKK'nın işgalindeki Rakka'da boykota katılan aşiretlerin sayısı artıyor. Sabha aşireti Şura Meclisi'nin, "Rakka ilki Rakka'ya teslim etmesi için diğer aşiretleri de PYD'yi boykot etmeye davet ediyoruz, örgütü siyasi ve sosyal alanlarda yapılan iş birliğini kesmeye çağırıyoruz" davalilerine El Velde aşireti de katıldı. Boykota son olarak, El Huleysat aşireti desteğini bildirdi.

SABHA AŞİRETİNDEN BOYKOT ÇAĞIRISI

Sabha aşireti Şura Meclisi: Rakka ilki Rakka'ya teslim etmesi için diğer aşiretleri

de PYD'yi boykot etmeye davet ediyoruz, örgütü siyasi ve sosyal alanlarda yapılan iş birliğini kesmeye çağırıyoruz"

Sabha aşireti Şura Meclisi, aşiret lideri Besir Faysal Huveydi'nin öldürülmesinden sorumlu tuttuğu terör örgütü YPG/PKK'nın boykot edilmesini çağırıyor. Terör örgütüne muhalifliği bilinen Sabha aşireti lideri Besir Faysal Huveydi, bugün terör örgütü YPG/PKK işgalindeki Rakka il merkezinde uğradığı silahlı saldırı sonucu öldürüldü.

Çinayeti knayan aşiret mensupları, Huveydi'nin öldürülmesinden sorumlu tuttuğu terör örgütüne tepki gösterdi.

Aşiret mensupları, taziyeye gelen terör örgütünün desteklediği Rakka meclisi eşbaşkanı Leyla Mustafa'ya kovtu.

Sabha aşireti Şura Meclisinden yapılan açıklamada, terör örgütü YPG/PKK'ya muhalif Besir Faysal Huveydi'nin öldürülmesinin şiddetle kınandığı belirtildi.

Terör örgütünün boykot edilmesinde çağında bulunulan açıklamada, "Rakka ilki Rakka'ya teslim etmesi için diğer aşiretleri de PYD'yi boykot etmeye davet ediyoruz, örgütü siyasi ve sosyal alanlarda yapılan iş birliğini kesmeye çağırıyoruz. Çocuklarımız SDG (terör örgütü YPG/PKK) safında görmek istemiyoruz." ifadeleri kullandı.

Terör örgütünün boykot edilmesinde çağında, El Velde aşireti de katıldı. El Velde aşiretinden yapılan yazılı açıklamada, YPG/PKK'ya muhalifliği bilinen Huveydi'nin öldürülmesinden terör örgütünü sorumlu tutan Sabha aşiret mensuplarının boykot çağrısına, liderin kim tarafından öldürüldüğü ortaya çıkana kadar destek verileceği bildirildi.

Açıklamada, "Sabha aşiret liderinin öldürülmesinin şiddetle kınıyoruz. Çocuklarımızın SDG (Terör örgütü YPG/PKK) safında görmek istemiyoruz. Rakka ilki Rakka halkına teslim edilmesi kadar diğer aşiretleri birleşmeye ve

işgalci örgütü boykot etmeye davet ediyoruz." ifadeleri kullandı.

Terör örgütüne muhalifliği bilinen Sabha aşireti lideri Besir Faysal Huveydi, dün terör örgütü YPG/PKK işgalindeki Rakka il merkezinde uğradığı silahlı saldırı sonucu öldürülmüştü. Sabha Aşiret mensupları, taziyeye gelen terör örgütünün desteklediği Rakka Meclisi Eşbaşkanı Leyla Mustafa'ya kovtuğunu dikkati çekmişti. Boykota son olarak, El Huleysat aşireti desteğini bildirdi. El Huleysat aşiretinden yapılan yazılı açıklamada, YPG/PKK'ya muhalifliği bilinen Huveydi'nin öldürülmesinden terör örgütünü sorumlu tutan Sabha aşiretinin boykot çağrısına, liderin kim tarafından öldürüldüğü ortaya çıkana kadar destek verileceği bildirildi.

Açıklamada, "Aşiret liderinin öldürülmesini şiddetle kınıyoruz. El Huleysat aşireti olarak, sesimizi Sabha ile El Velde aşiretinin sesine kaytıyoruz. Diğer aşiretleri de safın sıklaştırmaya

ve örgütü boykot etmeye davet ediyoruz." ifadeleri kullandı.

Ayrıca açıklamada, Rakka ilinin meşru temsilcisi olan halkına iade edilmesinde çağrısında bulunuldu. Sosyal medyada cinayeti knayan aşiretler, "Besir Faysal Huveydi cinayetinde fail ortaya çıkana kadar örgütü iş birliği yapan herkes, asker ya da sivil hamdın." açıklaması yaptı. Sabha aşiretinin boykot çağrısına El Velde aşireti desteğini bildirdi. Terör örgütüne muhalifliği bilinen Huveydi, dün terör örgütü YPG/PKK işgalindeki Rakka il merkezinde uğradığı silahlı saldırı sonucu öldürülmüştü.

Sabha aşiret mensupları, taziyeye gelen terör örgütünün desteklediği Rakka Meclisi Eşbaşkanı Leyla Mustafa'ya kovtuğunu dikkati çekmişti. Ocak 2014'te terör örgütü DEAŞ'ın eline geçen Suriye'nin Rakka şehri, ABD öncülüğündeki koalisyon güçlerinin hava destekli operasyonu sonucu 17 Ekim 2017'de terör örgütü YPG/PKK tarafından işgal edilmişti.

'Suudi Arabistan tutuklu prensi serbest bıraktı'

Kaynaklar, Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayetinin ardından ağır eleştirilerin ve baskıların hedefi olan Suudi Arabistan'ın gözetimdeki diğer prenslerin baskılarını da yakın zamanda serbest bırakmasının beklendiğini aktardı

Suudi Arabistan'da geçen yıl başlatılan "yolsuzluk soruşturması" kapsamında gözetim altına alınan prensler Halid bin Talal'ın serbest bırakıldığı iddia edildi. ABD'nin Wall Street Journal gazetesinin, görevinin kaynaklara dayandırıldığı habere göre, Suudi Arabistan'da birçok prens, bakan ve iş adamlarının tutuklandığı "yolsuzluk soruşturmasını" eleştirdiği için ocağın gözetim altına alınması ve Kral Selman bin Abdulaziz'in yeğeni olan Prens Halid bin Talal'ın dün serbest bırakıldığı. Prens Halid'in "yolsuzluk soruşturması" kapsamında serbest bırakılan ilk prens olduğunu belirten kaynaklar, bunun Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın öldürülmesinin ardından Suudi Arabistan'a yönelik eleştirilerin ve baskıların hafifletilmesi çabası olduğunu kaydetti. Suudi kraliyet ailesinden bir kaynak, "Suudi yönetimindeki değişim isteğinin ve bu konuda da ciddi adımlar atılmış olduğunu" söyledi. Prens Halid'in serbest bırakılması çok sembolik, zira Veliaht Prens Muhammed bin Selman'a karşı

çıkartılan tutuklanmıştır. değerlendirmesinde bulundu. Söz konusu soruşturma kapsamında tutuklanan başka kişiler de serbest bırakılmasının beklendiğini vurgulayan kaynaklar, Prens Turki bin Abdullah, Prens Abdullah bin Fahd ve milyarder iş adamı Muhammed Hüseyin el Amoud'un yakın zamanda serbest bırakılacağını tahmin ettiğini aktardı.

SUUDI ARABİSTAN'DAKİ "YOLSUZLUK" GÖZALTILARI

Suudi Arabistan Kralı Selman bin Abdulaziz tarafından 4 Kasım 2017'de yayımlanan kraliyet karamamelerine Yolsuzluk Mücadele Komisyonu kurulması kararlaştırılmıştı. Söz konusu komisyon tutuklama, mal varlığının el koyma ve gerekli diğer işlemleri yapmakla yetkilendirilmiş, başkanı olarak da Kral Selman'ın oğlu Veliaht Prens Muhammed bin Selman getirilmişti.

Komisyonun kurulmasının hemen ardından başlatılan "yolsuzluk soruş-

turuları" çerçevesinde başta Kraliyet Muhafızları Bakanı Prens Mutab bin Abdullah ve milyarder iş adamı Prens Velid bin Talal olmak üzere çok sayıda prens, bakan ve iş adamı gözetim altına alındı, daha sonra bu kişilerin çoğu serbest bırakıldı. Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı'dan, 2 Ekim'de Suudi Arabistan'ın İstanbul Başkonsolosluğu'na girerken sonra haber alınmamıştı. Suudi Arabistan yönetiminde 18 gün sonra gazeteci Kaşıkçı'nın konsoloslukta öldürüldüğünü kabul etmek zorunda kalmıştı. İstanbul Cumhuriyeti Başsavcılığından yapılan açıklamada ise "Maktul Cemal Kaşıkçı, 2 Ekim 2018 tarihinde, evlilik işlemleri için geldiği Suudi Arabistan Kraliyet İstanbul Başkonsolosluğu'nda, daha önceden yapılan planlama doğrultusunda, başkonsolosluk binasına girer girmez boğularak öldürülmüştür. Cesedi, boğularak yine önceden yapılan planlama doğrultusunda da parçalanarak yok edilmiştir." ifadeleri kullandı.

'Suudi Arabistan'la olan stratejik ilişkimizi koruyacağız'



ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı'yı öldürdülerine hesap soracaklarını belirttikten, ülkesinin Suudi Arabistan'la stratejik ilişkilerini devam ettireceğini bildirdi.

Bakan Pompeo hükümetine yakınlarıyla bilinen Fox News kanalına İstanbul'daki Suudi Arabistan Başkonsolosluğunda öldürülen gazeteci Cemal Kaşıkçı hakkında açıklamalar yaptı.

"Bu cinayeti işleyenleri sorumlu tutacağız. Aynı zamanda ABD'nin Suudi Arabistan'la

olan stratejik ilişkisini koruyacağız" diyen Pompeo, cinayete ilgili bakanlığına çalışmalarına devam ettiğini aktardı.

Pompeo, Kaşıkçı'nın ölümüne ilişkin iddiaların 16 kişilerin vizesinin iptal edildiğini belirtti. ABD ile Suudi Arabistan ilişkilerinin, İran'ın yayılmacı politikalarına karşı öneme vurgu yaptı. ABD Başkanı Donald Trump da bir taraftan Suudi Arabistan'la yaptırım uygulananbleceğini açıklarken, diğer taraftan İKİ ilişkileri bozarak istemediğini sinyali vermişti.

YeniBirlik
5 KASIM 2018 PAZARTESİ TIL: 3 SAYI: 967

FORUM BASIN YAYIN TİCARET A.Ş. ADINA
İMİTİZ SAHİBİ
AVN ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
OKAN SARIKAYA

YAYIN DANIŞMANI
PERTEV ATASAY

ANKARA
SEDA SİMSEK

DANIŞMAN (HUKUK)
AV. AYDIN MOLLAOĞLU

MEDYA GENEL MÜDÜRÜ
ÖZGÜR YİTER
TEL: 0312 258 18 44
FAX: 0312 258 18 42
WWW.YENIBIRLIK.COM

YÖNETİM YERİ
Abdullah Mah. Yıldız Cad.
No:40 Torbalıpaşa Köyü
34531 Beşiktaş/İstanbul
TEL: 0212 258 47 02
E:haber@yenibirlikgazetesi.com

İSİMLERİ BAŞKANI: Aslan Çiğdemli
Muhabirlik Akıncıoğlu MD. 169.
Ck. No: 6 Etiler/ŞİŞLİ/İSTANBUL
TEL: 0212 896 17 94

ANKARA BAŞKANI: Aslan Çiğdemli
Muhabirlik Sarıalan 17. Kıs. Csk
Çiğdemli Sarıalan/Şişli/İstanbul
TEL: 0212 258 47 02

DANIŞMAN: Tuncel Yazıcı
Twitter.com/gazetebirlik

YENİBİRLİK, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
YeniBirlik Gazetesi ve diğer yayınları, basın, haber ve fotoğraf, fotoğraflar her türlü telif hakkı Forum Basın Yayın Ticaret A.Ş.'ne aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi izah edilemez.

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Japonya Başbakanı ile FETÖ ve PKK'yı görüşecek

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu Japonya Başbakanı Shinzo Abe ve Japon mevkidaşı Taro Kono ile bir araya gelecek. Çavuşoğlu'nun gündeminde FETÖ ve PKK'nın Japonya'daki faaliyetleri var.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Japonya'nın Nagoya kentindeki Türk-Japon Kültür Ticari Yardımlaşma Dayanışma Demerji'ni ziyaret ederek, buradaki Türk vatandaşları ile bir araya geldi.

Bakan Çavuşoğlu, burada yaptığı konuşmada, başta Türkiye ve Japonya'nın ikili ilişkileri olmak üzere çeşitli ekonomi, insani yardım, bölgesel ve uluslararası çeşitli konulara yönelik açıklamalarda bulundu.

Türkiye'nin bölgesi ve eteğinde bulunan ülkelerle ilişkilerini üst seviyelere çıkardığı kaydeden Çavuşoğlu, Japonya'nın da bu ülkelerden birisi olduğunu ve Türkiye ile Japonya arasında köklü geçmişin ve umutlanmayan anıların bulunduğunu ifade etti.

"Gelecek yıl, 2019 Japonya'da Türkiye Kültür Yılı olarak kutlanacak" diyen Çavuşoğlu, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy'un bu amaçla Japonya'ya ziyaret edeceğini belirtti.

JAPONYA İLE TİCARİT AK VE YATIRIM ARTIRILACAK

Türkiye'nin Japonya ile ilişkilerini stratejik düzeye çıkardığını hatırlatan Çavuşoğlu, "Şimdi ilişkilerimizi daha da nasıl geliştirebiliriz bunun için çaba sarf ediyoruz. Türkiye'deki yatırımların hayata geçmesi ve bölgesel konularda yakın iş birliğimiz Japonya ile her alanda bağlantı-

mızı daha da güçlendiriyor. Bu ziyaretimde de başta Başbakan Shinzo Abe olmak üzere ilgili bakanlar, meclis başkanları, basın dünyası, akademisyenler, herkes ile bir araya geleceğiz. Ülkenizi ve politikalarınızı anlatacağız." ifadelerini kullandı.

Çavuşoğlu, Japonya ile ilişkileri geliştirmenin her iki ülkenin de yararına olduğunu dikkati çekerek, "Japonya ile bu bölgedeki konular ile bizim bölgemizdeki konulara yakın istişarelerimiz var. Hedefimiz ticareti artırmak, yatırımları karşılıklı artırmak ve yatırımların ötetildiği engelleri kaldırmaktır. Öyüzden ekonomik ortaklık anlaşması müzakerelerini de yoğun bir şekilde sürdürüyoruz. İnşallah kısa bir süre içerisinde tamamlanacaktır. Ticaretin önündeki engelleri karşılıklı yarar içinde kaldıracacağız." diye konuştu.

"FETÖ VE PKK JAPONYA'DA FAALİYETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR"

Bakan Çavuşoğlu, Türkiye'den gelecek Japonya'da hainlik yapılarını olduğunu işaret ederek, FETÖ'nün Türkiye'de hain darbe girişiminde cesaretini kalmıştı.

Türk milletinin cesareti ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliği sayesinde bu darbenin başsansız kaldığını dikkati çeken Çavuşoğlu, "Şimdi ülkemizde bu terör örgütünü temizlemek için titizlikle çalışıyoruz. Ama sadece ülkemizde değil,

dünyanın her yerinde bu örgüt yer bulmuş ve başkaları tarafından destek buluyor. Şu anda bulunduğunuz ülkeler için de bir tehdit oluşturuyor. Japonya'da da bu faaliyetlerini sürdürüyorlar." dedi.

Çavuşoğlu, Japonya Başbakanı Abe başta olmak üzere tüm muhataplarla bu konuşma toplantılarını ve FETÖ'nün Japonya için de nasıl bir tehdit olduğunu görüştiklerini de Japonya'da faal olduğunu biliyoruz. Bu konular da yine görüşeceğiz." şeklinde konuştu.

Bakan Çavuşoğlu, terör örgütü PKK'nın, Japonya'da Türkiye'de olduğu gibi oluşturulan tehditleri, faaliyetleri ve kampanyaların hakkında gerekli yerlere bilgilerin ve istislerin verildiğini, ayrıca düşüncelerin paylaşıldığını ifade etti.

TÜRKİYE ÇOK YÖNLÜ BİR DİŞ POLİTİKA İZLİYOR

Türkiye'nin çok yönlü bir dış politika izlediğini ve tüm dünyaya var olduğunu ifade eden Çavuşoğlu, Türkiye'nin tüm uluslararası kuruluşlarda üye, ortak ve gözlemci statüsünü taşıdığı çeşitli vasıflarla bulunduğunu kaydetti.

Çavuşoğlu, Türkiye'nin Güneydoğu Asya Ülkeleri Birliği'nden (ASEAN) diyalog ortaklığı statüsünü aldığını anmsatarak, birliğe üye 10 ülke ile ticaretin daha da



artılacağını kaydetti.

Türkiye'nin dünya genelinde 240 temsilcilikle dünyada temsil edilme noktasında 5'inci sırada olduğunu belirten Çavuşoğlu, Türkiye'nin Türk Hava Yolları, Yunus Emre Enstitüsü, Kızılay, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı, Afet ve Acil Durum Başkanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve ilgili tüm kurumlarla dünyanın her yerinde bulunduğunu ve söz sahibi olduğunu dile getirdi.

Çavuşoğlu, Türkiye'nin dünyada insani yardımlarda birinci sırada olduğunu dikkati çekerek, "2017 yılında bizden bir sonraki ülke ABD'nin bir yılda yaptığı yardım miktarı 6,7 milyar dolardır. Türkiye Cumhuriyeti'nin tüm dünyada mazmullara yaptığı yardım miktarı ise 8,1 milyar dolardır. Ve dünyada birinciyiz. Bununla da gurur duyuyoruz." dedi.

TBMM'DE BU HAFTA

MECLİS, sağlık alanında düzenlemeler içeren tefkil ile 2019 yılı bütçesi için yoğun mesai yapacak.

Sağlık İlgili Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonunda görüşülecek.

Komisyon, tümü üzerindeki görüşmeleri tamamlanan 44 maddelik tefkil, önce Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonunda, daha sonra da Genel Kurulda görüşüldükten sonra yasalasacak

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Araştırma Komisyonu kurulması planlıyor.

26. Yasama Dönemi'nde her iki araştırma komisyonu kurulmuş ancak 24 Haziran 2018 tarihinde erken seçime gidilmesi nedeniyle komisyonlar çalışmalara başlamamıştı.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu, 2019 yılı bütçe masalesine devam edecek.

Komisyonun başkanlık ve kurulların tedbirlerinin görüşme takvimi şöyle:

5 Kasım Pazartesi: Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Karayolları Genel Müdürlüğü, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü.

6 Kasım Salı: Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu.

7 Kasım Çarşamba: Millî Eğitim Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu, Türkiye ve Orta-Doğu Arme İdaresi Enstitüsü, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı, Yükseköğretim Kalite Kurulu, 129 Üniverste.

8 Kasım Perşembe: Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Bakanlığı, Mesleki Yeterlilik Kurumu, Devlet Personel Başkanlığı.

9 Kasım Cuma: Ticaret Bakanlığı, Rekabet Kurumu, Halk Akademi Kurumu.

Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu, 7 Kasım Çarşamba günü basına kapalı toplantı yapacak.

KIT Komisyonunun denetimleri de sürüyor. Komisyon, 7 Kasım günü Türkiye Radyo Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğü'nden, 8 Kasım günü Buro Hatlan ile Petrol Taslama A.Ş. Genel Müdürlüğü ile TÜBİTAK Marmara Teknokent A.Ş.'nin hesaplarını inceleyecek.

MECLİS, sağlık alanında düzenlemeler içeren tefkil ile 2019 yılı bütçesi için yoğun mesai yapacak. Tümü üzerindeki görüşmeleri tamamlanan 44 maddelik tefkil, önce Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonunda, daha sonra da Genel Kurulda görüşüldükten sonra yasalasacak

edilecek. Savcılık adli işlemleri yerine getirecek.

Ruhsat almada faaliyet gösteren kan ve kan ürünleri üretiminin faaliyetleri valilikçe men edilecek ve 10 bin Türk lirası idari para cezası ile cezalandırılacak.

İKİ ARAŞTIRMA KOMİSYONU KURULACAK

Genel Kurulda, Otsitik ve Down Sendromlu Çocukların Sorunlarını Araştırma Komisyonu ile

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Araştırma Komisyonu kurulması planlıyor.

26. Yasama Dönemi'nde her iki araştırma komisyonu kurulmuş ancak 24 Haziran 2018 tarihinde erken seçime gidilmesi nedeniyle komisyonlar çalışmalara başlamamıştı.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu, 2019 yılı bütçe masalesine devam edecek.

Komisyonun başkanlık ve kurulların tedbirlerinin görüşme takvimi şöyle:

5 Kasım Pazartesi: Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Karayolları Genel Müdürlüğü, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü.

6 Kasım Salı: Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu.

7 Kasım Çarşamba: Millî Eğitim Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu, Türkiye ve Orta-Doğu Arme İdaresi Enstitüsü, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı, Yükseköğretim Kalite Kurulu, 129 Üniverste.

8 Kasım Perşembe: Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Bakanlığı, Mesleki Yeterlilik Kurumu, Devlet Personel Başkanlığı.

9 Kasım Cuma: Ticaret Bakanlığı, Rekabet Kurumu, Halk Akademi Kurumu.

Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu, 7 Kasım Çarşamba günü basına kapalı toplantı yapacak.

KIT Komisyonunun denetimleri de sürüyor. Komisyon, 7 Kasım günü Türkiye Radyo Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğü'nden, 8 Kasım günü Buro Hatlan ile Petrol Taslama A.Ş. Genel Müdürlüğü ile TÜBİTAK Marmara Teknokent A.Ş.'nin hesaplarını inceleyecek.

'Şehir hastanelerini ÇOK ÖNEMSIYORUZ'

Sağlık Bakanı Koca, "Biz şehir hastanelerini çok önemsiyoruz. Şehir hastanelerini sağlıkta gelinen ve hizmetin alınabildiği son nokta olarak planlamak istiyoruz." dedi.

SAĞLIK Bakanı Fahrettin Koca, geçen hafta hasta kabulüne başlanan Manisa Şehir Hastanesi'nde incelemelerde bulundu, yetkililerden bilgi aldı, servislerde yatan hastaları, yeni doğmuş bir bebeği ve anesini ziyaret etti.

Yaziretin ardından gazetecilere açıklama yapan Koca, Hükümet tarafından başlatılan "Sağlıkta Dönüşüm Reformu"nu daha ileri noktaya taşımaya, sağlık çalışanlarıyla birlikte hasta memnuniyetini öncelikli klan vizyon çalışmalarını devam ettirmek istediklerini belirtti.

"Sağlıkta büyük dönüşüm hareketini özellikle Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 'hayalini' dediği şehir hastaneleriyle taçlandırılmak istiyoruz." diye konuştu.

Koca, Manisa Şehir Hastanesi'ni yerinde görüp, varsa sorunları ilgili kişilerle görüşüp çözüm geliştirmek amacıyla ziyaret ettiğini vurgulayarak, şunları söyledi:

"Şehir hastanelerimizin fiziki kapasitesinin büyüklüğü yanında teknolojik altyapısı, ileri teknolojiye sahip oluşu dolayısıyla bundan sonra çeşitli şekilde Manisa dışına hasta göçünün azalacağını söylemek istiyoruz. Biz şehir hastanelerini çok önemsiyoruz. Şehir hastanelerini sağlıkta gelinen ve hizmetin alınabildiği son nokta olarak planlamak istiyoruz. Dolayısıyla burada şehir hastanelerinde verilen hizmet, personel ve hekim sınırları anlamında bir sorun yaşanmaması için büyük bir gayret içinde olacağız. Ayrıca şehir hastanelerinin devreye girmesiyle birlikte Manisa'nın sağlık turizmi anlamında önemli bir merkez olacağını belirtmek istiyoruz."

Manisa Şehir Hastanesi'nin yol sorunlarıyla ilgili Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün ile konuşulduğunu aktaran



Koca, yol sorununun kısa sürede çözümlenmesi noktasında kararlı olduklarını vurguladı.

Koca, Manisa Şehir Hastanesi'nin yanı sıra Ahmeti ve Salihli ilçelerindeki hastanelerle ilgili sürecin devam ettiğini bildirdi.

Manisa Şehir Hastanesi yaziretinin ardından eylül ayında hasta kabulüne başlayan Merkezefendi Devlet Hastanesi'ne geçen Koca, tedavileri süren hastaları bir süre sohbet etti.

Göğüs Hastalıkları Servisi'nde tedavi gören Hırcan Çitili, Bakan Koca'ya tedavi olmak için tavsiye üzerine Muğla'nın Bodrum ilçesinde Manisa'ya geldiğini ve hastaneyi çok beğendiğini ifade etti.

Torun: CHP bin 398 belediye de ADAYINI GÖSTERECEK

CHP Genel Başkan Yardımcısı Torun, "Cumhuriyet Halk Partisi bin 398 belediye de, her yerde adayını gösterecek. En iddialı ve başarılı olabilecek adaylarla 31 Mart 2019 yerel seçimlerine katılacağız." dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun, CHP Ordu İl Başkanlığında düzenlenen basın toplantısında, yerel seçimlere 5 ay gibi kısa bir süre kaldığını anmsatarak, parti olarak seçim çalışmalarına her anlamda devam ettiklerini söyledi.

Genel merkez olarak daha önce 44 il milletvekili ve parti meclisi üyesi göndererek buralarda belli çalışmalar yapmalarını istediklerini anlatan Torun, söz konusu 44 il raporlarını hazırladığını ifade etti.

Torun, ardından 16 ilde daha milletvekilleri adaylarını yönlendirdiğini vurgulayarak, bu illerin raporlarını ise kısa süre sonra ullaacağını aktardı.

Torun, 60 ilde adaylarına noktasında önemli ölçüde belli yerlerde elde etmiş olduklarını belirtti. Veriler 21 ilimizde kayıtlı. Onu da mutlaka bu ay içerisinde gerçekleştireceğiz. Bütün örgütlerimizle de anlamda diyaloga geçtik.

anlamda görüşleri doğrultusunda geniş katılımı eğitim yoklamak, anketler veya ön seçim tercihlerini almak ve buna göre parti meclisinde bu kararları dergönderileceğiz" diye konuştu.

"Cumhuriyet Halk Partisi bin 398 belediye de, her yerde adayını gösterecek. En iddialı ve başarılı olabilecek adaylarla 31 Mart 2019 yerel seçimlerine katılacağız" ifadesini kullanan Torun, sözlerini şöyle sürdürdü: "En iddialı ve başarılı olabilecek adaylarla 31 Mart 2019 yerel seçimlerine katılacağız. Geçmişte aday bulmakta zorlandığımız seçim bölgelerinde bugün en az iki il aday adayları arasında adayları belirleme noktasına geldik. Özellikle Doğu ve Güneydoğu bölgelerinde adaylık noktasında sıkıntı çekiyorduk, şu anda inanılmaz bir ilgi var. Bu da 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerde CHP'nin başarılı olacağını en büyük teminat, en büyük göstergesidir. Zaten seçimlerimizde

Cihangir notları

Cihangir İstanbul'da bir semt. Dönüştürücü bir etkisi aurası var. Sanatçılar genelde orada

oturdukları için bir tecrit mekanı ve gettoya dönüştü. Gençlik günlerinde okul arkadaşlarımızdan birinin Cihangir'deki evinde sabahlamışlığımız vardı. İstanbul'un güzel teraslarından biridir. İminin Kanuni'nin oğullarından Şehzade Cihangir'den alır. Cihangir, babasının

gözebeğidir ama kader ona başka bir baht biçmişir. İsmi adına yaptırılan camiiyle birlikte semt de tevarüs etmiş ve İstanbul'da hemaal olmuşur. Müslüman Beyoğlu diyebileceğimiz bir yer

varsa Cihangir'dir. En azından eskiden böyleymiş. Cihangiriye diye bir tırnak kolu bile varmış, caminin bahçesindeki tekke onlardan emindi.

Ankara başkent olduktan sonra payitahtın semtleri de eski hikayelerini kaybetmiş. Anadolu'dan bu semte gelenler de nedense pek benimsememiş ve ardından bir dönem Afrika'dan Türkiye'ye gelen göçmenlerin takıldığı yerlerden biri olmuş. Sonrasında sanat

çevresi manzaranın meftun olup yok fiyatına evleri kapatmaya başlayınca kuyumcu binmiş. Kozmopolit yapı, Beyoğlu'nun eğlence hayatına yakınlığı ve kurulan ilişki ağları nedeniyle kısa sürede ünü artmış ve zengin bir semt olmaya başlamış.

Cihangir, 12 Eylül sonrası reklamcılık dünyasına geçiş yapan eski tüfek solcuları yeni entelektüel ortamlara alışı için de önemli bir kavşak. Şehrin dışındaki lüks villalara kaçmadan önce burada zor günleri birlikte atlattıkları birçok kişi. Hem sinemalarda da yakın, zamanında ucuz bir muhit olduğu da eklemlerin ideal bir semt olmuş.

Sonraları İslami çevrelerin yeni nesli buraya merak salmaya başladı. Sanat dünyasına adım atmak için Cihangir posta koduna sahip bir ev veya ofis müteber sayılmaya başlandı. Hala buraya mesken edip kendine yol çizmek isteyenler var. Ki-nayacak değilim. Herkes nerede mutlu oluyorsa yasanın. Herkes güzel semt.

O zaman Cihangir nereden aklına düğü diye soracak olursanız tamamen isim benzerliği nedeniyle. Cihangir ismindeki bir milletvekili, üstelik İslami terimleri kullanan millete ağır dolusu saydımaya başlayınca, semtin bazı komplekslerini bir kişinin üzerinde toplanmış gördüm. Üst perdeden kabirli bir bakış, kendini mutlak doğrunun ve ahlakın temsilcisi olarak görmek ve öfke patlamalarıyla dolu denizsiz bir konuşmadan bahsediyordum.

Bağka bir gettonun içinde kendini kabul ettirme heyecanıyla yüzü çimşirilen bir kalemede sipir tüm öfkelerini yollarını ayırdığı kişilere yönelen zavallı. İsimlerin altında eziliyor insanlar. Bir kişinin hikayesi bir semte, bir semtin kaderi bir isme geçiyor. Olan biteni anlamlandırmaya çalışıp kulak verssek de anlamak kabil değil. Öfke gözleri bürümüş, her dudakları kemiriyor.

Bu ruh haline sahip kişi için 'Yüce Rabbimizden iyilikler insan etmesinden başka dileyebileceğimiz bir şey kalmıyor. Baba sevgisi kamburluğu cihanı sırtında taşımakla tevül edebilir ama Meclis kürsüsündeki zıvaları tevil götürmüyor. Şunu deyiş konuyu kapatalım: Hayal kırıklığı kötü bir mirastır. Keşif beslenildiğinde ise insanı zehirler. Bir semti, bir insanı veya bir semti. Elden gelene sadece üzülme.



Halil İBRAHİM İZGİ
+ İZGİ'NİN GÜNÜLÜĞÜ
halilibrabim@yeniBirlikgazetesi.com

Cihangir İstanbul'da bir semt. Dönüştürücü bir etkisi aurası var. Sanatçılar genelde orada

oturdukları için bir tecrit mekanı ve gettoya dönüştü. Gençlik günlerinde okul arkadaşlarımızdan birinin Cihangir'deki evinde sabahlamışlığımız vardı.

İstanbul'un güzel teraslarından biridir. İminin Kanuni'nin oğullarından Şehzade Cihangir'den alır. Cihangir, babasının

gözebeğidir ama kader ona başka bir baht biçmişir. İsmi adına yaptırılan camiiyle birlikte semt de tevarüs etmiş ve İstanbul'da hemaal olmuşur. Müslüman Beyoğlu diyebileceğimiz bir yer

varsa Cihangir'dir. En azından eskiden böyleymiş. Cihangiriye diye bir tırnak kolu bile varmış, caminin bahçesindeki tekke onlardan emindi.

Ankara başkent olduktan sonra payitahtın semtleri de eski hikayelerini kaybetmiş. Anadolu'dan bu semte gelenler de nedense pek benimsememiş ve ardından bir dönem Afrika'dan Türkiye'ye gelen göçmenlerin takıldığı yerlerden biri olmuş. Sonrasında sanat

çevresi manzaranın meftun olup yok fiyatına evleri kapatmaya başlayınca kuyumcu binmiş. Kozmopolit yapı, Beyoğlu'nun eğlence hayatına yakınlığı ve kurulan ilişki ağları nedeniyle kısa sürede ünü artmış ve zengin bir semt olmaya başlamış.

Cihangir, 12 Eylül sonrası reklamcılık dünyasına geçiş yapan eski tüfek solcuları yeni entelektüel ortamlara alışı için de önemli bir kavşak. Şehrin dışındaki lüks villalara kaçmadan önce burada zor günleri birlikte atlattıkları birçok kişi. Hem sinemalarda da yakın, zamanında ucuz bir muhit olduğu da eklemlerin ideal bir semt olmuş.

Sonraları İslami çevrelerin yeni nesli buraya merak salmaya başladı. Sanat dünyasına adım atmak için Cihangir posta koduna sahip bir ev veya ofis müteber sayılmaya başlandı. Hala buraya mesken edip kendine yol çizmek isteyenler var. Ki-nayacak değilim. Herkes nerede mutlu oluyorsa yasanın. Herkes güzel semt.

O zaman Cihangir nereden aklına düğü diye soracak olursanız tamamen isim benzerliği nedeniyle. Cihangir ismindeki bir milletvekili, üstelik İslami terimleri kullanan millete ağır dolusu saydımaya başlayınca, semtin bazı komplekslerini bir kişinin üzerinde toplanmış gördüm. Üst perdeden kabirli bir bakış, kendini mutlak doğrunun ve ahlakın temsilcisi olarak görmek ve öfke patlamalarıyla dolu denizsiz bir konuşmadan bahsediyordum.

Bağka bir gettonun içinde kendini kabul ettirme heyecanıyla yüzü çimşirilen bir kalemede sipir tüm öfkelerini yollarını ayırdığı kişilere yönelen zavallı. İsimlerin altında eziliyor insanlar. Bir kişinin hikayesi bir semte, bir semtin kaderi bir isme geçiyor. Olan biteni anlamlandırmaya çalışıp kulak verssek de anlamak kabil değil. Öfke gözleri bürümüş, her dudakları kemiriyor.

Bu ruh haline sahip kişi için 'Yüce Rabbimizden iyilikler insan etmesinden başka dileyebileceğimiz bir şey kalmıyor. Baba sevgisi kamburluğu cihanı sırtında taşımakla tevül edebilir ama Meclis kürsüsündeki zıvaları tevil götürmüyor. Şunu deyiş konuyu kapatalım: Hayal kırıklığı kötü bir mirastır. Keşif beslenildiğinde ise insanı zehirler. Bir semti, bir insanı veya bir semti. Elden gelene sadece üzülme.

İstanbul belediyelerinde sıcak günler

2019'daki yerel seçimlerde nasıl bir yıl izleneceğini nasıl adaylar ile yola devam edeceğini Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan sürekli duyuyoruz. Belediye başkanlarının dürüst, şerefli ve bu ülkenin milli ve manevi değerlerine saygılı en önemlisi şehrine aşık bir insan olması gerektiğini, son günlerde gönül belediyeçiliği adı altında duyduğumuz cümlelerini ve 'tevazu' çağrısını bilmeden belediye başkanı ve belediye başkanı olmak isteyen aday kalmamıştır. Halıkta artık başkanların bu özelliklerine bakıyor. Yani adayların halkta karşılığı olan isimlerle yola çıkılacağını altını net çiziyor.

AK Parti'de hâlâ işbaşında olan bazı belediye başkanları, sırtını partiye daha da önemlisi Tayyip Erdoğan'a bağlaşıp koltuğunu koruma



diyese için değil, belediyesi ile birlikte Türkiye'nin ekonomisine katkı sunmayan belediye başkanları

yoluna gitti. Bunu yapan başkanlar zannediyor ki, bu fark edilmiyor. Halkın artık bunu gördüğü gibi Erdoğan'ın da gördüğünü açıkça söyleyebiliriz. İstanbul'da seçim heyecanı artık iyice arttığı bu günlerde...

Sabahtan akşama kadar sokaklarda gezerek o çocuğu kucacına alıp poz veren bu yaşlı ile sarmaş doluş poz veren başkan devri bitti...

PR şirketleri ile çalışarak belediye başkanlarının boşaltan belediye başkanlarının reklamını yapıyor diyerek kendi reklamını yapan bazı belediye başkanları biliniyor... Yanlış anlaşılmasın artık proje üretmenin, çalışmanın, katkı sunmanın, sadece kendi belediye için değil, belediyesi ile birlikte Türkiye'nin ekonomisine katkı sunmayan belediye başkanları

2019'da gidici...

Oturduğu koltuğun hakkını vermedikleri gibi, Büyükşehir'e oynayanlar var AK Parti'de... Sadece halka gülümseyen gülümsemesinin de gerçek olmadığını düşündüğüm bazı başkanlar var...

Son günlerde Erdoğan'ın yakınına girilebilir için onun İstanbul'a gelmesini bir kare fotoğrafa görülmek için büyük çaba harcayan başkanları görüyoruz.

Çok yoğunuz diyerek halkın içinde poz vermekle meşgul.

Şimdi İstanbul'da gideceğini sandığım belediye başkanlarını yazmamızda bir sakınca yok diye düşünüyorum.

Fatih Belediye Başkanı Hasan Suver, Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan, Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, Tuzla Be-

lediye Başkanı Şadi Yazıcı, Beykoz Belediye Başkanı Yücel Çelikbilek, Bahçelievler Belediye Başkanı Osman Develioğlu, Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can, Zeytinburnu Belediye Başkanı Murat Aydın, Bayrampaşa Belediye Başkanı Atilla Aydıner, Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet Haçım Baltacı.

Arnavutköy ilçesi yeni İstanbul Havalimanı ile birlikte artık başka bir boyut kazanıyor. Zira buraya değer katabilecek yeni projelerle Arnavutköy'e katkı sunacak vizyoner bir belediye başkanının olması gerekir.

Bu arada CHP Belediyelerinden İstanbul'da AK Parti'ye geçebileceğini düşündüğüm belediyeler de var.

Avclar Belediyesi, Büyükçekmece Belediyesi, Silivri Belediyesini, AK Parti iyi bir çalışma ile kendi bünyesine katabilir. Zira bu ilçelerde memnuniyetsizlik öne çıkmış vaziyette.

Bu arada CHP'de Beşikdüzü Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul Büyükşehir adayı gösterileceğini duyduk.

ELAZIĞ TİCARET ODASI BAŞKANI ASILHAN ARSLAN: DOĞU'DAN HERŞEY OLUR

ASILHAN ARSLAN KİMDİR?

Proje AŞ ve Alacakaya Mermer Yönetim Kurulu Üyesi olan Asilhan Arslan, Tarsus Adana, Gaziantep otoyol projesi, Ankara Pozantı otoyol projesi, Korad Sahil Yolu projesi olmak üzere Türkiye ve Dünya çapında birçok projede yöneticilik yaptı. 30'un üzerinde ülke ile ticari ilişkilerde bulunan Asilhan Arslan, halen Arslan Arslanı Alçı Yönetim Kurulu üyesi ve genel müdürü görevini yürütüyor. Asilhan Arslan aynı zamanda Bazı Mermerler ve Madenler Demeyi Yönetim Kurulu üyesi ve Firat Meclisi Demeyi Başkan Yardımcılığı görevini yürütüyor.

Doğu'dan her şey olur bizim insanımız her şeyi başarır. Ben buna inanıyorum. Bunun için çalışacağım. Türk insanı çok farklı üstün yetenekleri olan insanlardır. Dünyanın önmüzdeki yüzyılda hakimi bizler olacağız, bizim ülkemiz olacak.

Doğu'yu, Güneydoğu Bölgesini biraz geçmişten geleceğe konuşursak, sizin hatıralarınızda neler var, neler söylersiniz?

Doğu ve Güneydoğu Bölgesi 1990'lı yılların sonrasında gerçekten terör anlamında zor zamanlar geçirdi. Madencilik sektörünü yürüten şirketler de zorlu günler geçirdi. Tarm da, hayvancılık da diğer sektörler de olduğu gibi çok zorlandı. Doğu ve Güneydoğu'da demografik yapıyı bozduk. Dışarıya göç verdik. Yayılarımıza boşaldı. Hayvancılığımız bitti. Burada besicilik yapan büyüklerimizden 1990'ların başında 800 milyar dolar hayvancılıkta ihracat yapıyorlardı anlatırlardı. Biz bunu nasıl artırmış diye düşünürlermiş. Benim çocukluğumda hayvancılık vardı, terörden dolayı çok güçlü olduğumuz bir sektördü kaybettik.

Sanayi kültürü kolay oluşmuyor. Çalışan iş gücümüzü eğitmemiz gerekir. Biz kendi şirketimizde çalışan insanları kendi kurduğumuz eğitim sistemi ile eğitip çalışma hayatına katıyoruz. Bu gücümüzü de ekonomiyi kazandırırız.

Tekstil alanında Elazığ'da çalışmalar başlandı, geçmişte bunu İstanbul'da görüyorduk dönüş mü var?

Elazığ tekstil sektöründe desteklenmeyen iller arasındaydı. İstanbul'u merdiven altından tekstil atölyeleri kurarak köylerinden çok ettirdiler. Yeniden, yeni yeni tekstil firmaları Doğu'ya gelmeye, fabrikaları kurmaya başladılar. Geçmişte bunu yaparık hem İstanbul'u hem Doğu'yu bozduk. Bunun kazanana kimdi, çok tüzelerek düşünüyorum.

OSB çalışmalarınız var, ne zaman açılacak katkısı ne olacak?

Doğu Anadolu Bölgesinde de iller içinde ilçelerde bile kendi aralarında güç vermeye başlamış. Ben bunda engellemek istiyorum. Bence şimdi ilçeleri boşaltmıyalm diye, tekstil fabrikaları kuralım insanları çalıştırmaya başlamış diye, çalışıyor. OSB'lerin önemi burada gündeme geliyor. Eğer amaç terörü yok etmek ise, tarm ve hayvancılığı desteklemek ise insanları huzur içinde yaşamalarını sağlamak



istiyorsak gerekiyorsa ilçelerimize bile OSB'ler açmalıyız. Ticaret Bakanlığımıza gittiğimde bana bu kadar OSB olur mu sorusu sorulmamalı. Burada bir problem varsa ben de bunu çözmeliyim.

Elazığ'ın da içinde olduğu cazibe iller projesi devam etmeli miydi?

Cazibe iller projesi 30 milyon TL destek paket ile bu bölgenin sorunlarını çözecek bir atılımı ama maalesef hayata geçirilmedi. Doğru bir dokümanla sahiplenilmesi gerekirdi. Bölge ekonomiyi alakalı uzun vadede rafa kalktı. Devam etseydi çok büyük yarar olacaktı. Şimdi başka şekilde destek verelim.

Diğer bölgelerle kıyaslırsanız Doğu için neler söylersiniz?

Yaklaşık 81 ilin 79'unu gezdim. Doğu Anadolu'nun gelir seviyesinin Karadeniz'den Akdeniz'den çok çok daha iyi olduğunu söyleyebiliriz. Turizm için bulunmaz güzel yerlerimiz var. Münzur vadisini terörden arındırıp turizme yavaş yavaş kazandırıyoruz. Bunu daha hızlı yapmalıyız. Dünyanın en güzel yerleri diye iddia edebiliriz. Münzur Vadisi Milli park var, dağ keçileri geziyor çok temiz bir su kaynağı var. Bizim dağ köylerimiz, yaylalarımız doğa harikası. İnsanların istediği tamamen doğal yaşam, doğal yemek. Bizim topraklarımız tamamen organik, Kebab suyumuz hiçbir kimyasal abk yoktur.

Harput, Elazığ'ın gözbebeği dünyada yerini alabilecek mi?

Harput UNESCO Dünya Geceği Miras listesinde alındı. Harput gerçekten büyük değerimiz ve herkesin görmesi gereken yerlerin başında geliyor. Harput

1700'ü yıllarda Ortadoğu'nun yaşam ve bilim merkezi olmuş. Eğitimin ilk tohumları bu topraklarda atılmış. İlk kez Amerikan, İtalyan, Fransız kolejleri burada açılmış. Harput sancakbeyi zamanında İslam dininin medreseleri var. Bu bölge bin yıl ilim ve ırfan merkezi olmuş ve böyle bir medeniyet barmadımış. Elazığ o kaynaklardan beslenmiş dolayısıyla farklı değerleri bir yapısı var.

Hangi sektörde istihdam yapıyorsunuz?

Elazığ'da mermer şirketimiz var. Türkiye'den 42 ülkeye ihracat yapıyoruz. Çin'den Amerika'ya Brezilya'dan Rusya'ya, Afrika'dan Korfez ülkelerine kadar. Uluslararası 20 fuara katılıyoruz. Hem bölge ekonomisini hem de dünyayı ekonomisini iyi biliyoruz. Bölge ticaretine hakimiz. Elazığ Ticaret Odası başkanlığımıza talep olduk her şeyi düşündük. 23 projemiz var her birinin başında ayrı ekipler ile startını verdik, takip ediyoruz. Dört yılın sonunda hepsini gerçekleştireceğimizi biliyoruz. Kısa vadede ekonomiyi kazandıracağız çalışmalarımız var. Elazığ'da ikinci OSB'nin temellerini atık. 2019'da yatırımlara yer vereceğiz.

Sizce Doğu'nun en büyük sorunu nedir?

Elbette sorunlar fazla ama çözmek için hep birlikte çalışıyoruz. Doğu'da sorunları açacağız. Özellikle insanlarda zihinsel dönüşüm başlatacağız. Doğu'dan her şey olur, bizim insanımız her şeyi başarır. Ben buna inanıyorum. Bunun için çalışacağım. Türk insanı çok farklı üstün yetenekleri olan insanlardır. Ben dünyanın her yerine gidiyorum, onlar ile kaynaşmış olduğumuzu söyleyebilirim. Biz profesyonel iş yapma şeklini öğretilmedi. Dünyanın önmüzdeki yüzyılda hakimi bizler olacağız, bizim ülkemiz olacak. Olumsuz hiçbir şey konuşmuyoruz. Eskide kalan olumsuzluklar ile başıp bundan sonraki hayatımıza bakmalıyız. Yaşam biçimimizi içinde bulunmuş olduğumuz çalışmalıyız. Zihinsel dönüşümü olumlu anlamda ihtiyaçlarımız var. Bunun içinde elimden geleni yapacağım.



'Elazığ İş dünyası, ülkemizin milli hedeflerinde en önemli aktör'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı, 100 Günlük İcraat Programı'na ilişkin, çalışma hayatından adalet sistemine, çevre ve şehirciliğe ilgili düzenlemelerden enerji yatırımlarına, üretimden ihracat politikalarına, eğitimden turizme kadar geniş bir yelpazede 400 projenin eylem planı yer aldı, neler söylersiniz?

Yeni hükümetin öncelikli çalışmalarını reel kesimin beklentileri doğrultusunda şekillendirmesi, iş dünyasının bir hayerece olacaktır. Elazığ iş dünyası olarak, ülkemizin yerli ve milli hedeflerinde en önemli aktörler arasında yer almaya hedefliyoruz.

Özellikle savunma sanayinde hazırlanan eylem planı, ülkemiz için stratejik bir önem taşıyor. Silahlık kuvvetlerimize ve güvenlik güçlerimize tahsis edilen savunma sanayi ürünlerinin yerli ve milli kaynaklardan teminiyle birlikte uzamaya ve havacılık alanındaki çalışmalar da oldukça önemli hale geldi. Bununla birlikte nitelikli istihdamda sağlanan desteklerin ve teşvik programlarının uygulanması ile ülkemizin cari açığa maddesizliğin giderileceği.

Çin, Hindistan, Rusya ve Meksika gibi ülkelerle ticari ilişkilerin geliştirilmesi de ihracatımızda alternatif pazarlarda daha güçlü bir pozisyon sağlayacak. İş dünyasının beklentileri doğrultusunda hazırlanan projelerin ve düzenlemelerin bir an evvel hayata geçmesini büyük bir heyecanla bekliyoruz. Kaybedecek vaktimiz yok, şimdi eylem zamanı. Elazığ olarak ülkemizin milli ve yerli hedeflerine en yüksek düzeyde katkı sağlamaya hazırız. Elazığ TSO olarak 23 projeye ilimiz, bölgemizin ve ülkemizin kalkınma ve gelişmesine katkı sağlamak için gece gündüz demeden büyük bir gayret gösteriyoruz.

Sayın Cumhurbaşkanımıza 'Güçlü Ekonomi Güçlü Türkiye' hedeflerimizi doğrultusunda hazırlanan öncelikli projeler için iş dünyası adına teşekkürlerimizi sunuyoruz ve değerli buluyoruz.



PORTAKAL ÇİÇEĞİ'NE DESTEK

Önmüzdeki yılın nisan ayında 7'nci kez düzenlenecek "Nisan'da Adana'da-Utulararası Portakal Çiçeği Kamavali" öncesinde kamavali fikrinin önde Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş. CEO'su Ali Haydar Bozkurt, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy'u ziyaret etti. Bakan Ersoy, kabulde yaptığı konuşmada Adana'nın gerek ekonomik gerekse de kültürel yönden gelişimini desteklediklerini belirterek "Adana her açıdan örnek bir kentimiz. Diğer

kentlerimize de örnek oluyor. Portakal Çiçeği Kamavali başta olmak üzere çok sayıda etkinliğin düzenlendiği şehrimiz, kendi ekonomisine katkımın yanı sıra bölge ekonomisine de büyük katkıları yapıyor. Bunu çok önemsiyoruz ve bu eko sistemi sağlayan her türlü etkinliği destekliyoruz" dedi. Bakan Ersoy'u makamında ziyaret eden Bozkurt da, kültürel ve ekonomik anlamda Adana ve bölgeye canlılık getiren kamavali hakkında görüş alışverişinde bulduklarını

belirterek "3-7 Nisan tarihleri arasında düzenlenecek kamavali ile ilgili olarak Bakanlarımızı bilgilendirdik. Ayrıca kendilerini kamavaliimizin 6 Nisan 2019'da gerçekleştirilecek resmi açılış törenine davet ettik. Sayın Bakanımız programın uygun olması durumunda açılışımıza katılacağını bildirdi. Ayrıca kamavali kültürel ve ekonomik boyutu hakkında verdiğimiz bilgileri de Bakanlarımızı çok memnun etti" şeklinde konuştu. Bu yıl nisan ayında gerçekleştirilen kamavali yurt içinden ve yurt

dışından on binlerce ziyaretçiyi kente topladığını ve 4 gün boyunca 1 milyon fazla kişinin Adana sokaklarında buluştuğunu Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy'a aktardıklarını da sözlerine ekleyen Bozkurt "Bakanlarımız desteğini almak her açıdan çok önemlidir. Sayın Bakanlarımızın toplumsal hiçbir ayırım gözetmeden ve kimseyi ötekileştirmeden bir arada olabileceğinin en güzel ve en somut örneğini önmüzdeki yıl içinde görmeliyiz bizi çok mutlu edecektir" dedi.

Trabzon fırsat tepti

Ligde geride kalan 2 haftayı beraberlikle kapatan bordo-mavililer öne geçtiği maçta Bursaspor'a da 2 puan kaptırdı. 1-1 sona eren mücadelede oyundan alınan Burak Yılmaz'ın taraftarları yaşadığı gerginlik dikkat çekti

Spor Toto Süper Lig'in 11. haftasında Trabzonspor sahasında Bursaspor ile 1-1 berabere kaldı. Bordo-mavililer maçın 25. dakikasında Hugo Rodallega'nın attığı gole öne geçti. İkinci yarıda skorla beraberlik...

'Burak yanlış yaptı'

TRABZONSPOR Teknik Direktörü Ünal Karaman, Burak Yılmaz'ın sorumluluklarını yerine getiremediğini, kendisiyle görüşmelerini bir terakki, kendi içinde doğru bulacaklarına söyledi. Burak Yılmaz'ın oyundan çıkarılması gerektiğini de açıkladı. Karaman, "Oyuncuların sinir sistemi ile ilgili sorunlar... Saha içinde zaman zaman skambur ve gerginlikler olabilir. Onun bu şekilde anlayışla karşılayabilirim. Bu ikinci boyunu. Ancak bir takım sporu yaparsınız. Doğrusu bu şekilde bulduk. Nasil çözümleri buluyoruz. Bu sorunu çözmek için..."



Malatya tek golle kaldı

SPOR Toto Süper Lig'de Eskişehir Yeni Malatyaspor, Aytekin Alamyaz'a konuk olduğu maçta 1-0'lık üstünlüğe ayandı. Konuk sarı-kırmızılıların tek golünü 11. dakikada Adem Büyük atarken, ev sahibinde Paydas Cisse 25. dakikada bir penaltı vurduğundan yararlanamadı.



Ankaragücü çıkışta

SPOR Toto Süper Lig'de Ankaragücü, Kayserispor'u El Kabir, Fatıye Kublay Kanazoz'un gollerleriyle 3-1 mağlub ederek puanını 19'ya yükseltti ve ligde 5 sıraya yerleşti. Kayserispor ise 12 puanla 12. sırada kaldı. Kayserispor'un tek golünü penaltıdan Chery kaydederken Kana-Biyik 76. dakikada görüldüğü ikinci scan kartla oyundan çıktı.



Malatya tek golle kaldı

SPOR Toto Süper Lig'de Eskişehir Yeni Malatyaspor, Aytekin Alamyaz'a konuk olduğu maçta 1-0'lık üstünlüğe ayandı. Konuk sarı-kırmızılıların tek golünü 11. dakikada Adem Büyük atarken, ev sahibinde Paydas Cisse 25. dakikada bir penaltı vurduğundan yararlanamadı.



Adana Demirspor galibiyeti hatırladı

SPOR Toto 1. Lig'deki son 3 maçını kaybeden Adana Demirspor, Afjet Afyonspor'u 1-0 yenerek hayata döndü. Karşılaşmanın tek golü 6. dakikada P.Özden vurdu. Bu sonuçta maç-havertilleri, puanını 19'ya çıkartan, Afjet Afyonspor'u 11 puanla kıldı. Ligde ilk oyundan diğer maçlarda da sonuğlar alındı: Hatayspor-Umurluyspor 0-1, Karadeniz Karayazma-Boluspor 2-2, Ekişehrspor-Osmanlıspor 1-0.

Golfde şampiyon değişmedi

TÜRKİYE Golf Federasyonu tarafından Türk Hava Yolları (THY) ana sponsorluğunda düzenlenen Turkish Airlines Open Golf Turnuvası sona erdi. Toplam 7 milyon dolar para ödüllü turnuvarın finalinde liderlik İngiliz Justin Rose ile Çinli Haotong Li arasında değişti. Gün boyu başanlı şekilde atışlar yapan Justin Rose ile Haotong Li, 18'den deliğe 17 vuruşla eşit sayıda girdi. Son delikte de eşitlik bozulmayınca ikili arasında son delik yeniden oynandı. Justin Rose, yaptığı başanlı vuruşları sonrası 11'yi geçerek turnuvarın şampiyonluğunu ulaştı. Geçen yılın da şampiyonu olan Justin Rose, turnuvarının 1 milyon 166 bin 600 dolarlık büyük ödülünün de sahibi oldu. Turnuvada üçüncülüğü İspanyol Adrian Ortegaü elde etti.



Veloturk Gran Fondo Çeşme sona erdi

BİSİKLETTE İzmir'de düzenlenen Veloturk Gran Fondo Çeşme'de dereceye girenler belli oldu. Toplamda 17 ülkeden bin 336 bisikletçinin katıldığı Veloturk Gran Fondo Çeşme'de elde edilen tüm gelir, Veloturk'un "Bir Çocuk Gülsüne Dünya Gölü" projesine aktarıldı ve 140 ihthyatı sahili çocuk bisiklet hediye edilmiş için kullanıldı. Organizasyona 11 grümre engelli ve 3 paralelimpor sporcu da katıldılar, yarışmacılar 100 kilometrelik Lapierre ve 47 kilometrelik Toyota Hybrid parkurlarında mücadele etti.



Koray'a hüzünlü veda

Galatasaray-Fenerbahçe derbisi öncesi tribünde rahatsızlanarak kaldırıldığı hastanede vefat eden Fenerbahçe taraftarı Koray Şener son yolculuğuna uğurlandı. Koray'ın cenaze törenine Ali Koc, yöneticiler ve sarı-lacivertli futbolcular ile çok sayıda taraftar katıldı.



Galatasaray ile Fenerbahçe arasında oynanan derbi maç öncesi kalp krizi geçiren yaşamaşın yitiren Fenerbahçe taraftarı Koray Şener'in evinde alınan hayat-İliki ardından Kıbrıs Millî Miras Sınan Cennetinde İki-dü namaza kılındı. Cenaze namazına Fenerbahçe Başkan Ali Koc, Di-van Kurul-u Başkanı Yılmaz Kılıç, Yelken Bal-ıkçı, Yelken Bal-ıkçı, Kocaeli Üniversite-si Rektörü Sadettin Hülagü, AK Parti ve CHP Kocaeli Millîyetçileri, Fenerbahçe taraftar grupları 1907 UNİFEB ve Genç Fenerbahçeliler Eylemleri ile Galatasaray, Beşiktaş, Trabzonspor ve Kocaelispor başta olmak üzere birçok takım taraftarı katıldı.

Kocaeli Üniversitesi Rektörü Sadettin Hülagü, üniversite içindeki bir spor salo-

tribünde maçı izlediği kulturnun izleme odasına yazılarak boş bırakılmıştır. Başkan Koc, yöneticiler, futbolcular ve ailesi, Koray'ın şayha boyanan ve üzerinde tribünde çekilmiş çeyreleli bir fotoğrafı ve kitaplarının bulunduğu kutuğuna çelenk bıraktı.

Ampute Milliler tarihi başarıya çok yakın AMPUTE Futbol Dünya Kupasında finale yükselen milli takım, yeni bir başarıya imza atmaya çok yaklaştı. Geçen yıl Türkiye'nin ev sahipliğinde İstanbul'da gerçekleştirilen Dünya Şampiyonası'nda birinci olan Ampute Milli Takım, dünya şampiyonluğu için bugün Angola'nın karşısına çıkacak. Milliler Meksika'da gerçekleştirilen Dünya Kupasında birinci olması halinde Avrupa şampiyonluğunun ardından tarihin en büyük başarısına imza atacak. Grupunda Kenya'yı 4-1, Liberya'yı hükmen 3-0 ve ABD'yi 1-1 mağlub ederek adını ikinci yarı vatanlı milliler, bu turda İrlanda'yı 4-0 yenerek çeyrek final yükseldi. Çeyrek finalde Rusya'yı 1-1 mağlub eden milli takım, yarı finalde ev sahibi Meksika'yı da 4-0'lık skorla geçerek finalde mücadele hakkı elde etti.

Denemeler, yanımlar

Bazen kazanacağını sanırken, hesapta olmayan değişiklikler ve rakibin yeni bir oyuna geçmesi planlanmaz bozabilir. İlk devrenin ortasında sık bir gol bulan Trabzonspor'dan beldeyen, farklı ağmasıydı. Oysa, zor görünse de kolayca atılmayan bir rakibi olduğunu unuttu. İlk devrede ya da ikinci devrenin başında Trabzonspor 1 gol daha bulabilseydi, muhtemelen galibiyet gelirdi.

Samet Aybaba'nın takımı ikinci devrenin son yarım saatini Trabzonspor yan alanunda oynadı. Nasil olsa kaybedeceği hiçbir şey yoktu. Bu zaman içinde Trabzonspor neredeyse rakip Alana gemedi ki, evsahibi takım için büyük elsklik. Trabzonspor kendi evinde bu kadar mahlum oynamamalı. Rakibine 10 kormer vermemeli. Latovlevici, Bursa sol kanadını foyle bir kullandı ki, zaman zaman kanat forvete bile döndüğü.

Trabzonspor'da Ünal Karaman oyuncu değişiklikleri ile maçın kaderine etki etti mi? Tartışılır. Giren oyuncuların takıma katkısı olmadı. Bursaspor için ise tam tersi. Teknik adamlar bazen sunu düşündür. "Deneyelim, görelim." Oysa deneyelim görelimden çok, maçın kendi içindeki sistematiğine göre hareket etmelidir. Aslında, 65' den sonra oyundan çıkan Trabzonspor, orta sahaya daha enerjik birini alsaydı, kanada Nweliame'yi katsaydı, daha farklı olabilirdi. Tabii bizim dediğimiz de deneme yanılma. Olca Şahan iyi bir oyuncu ve kanatta, hem ofans hem de defansif görevini yapıyor. Ortaya geçseydi, 10 numara pozisyonunda olsaydı, en azından top daha fazla Trabzonspor'da kalırdı. Sorun topun Bursaspor'da olması ve son yarım saat Bursa Trabzon 18'inde. Gol yemesi doğaldır. Hatta daha erken bir gol yese, belki mağlub da olabilirdi.

Burak'ın oyundan alınması sonrasında gösterdiği tepki, hocanın verdiği kararın tanımlayıcı anlamındaki kol hareketleri ne kadar doğru? Tepkisi yanlış. Herkes oyunda kalmak istiyor ama bir teknik adam var takımın ve kararın o yarıyor. Trabzonspor, üste bir harne yapacağı hafta yine iskaladı. Kazansa yulıandıracak. 3 haftada 6 puan kaybedince orta ile üst arasında ki yerinde kaldı. Maçın 1 saatinde Trabzonspor, son yarım saatinde Bursaspor hakimiyeti vardı. Ders çıkarılacak bir maç. Burak'ın tepkisi ve taraftarın ona tepkisi. Her ikisi de yanlış.



T.C.MERSİN 7. İCRA DAİRESİ 2017/12105 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Mersin İl, Akdeniz İlçe, Mersin İlimanına kayıtlı, DENİZKIZI 33 isimli geminin cinsi: Gezinti (Tenez-zih) gemisidir. Teknik İliman: Alanya-78, Bağlama İlimanı: Mersin-588, Sicil İlimanı: Mersin-755, Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı İşyeri açma ruhsatı: İkişiz lokanta (yüzde tekne) olarak kayıtlıdır. 1995 yılı MANAVGAT yapımı, ahşap malzemeden imal edilmiş olup geminin gross ton: 26.48 t, net ton: 12.48 t, tam boy: 18,15 m, kökür derinliği: 16,05 m, Kökür eni: 5,86 m, Kökür derinliği: 1,2 m. dir. 170BHP gücünde 1 adet FORD CARGO marka 6CAFD65000 noki dizel makinesi ile liman kayıtlarında bulunmaktadır. İliman Sahası Çamlibel Balıkçı Barınagi R2 nıhtında bulunan gemi üzerinde yapılan incelemede gövde yapısını etkileyecek değeri düşürücü bir hasara rastlanmamıştır. gemi bedeli mevcut makinesi, telizel cihazı, ırgat donanımı, genel donanımı hesaplamalarına kısas olarak geminin mevcut durumu ve emsal satış değeri için uygulama yapılırsa değeri 130.000,00 TL olarak hesaplanabileceği görülmüştür. Ancak gemi sahibi tarafından Mersin Büyükşehir Belediyesi İşyeri Açma İkişiz Lokanta (Yüzde Tekne) ruhsatı alınmış olup yüzer lokanta olarak hizmet vermektedir. Geminin R2 nıhtı tahsis ve devir ücretinin ayrıca 70.000,00 TL değer taşıdığı kıymet takdirinde tespit edilmiştir. Bu şekilde geminin toplam değeri 200.000,00 TL olduğu bilrlikli raporunda yer almıştır. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı İletişme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı'ndan alınan 13.02.2018 tarih 19419 sayılı yazıda bu yerde bulunan "...her türlü teknenin bağlama halkası tasarruf hakkı Büyükşehir Belediyemize ait olup bu hak tekneler için müteselsil hak ifade etmemektedir. paydaşlarımız (tekneler) için tahsis süresi yillik olarak düzenlenmekte ve Büyükşehir Belediye Meclisince belirlenen yıllık ücret tarifesi üzerinden belediyemize ödeme yapılmaktadır. Ayrıca belediyemize gerekli görülmüş halinde bu bağlama halkası iptal edilebilmektedir. Bu nedenle ilgili kayıtlı yazıda adı geçen teknenin bağlı bulunduğu halkayla ilgili olarak herhangi ekstra bir bedel söz konusu olmayıp bu halkanın tekne tarafından kullanıldığı süresince Belediyemize Meclisince belirlenen bedel üzerinden halka ücreti ödemektedir." bilgisi verilmiştir.
Kıymeti : 200.000,00 TL KDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şehler :
1. Satış Günü : 04/01/2019 günü 15:00 - 15:10 arası
2. Satış Günü : 04/02/2019 günü 15:00 - 15:10 arası
Satış Yeri : Kültür Mah. Mersin İliman Sahası Çamlibel Balıkçı Barınagi R2 nıhtı AkdenizMERSİN Satış şartları
1- Hale açık artırma suretiyle yapılacak. Birinci artırmamıyımı gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyup gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve ruçhanlı alacakları varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile hale olur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değeri %50'sini, ruçhanlı alacakları varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana hale olur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değeri % 20'si oranında peş akışı veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermemeli olacaktır. Satış peşin para iledir, aksi isteyinde (10) günü geçmek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına aittir. Teallikli Harç, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklı rehlini olan alacaklıların varsa tutan üzerinden ruçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklılardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellekle ve giderleri dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) günü içinde dairesine bildirmeli olacaktır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olacaktır* paylaşımdan harç, birakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mülhet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanunununun 133 üncü maddesi gereğince hale feshdedir. İhtaleye katılıp daha sonra hale bedelini yatırmamak sureti ile hâlenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilen teklif ettikleri bedel ile son hale bedeli arasında ki farkın ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktır. İhtale fark ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairesimize tahsil olacaktır, bu fark, varsa öncelikli teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatlı kabul etmiş sayılacaktır, başkaça bilgi almak isteyenlerin 2017/12105 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmasını ilan olunur.30/10/2018
Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 887317

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Tınneteki Ayye Böhürler ile Türk Kahvesi programına katıldı. Eğitim hayatında amnesinin yerinin önemli olduğunu ifade eden Selçuk, 2 yıl önce vefat eden amnesini hala yanından hissettiğini söyledi.

Psikoloji alanındaki çalışmalarında, ananelerin davranışlarıyla ilgili de çalıştığını dile getiren Selçuk, "Amnesim eğitim hayatıyla ilgili çok önemli. Onun sayesinde okudum, diyebilirim. Doğduğum köyde ilköküllü birinci sınıfa 5 yaş 2 aylıkken başladım. Ailem Ankara'ya göçtü, ben de babaannemin yanında köyde kaldım. Toplam 17 gün gitmişim okula gerisinde de kaçmışım." diye konuştu.

Köy okullarına karşı hassasiyeti olduğunu dile getiren Selçuk, "Tasmani eğitimle ilgili meseleler beni çok rahatsız ediyor. Gerçekten bir tedbir almamız lazım. Köy okullarının yanında bir hayat sahnesi olduğunu, çocuğun yaşayacağı irtibatın orada sahnelendiğini unutmamamız lazım. Diğer türlü çocuğun hayatını çok yapıylaştırıyoruz ve eğitimi sadece öğretim prosesi gibi algılatıyoruz. Bu çok doğru bir şey değil." ifadelerini kullandı.

Selçuk, daha sonra Ankara'da ikinci sınıfa devam ettiğini, akademik yeterliliği olduğu için iki öğretmen de kendisini sınıfta almış gibi belirlenerek, sonunda emekliyi yaklaşıp öğretmeninin sınıfına kabul edildiğini söyledi.

Sınıfta köyden gelmiş bir öğrenci olarak çocukların kendisiyle konuşmadığını anlatan Selçuk, şöyle devam etti:

"Sınıfta yokmuşum gibi sanki. Bir tek şekilde görülmüşüm, ağabeyimden ablama, ablamdan da bana geçen sıyah bir önük var. Onların yan taraflarında bulunan bir cebi çok yprandığı için annem birini atıyor, 700 cebe de ters çevirip ortama dikmiş. Cebe kadar öğrencinin içinde cebi ortada olan tek öğrenci benim. Çok dikkat çekiyor bu, ama hiç kimse konuşmuyor. Öğretmen bir hikaye anlatarak, 'sekmek ne demek' diye soruyor. Sınıfta da sekmeyi bilen bir tek ben oldum. Öğretmenin beni alkışladı ve teşekkür etti çocuklar benimle ilk kez konuşmaya başladı."

"DOĞRU BİR PROJEYDİ VE KENDİ İÇİNDE EVRİLEBİLİRDİ"

Köy Enstitülerinin 1948 yılında kesintiyi uğradığını ifade eden Bakan Selçuk, "Bence devam etmeliydi çünkü kendi doğası içinde özgün bir tasarım içeriyordu. Günlük sırası sınıklar vardı, belirli kişiler ya da gruplar, Köy Enstitülerini kendi dünyaya görüşlerinin bir doktrinasyon aracı olarak kullanmaya başladılar. Köy Enstitülerini, doğru bir projeydi ve kendi içinde evrilebilirdi, bir tekamül oldu ama bunun kısmen kötiye kullanımı, bu tür bir özgün tasarımı Türkiye'den çıkıyor olmasın da özellikle Marshall Yardımları politikası çerçevesinde düşündüğümüzde çok istemediğini görüyoruz. Yani Türkiye'den bir şey yapmasın, uçak yapmasınlar. Köy Enstitülerini gibi orijinal okulları olmasın, Türkiye'nin kendi demiryolu stratejisi olmasın." dedi.

"EĞİTİM ÖNEMLİ DEĞİL, DEĞERLİ"

Bir soru üzerine Bakan Selçuk, "Eğitimin önemli olması ifadesi beni rahatsız ediyor çünkü eğitim önemli değil, değerli. Çünkü değer dediyimiz şey, bir medeniyetin enerjisidir. Önem dediyimiz şey daha pragmatik bir şeydir"

"EĞİTİM ÖNEMLİ DEĞİL, DEĞERLİ"

Bir soru üzerine Bakan Selçuk, "Eğitimin önemli olması ifadesi beni rahatsız ediyor çünkü eğitim önemli değil, değerli. Çünkü değer dediyimiz şey, bir medeniyetin enerjisidir. Önem dediyimiz şey daha pragmatik bir şeydir"

"EĞİTİM ÖNEMLİ DEĞİL, DEĞERLİ"

Bir soru üzerine Bakan Selçuk, "Eğitimin önemli olması ifadesi beni rahatsız ediyor çünkü eğitim önemli değil, değerli. Çünkü değer dediyimiz şey, bir medeniyetin enerjisidir. Önem dediyimiz şey daha pragmatik bir şeydir"

"EĞİTİM ÖNEMLİ DEĞİL, DEĞERLİ"

Bir soru üzerine Bakan Selçuk, "Eğitimin önemli olması ifadesi beni rahatsız ediyor çünkü eğitim önemli değil, değerli. Çünkü değer dediyimiz şey, bir medeniyetin enerjisidir. Önem dediyimiz şey daha pragmatik bir şeydir"

"EĞİTİM ÖNEMLİ DEĞİL, DEĞERLİ"

Bir soru üzerine Bakan Selçuk, "Eğitimin önemli olması ifadesi beni rahatsız ediyor çünkü eğitim önemli değil, değerli. Çünkü değer dediyimiz şey, bir medeniyetin enerjisidir. Önem dediyimiz şey daha pragmatik bir şeydir"

"EĞİTİM ÖNEMLİ DEĞİL, DEĞERLİ"

Bir soru üzerine Bakan Selçuk, "Eğitimin önemli olması ifadesi beni rahatsız ediyor çünkü eğitim önemli değil, değerli. Çünkü değer dediyimiz şey, bir medeniyetin enerjisidir. Önem dediyimiz şey daha pragmatik bir şeydir"

"EĞİTİM ÖNEMLİ DEĞİL, DEĞERLİ"

Bir soru üzerine Bakan Selçuk, "Eğitimin önemli olması ifadesi beni rahatsız ediyor çünkü eğitim önemli değil, değerli. Çünkü değer dediyimiz şey, bir medeniyetin enerjisidir. Önem dediyimiz şey daha pragmatik bir şeydir"

"EĞİTİM ÖNEMLİ DEĞİL, DEĞERLİ"

Bir soru üzerine Bakan Selçuk, "Eğitimin önemli olması ifadesi beni rahatsız ediyor çünkü eğitim önemli değil, değerli. Çünkü değer dediyimiz şey, bir medeniyetin enerjisidir. Önem dediyimiz şey daha pragmatik bir şeydir"



Milli Eğitim Bakanı Selçuk, "Eğitim, bir grup hizip ya da parti ödevi değil. Eğitim bir millet, ülke ödevi. Bir mutabakat istiyor eğitim." dedi.

daha önemsiz olabilir. Ama değer atfedilen zeminiyle kutsal bile olabilir, olmayabilir de. Bu anlamda ben gelecekle ilgili çok kaygılanıyorum. Şundan dolayı, bu kadar birikimi, tarihsel donanımı varken, bugünkü enerjimiz varken çok daha iyisini yapabiliriz." yanıtı verdi.

Bunu yapamıyor olmanın ve kendisine "Siz bu ülkenin

çocuklarını geleceği için ne düşünüyorsunuz, ne yapamak istiyorsunuz?" sorusunun

sorulmasından rahatsız olduğunu dile getiren Selçuk, sözlerine şöyle devam etti:

"Sorular her şey, kişilerin ya özlük hakları ya günlük yaşantıya ya günlük yaşantıya çatsınmaları ilgili ya da geçmişten bugüne taşıdığımız çözümleri

bu bağlamda mümkün olmayan birtakım çarşımsa unsurları, hep bunlar konuşuluyor. Milli Eğitim Bakanı

asla kendi önemi için kısa vadeli hemen bir şey yapmaz. Bu bir maraton koşusuysa,

geleceği için ne düşünüyorsunuz, ne yapamak istiyorsunuz?" sorusunun

çocukları açısından, diğer bebelerin, evlatların, dünyanın bir yerinde gururla, sabırla ve dimdik ayakta durarak, kendi var oluştundan, ülkesinden, toplumundan, ürettiğinden tatmin olmuş bir hissiyatla 'biz de buradayız, varız' diyebilecek bir gençlik istiyor. Bunu yapabilmem her köpülü var Türkiye'de. Fakat eğitim, bir grup hizip ya da parti ödevi değil. Eğitim bir millet, ülke ödevi. Bir mutabakat istiyor. Mutabakat olmazsa milletleşmeyiz. Milletleşmeye önce herkes bulduğuyu yenden atıp etmeye gerekir. Bizim bu mutabakat üzerine bir gelecek tasavvuruna ihtiyacımız var."

"YELİVİNİ ANILIMLAZ BİR ENERJİ HARCAMAYA MAHKUM EDİYORUZ"

Bunlara veli konuşması verdiğimiz ve bazen espri olsun diye "velliler olmasa biz çocukları ne güzel yetiştirirdiz" dediğini anlatan Bakan Selçuk, "Bununla şunu anlatmaya çalışıyorum; velliler i garesiz bırakıyoruz. Diyoruz ki; 'Çocuk için böyle bir senaryo var. Şu

snarı kazanırsa, şuraya gider.' Velliler bura ya odaklandığı için çocuğun karakter, miras, ahlak kalitesi, insan olarak ayakta durma ve mücadele etme becerisi, stres yönetimi, psikolojik bağımsızlığıyla ilgili olacak bir bakış açısı vellilerle paylaşılıyor. Veliyi çok dar bir koridorla, inanılmaz bir enerji harcamaya mahkum ediyoruz." diye konuştu.

"YETİŞKİNLİĞİNDE, ERGENLİĞİNDE AYAKTA DURAMAYAN ÇOCUKLAR VAR"

Bir ailedeki çocuk sayısının azalmasının, çocuğun gelişimine etkilerine de değinen Selçuk, "Bir çocuğun hayatta ayakta durmasını temeldeleyen yatan şey, mücadele azmı. Bir çocuk ne kadar mücadele ederse bağımsızlığı o kadar gelişir. Şimdi çocuğa her şey hazır sunulduğu ve hiç bir şekilde yorulmadığı için, iyilik diye yaptığımız şey, çocuğu zayıflatıyor. Yetişkinliğinde, ergenliğinde ayakta duramayan çocuklar var. 6 çocuğun hakkı, bir çocuğun üstüne boca ediyoruz ve çocuk açığı doğdan geliyor. Ego fasyonları bozuluyor." değerlendirmesinde bulundu.

"HAYATIN VE YÜKSEKÖĞRETİMİN İZDÜŞÜMÜNÜ OKULA YANSITILIM İSTİYORUZ"

TEKNİK okullara gelen çocukların da yüksek akademik başarılarla sahip olduğunu hatırlatan Selçuk, "Bir kişi eğer şu kalemi ürettiyse bu çok yüksek nitelik demektir. Yüksek nitelik denilen şey sadece, bu da önyük nitelik demiyor. Padesa popöler olan bir dönemde popöler olan olur. 10 sene sonra o alan popöler olmayabilir. Birçok tıpta uzmanlık alanında 5-6 yıl önce çok popöler olan alanlar, bugün demode oldu. 10 sene içerisinde meslek ortadan kaybolacak. Dolayısıyla meslek okulu mezunu çocuklarımız da bir numara. Çünkü o da o alanın işini en iyi yapacak ama ötmüş sağırsak" diye konuştu.

Bakan Selçuk, birçok konuda sahici olarak konuştuğunu belirterek, "Yüksek öğretilerde alanlar var. Bu alanlar aslında hayatın kendisi alakalı. Sağlık, üretim, sanat... Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

'Eğitim bir grup hizip ya da parti ödevi değil'

"BU KADAR KİTLESEL EĞİTİM, KİTLESEL İMHA DOĞURUR"

Bir öğretmen kendisini tamnada, mizacı bilmeden başkasını tamnada çalışmanın çok doğru olmadığını ifade eden Selçuk, bunun biliniyor olmasının, çocuğun içindeki müfredatı bilmediği getirdiğini söyledi.

Her çocuğun müfredatında kendisi içinde saklı olduğunu anlatan Selçuk, "Bu çağın teknolojisindeki gelişmelerden dolayı, öğretmenin bireyselleştirilmesi süreci hızlanacak. Kişiyi özel öğrenme içerikleri oluşturulacak ve müfredat kişiselleşecek önümüzdeki süreçte. Bu kadar kitlesel eğitim, kitlesel imha doğurur. Bu kadar kitlesel eğitim doğru değil. Bir fabrika yemeği gibi bir şey yapıyoruz, anne yemeyine doğru gidip, vizyon olmasın" dedi.

Hayatındaki öğretmen profilini anlatan Bakan Selçuk, "Öğretmenin bilgisi, hep benim ikincil unsurum. Ben öğretmenin şefkati bakarmım. Eğer şefkat varsa, arkası gelir. Şefkat yoksa bir resmi görev, geçim vasıtası

"HAYATIN VE YÜKSEKÖĞRETİMİN İZDÜŞÜMÜNÜ OKULA YANSITILIM İSTİYORUZ"

TEKNİK okullara gelen çocukların da yüksek akademik başarılarla sahip olduğunu hatırlatan Selçuk, "Bir kişi eğer şu kalemi ürettiyse bu çok yüksek nitelik demektir. Yüksek nitelik denilen şey sadece, bu da önyük nitelik demiyor. Padesa popöler olan bir dönemde popöler olan olur. 10 sene sonra o alan popöler olmayabilir. Birçok tıpta uzmanlık alanında 5-6 yıl önce çok popöler olan alanlar, bugün demode oldu. 10 sene içerisinde meslek ortadan kaybolacak. Dolayısıyla meslek okulu mezunu çocuklarımız da bir numara. Çünkü o da o alanın işini en iyi yapacak ama ötmüş sağırsak" diye konuştu.

Bakan Selçuk, birçok konuda sahici olarak konuştuğunu belirterek, "Yüksek öğretilerde alanlar var. Bu alanlar aslında hayatın kendisi alakalı. Sağlık, üretim, sanat... Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve sporla ilgili atölye kurabiliriz bunlar yukarıdaki mesleklerin yani hayatın izdüşümüdür. Dolayısıyla

hayatta doğrudan doğruya irtibatı bir şekilde ortaokulda, lisede biraz daha dallanmış bir şekilde animasyon, acil yardım, bağlama gibi birçok paket olabilir. Çocuk bu paketlerden birisine yönelebilir. Mevcut durumda çocuklar 15-16 ders alıyor ortaöğretimde. Bu, çocuğu tümeyle felç ediyor. Hiçbir şeyle ilgilenemez hale geliyor. Bunu yarıya yakın azaltacağız. Bir çocuk senede 15-16 ders alıyor. Tam netleşmedi ama 7-8 derse indirerek, çocuğu tandıktan sonra nereye gitmek istiyorsa artık orada derinleştiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Bilimin yol göstericiliğine ihtiyaçları olduğunu dile getiren Selçuk, okul kurumunun eskisi gibi güçlü olmadığını kaydetti. Selçuk, okulun da hakkını koruyarak, okulu hayata irtibatlı hale getirecek eğitimi işlevselleştirmek istediklerini ifade etti. Mesajı insana olan her şeyin önce evrensel başladığını aktaran Selçuk, evrensel bakacaklarını ama bu traşın boyasının da ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Hayatın ve yükseköğretim izdüşümünü okula yansıtılmaması. Bütün ilkökullarda bir kaç yıl içerisinde mühendislik, sanatla ve spor



STATTAN SON KEZ ÇIKTI

GEÇTİĞİMİZ cuma günü Spor Toto Süper Lig'de oynanan Galatasaray-Fenerbahçe derbisi öncesi Türk Telekom Stadyum'da, Fenerbahçe taraftarına ayrılan tribünde rahatsızlanarak kaldırıldığı hastanede yaşamını yitiren Sarı-Ladivertli genç taraftar Koray Şener için Ülker Stadyumunda tören düzenlendi. Çok sevdiği takımının stadından son kez cansız bedeni ayrılan Koray Şener'in cenaze törenine katılan Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç (solda) Şener'in tabutuna omuz verdi. **Sayfa 17**



'Şehir hastanelerini çok önemsiyoruz'

SAĞLIK Bakanı Koca, "Biz şehir hastanelerini çok önemsiyoruz. Şehir hastanelerini sağlıkta gelinen ve hizmetin alınabildiği son nokta olarak planlamak istiyoruz." dedi. **Sayfa 9**



Üsküdar'a Bilim Merkezi

SANAYİ ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Üsküdar Bilim Merkezi'nin açılışında çocuklara hitaben, "Gelecek bilime ayak uydurduğunu keşfedenecekleriniz olacak. Sizler kağıt nesiller olarak yetişmelisiniz." dedi. **Sayfa 4**



İRAN İÇİN KRİTİK GÜN

ABD Başkanı Donald Trump'ın, nükleer anlaşmadan tek tarafı olarak çekilmesinin ardından işaretini verdiği yaptırımların ikinci aşaması bugün başladı. Bu kez sadece Tahran değil, İran'la ticaret yapan taraflar da hedefleniyor. 6 maddeden oluşan yaptırımlar; nakliye, gemi yapımı, finans ve enerji alanlarını kapsıyor.



ARALARINDA büyük bankaların, petrol ihracatı ve deniz taşımacılığı şirketlerinin de bulunduğu 700 birey, tüzel kişilik, gemi ve uçağa yaptırım geliyor. Türkiye ile birlikte Hindistan, Güney Kore, Çin ve Japonya'nın geçici süre ile yaptırımlardan muaf tutulduğu belirtiliyor.

TÜRKİYE'YE İLK MUAFİYET GELDİ

ABD Hazine Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, Azerbaycan'ın Şahdeniz havzasındaki doğal gazını Türkiye'ye ve buradan Avrupa'ya taşıyacak projelerde İranlı şirketlerle iş yapılmasına izin verildi. **Sayfa 11**

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

5 KASIM 2018 PAZARTESİ

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş



ÇAVUŞOĞLU, JAPONYA BAŞBAKANI İLE FETÖ VE PKK'yı görüşecek

DIŞİŞLERİ Bakanı Çavuşoğlu Japonya Başbakanı Shinzo Abe ve Japon mevkidaşı Taro Kono ile bir araya gelecek. Çavuşoğlu'nun gündeminde FETÖ ve PKK'nın Japonya'daki faaliyetleri var. **Sayfa 9**



'6 bin 399 üründe haksız fiyat artışı tespit ettik'

TİCARET Bakanı Ruhsar Pekcan, "Şu ana kadar 5 bin 743 firmadan 81 bin 666 ürün denetledik ve 366 firmanın 6 bin 399 üründe haksız fiyat artışı tespit ettik." dedi. **Sayfa 6**



'Suudi Arabistan tutuklu prensi serbest bıraktı'

WALL Street Journal gazetesi, güvenilir kaynaklara dayandığı haberi göre, Suudi Arabistan'da birçok prens, bakan ve iş adamının tutuklandığı "yolsuzluk soruşturması"ni eleştirdiği için ocak ayında gözaltına alınan ve Kral Selman bin Abdülaziz'in yeğeni olan Prens Halid bin Talal'ın serbest bırakıldığını yazdı. **Sayfa 12**



Sıra bankalarda!

Ahmet ÇELİK **5'te**



Erdoğan'ın hedefi Akdeniz 'HAYDUTLUĞA İZİN VERMEYİZ'



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Suriye'deki teröristlere nasıl günlerini gösterdiyse denizlerdeki haydutlara da meydanı bırakmayacağız." dedi.



İLK KAYNAK

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milgem Projesi'nin üçüncü gemisi TCG Burgazada'nın Deniz Kuvvetlerine teslimi ve yeni tip denizaltı Aydınreis'in ilk kaynak törenine katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk kaynağı yaptı.



'GÜÇLÜ OLMASI GEREKİYOR'

Son dönemde, Doğu Akdeniz ve Ege'de yaşanan hadiselerin ülkenin Deniz Kuvvetleri'nin en az diğer unsurları kadar güçlü olması gerektiğini bir kez daha gösterdiğini belirten Erdoğan, "Türkiye'yi adeta denize ayak basamayacak hale getirmeyi amaçlayan çabalara asla izin vermeyeceğiz." ifadelerini kullandı.

'TOPRAĞINDA GÖZÜMÜZ YOK'

Erdoğan, "Aynı şekilde Doğu Akdeniz'deki doğal kaynaklarımızın ve KİTC dışlanarak adeta gasbedilmesine yönelik girişimleri kesinlikle kabul etmeyeceğiz. Bizim kümsenin hakkımızda, hukukunda, hele hele toprağında gözümüz yoktur. Biz sadece ülkemizin ve kardeşlerimizin haklarını koruyoruz. Türkiye'ye rağmen Doğu Akdeniz'de veya Ege'de adım atabileceklerini sananlar ne kadar büyük bir hata yaptıklarını anlamaya başladılar." dedi. **Sayfa 8**

Ortaylı: Bize öyle politikacılar lazım



Seyit Torun: CHP bin 398 belediyede adayını gösterecek
CHP Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun, "Cumhuriyet Halk Partisi bin 398 belediyede, her yerde adayını gösterecek. Her iddialı ve başanlı olabilecek adaylarla 31 Mart 2019 yerel seçimlerine katılacağız." dedi. **Sayfa 9**



'Eğitim bir grup hizip ya da parti ödevi değil'
MILLİ Eğitim Bakanı Selçuk, "Eğitim, bir grup hizip ya da parti ödevi değil. Eğitim bir millet, ülke ödevi. Bir mutabakat işiyordur eğitim. Mutabakat olmazsa milletleşmiyoruz. Milletleşmeyince herkes bulunduğu yerden ateş etmeye başlıyor. Bizim bu mutabakat üzerine bir gelecek tasavvuruna ihtiyacımız var." dedi. **Sayfa 10**

Rakka'da YPG/PKK'ya boykot çağrısı büyüyor



TERÖR örgütü YPG/PKK'nın işgalindeki Rakka'da Sabha aşireti Şura Meclisi'nin, "Rakka ilini Rakkalılara teslim etmesi için diğer aşiretleri de PYD'yi boykot etmeye davet ediyoruz, örgütle siyasi ve sosyal alanlarda yapılan iş birliğini kesmeye çağırıyoruz" davetlerine El Velde ve El Huleysat aşiretleri de katıldı. **Sayfa 12**

Cihangir notları Halil İbrahim İZZİ 9'da	Özel sektör için teknoloji yatırım lüksü harcamadır! D. Murat DEMİROZ 7'de	Kitle psikolojisinden tek kişilik özgürlükler... Mavi ÇINAR 14'te	İstanbul belediyelerinde sıcak günler Neşe BERBER 16'da
--	--	---	---

TRABZONSPOR BURSAPOR İLE BERABERE: 1-1 17 AMPUTE MİLLİLER DÜNYA ŞAMPİYONLUĞUNA YAKIN 17

Ticaret Bakanı Pekcan: 6 bin 399 üründe haksız fiyat artışı tespit ettik

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Ticaret Bakanlığı'nda bir araya geldiği ekonomi muhabirlerine Bakanlığın faaliyetlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçilmesiyle iki bakanlığın birleştirilmesi sonucu Ticaret Bakanlığının çok daha etkili, verimli ve dinamik bir ekonomiye işaret eden Pekcan, dünyanın süreceği ve politik olarak yeni bir dönemden geçtiğini, bu doğrultuda ticaret stratejilerini yeni bir vizyonla yapılandırılmaya çalışıldığını söyledi.

Pekcan, geçen dönemde haksız fiyat artışlarının önlenmesi, kontrol altına alınması ve bunlara yönelik tedbirlerin uygulamaya konulması açısından 81 ilde ticaret il müdürlükleri kanalıyla çalışmalar yaptıklarını dikkati çekerek, "Bununla ilgili de ciddi rakamlara ulaştık. ALO 175'e 48 bin civarında şikayet geldi. Çağrı merkezinde 15 kişi vardı, 30 kişiye çikardık, daha sonra da mobil uygulamaya bağlaştık. Vatandaşlar da bizimle beraber çalışıyor. Şu ana kadar 5 bin 743 firmadan 81 bin 666 ürünü denetledik ve 366 firmadan 6 bin 399 üründe haksız fiyat artışı tespit ettik." diye konuştu.

Firmaları da rahatsız etmeden bu uygulamaları sürdürdüklerini dile getiren Pekcan, "Hemen ceza kesmiyoruz, kendilerini savunma istiyoruz. Savunma, kurul tarafından inceleniyor, haksız bulunursa ceza uygulanıyor. İncelemeler halinde devam ediyor, süreç işiyor. İş dünyasından gelen bir olarak serbest piyasa ekonomisine inanıyoruz ama bu süreçle buna ihtiyacımız vardı. Sonra inşallah her şey biraz daha yoluna girince, o da kaldıracağız" ifadesini kullandı.

Pekcan, fırsatçılık nedeniyle ağıstosta yüksek fiyat artışları olduğunu, Bakanlığın devreye girmesiyle fiyatların düştüğünü vurgulayarak, bundan sonra rakamların daha da aşağı inmesini beklediklerini söyledi.

Bakanlık olarak ürünlerin piyasa dengesini korumak için her gün takip yaptıklarını, özellikle hasat zamanında ayçiçeği, çeltik, pirinç herhangisi bir ihalede onlemler uygulamadıklarını ama bazı ürünlerde gümrük vergisini indirmek durumunda kaldıklarını anlatan Pekcan, tanın ürünlerin daha sağlıklı depolanması için lisanslı depoculuğu geliştirdiklerini belirtti. "Lisanslı depoların ürünlerin elektronik ortamda ticarete izin veren Ürün İhtisarsı Borsası'nı kurduk. İnşallah 2019 yılında hasat mevsiminden önce borsayı faaliyete geçireceğiz. Elektronik ortamda lisanslı depoların ürünlerin ticareti yapabileceği" dedi.

STK'LERDEN İSTİŞARE KURULUNA TALEP YAGDI

Pekcan, Türkiye'nin "orta gelir" den "yüksek gelir" düzeyine geçebilmesi için sırtına tahtasının ihracat olduğunu ifade ederek, çalışmalara, ihracat teknoloji odaklı, katma değeri yüksek tasarımı ve markalaşmaya dayalı bir yapıya oturtmak için yön vermek gerektiğini aktardı.

Bu doğrultuda Ticaret Bakanlığının olarak ilgili tüm sivil toplum kuruluşlarının (STK) da yer aldığı İstişare Kurulu oluşturulduğuna işaret eden Pekcan, burada ihracat ve ithalata ilgili sorunları masaya yatırıldığını, bugüne kadar 2 toplantı yaptıklarını, 14 Kasım'da da üçüncü toplantıyı yapacaklarını bildirdi.

Pekcan, ilk 3 ayda STK'lerden 332 talep geldiğini, bunların az bir kısmının gerçekte yerine getirilemeyecek taleplerden oluştuğunu, 60'unun diğer bakanlıklara alakalı olduğunu, 270'inin de Ticaret Bakanlığının faaliyet alanına girmediğini belirtti. Bununla birlikte ya sonuçlandırdıklarını ya da sonuçlanmayan nedenini kurullara yazılı olarak ilettiklerini söyledi. Pekcan, daha sonra 700 civarında daha yeni talebin ulaştığını belirtti.

GÜMRÜK BİRLİĞİNİN GÜNCELLENMESİ

Avrupa Birliği (AB) ile Gümrük Birliği'nin güncellenmesini Türkiye'nin öncelikli konularından biri olduğunu hatırlatan Pekcan, Dünya Ticaret Örgütü (DTO) kurallarının e-ticaret gibi teknolojik gelişmeler dikkate alınarak güncellenmesi de önem verdiklerini, bu doğrultuda diğer ticaret bakanları

ile G20 Ticaret Bakanları Toplantısı'nda yaptıkları görüşmelerde paydaçlara katkı sağladıklarını dile getirdi.

Pekcan, yapıldıkları uluslararası toplantılarda ve ikili görüşmelerde AB ile Gümrük Birliği'nin güncellenmesini gündeme getirdiklerini vurgulayarak, şöyle devam etti:

"O da çok eski versiyon kalmış. Hizmet ticareti, e-ticaret gibi bazı konularla kapsamın genişletilmesine ihtiyaç var. AB üyesi ülkelerden Macaristan ve Almanya ile İngiltere dahil, ziyaretlerimizde desteklerini istedik. Herkes pozitif yaklaşıyor. Biz STK yönetimlerimize de iletiyoruz, 'Çalıştığımız ülkelerde iş ortaklarımızla bu konuyu daha çok gündeme getiririz. Onların kendi hükümetlerine baskı yapmasını istiyoruz. Bu anlamda da STK'lerimizin hepsi devrede. Özellikle Brexit tamamlanuncaya kadar kimsenin bu konuya pek eğilemeyeceğini hissediyoruz ama bizim hazırlığımız bu süreci iyi değerlendirecek yapmamız lazım. Bu bir lobi faaliyeti, destekleyenler olduğu kadar, desteklemeyenler de var ama bu yılmayacağız. Bizim hedefimiz, stratejimiz belli."

Gümrük Birliği anlaşmasında e-ticaret, lojistik, tarım ürünleri ve kamu ihaleleri gibi gelişen konuların bundan sonraki günleri için beklenen Pekcan, bunun güncellenmesinin her iki tarafında menfaatin olacağını vurguladı.

Pekcan, AB'nin de etki analizlerini yapıldığını ve durumun farkında olduğunu belirtti. "Şu an Brexit konusunda odaklanmamız durumlar. Bizim de o sürece zarfında kendimize ilgili on çalışmalar yapmamız gerekiyor. Mart sonuna kadar bu böyle devam edecek." dedi.

Brexit'in iki tarafında da büyük maliyetleri olan bir çığır olduğunu ifade eden Pekcan, Türkiye'nin, İngiltere'nin Brexit sonrasında stratejik ortak seçtiği 4 ülkeden biri olduğunu kaydetti.

FAS'IN ANTI-DAMPINGNE KARŞI TÜRKİYE LİHNE KARAR

Pekcan, dünyada korumacı önlemlerini arttırdığı bir dönemde geldiğini anmsatarak, bu doğrultuda da çok ciddi çalışmalar yürüttüklerini, göreve geldiği ilk günlerde özellikle DTO ve tahkim konusunda Bakanlıkta eksikleri tamamlamak üzere uzman öğretim görevlilerini davet ettiklerini ve beraber çalıştıklarını söyledi.

ABD'nin 23 Mart'ta demir-çelik ithalatında yüzde 25, alüminyum ithalatında ise yüzde 10 ek gümrük vergisi getirdiğini, daha sonra da 13 Ağustos'ta bunu iki katına çıkardığını hatırlatan Pekcan, 15 Ağustos'ta hem yaptırım kararlarını 533 milyon dolarlık bir karşılıkla cevap verdiklerini hem de aynı gün DTO'de panel davet ettiklerini belirtti.

'Hallerde üretici birlikleri için kiralar daha düşük olacak'

Hal Yasasna değinen Pekcan, Türkiye'de yıllık 50 milyon ton yağ sebze ve meyvenin yaklaşık yüzde 30'unun zayıf olduğunu dikkati çekti.

Pekcan, çıkarılacak yasayla üreticileri ve tüketicileri koruyama, sistemi kayıt altına almaya ve zayıfla azaltmaya çalıştıklarını vurgulayarak, şu değerlendirmelerde bulundu: "Bu, hem sağlıklı ürün hem de güvencili hem de entegrasyonla mücadele yolunda hizmet veren bir paket. Üzerinde çalıştığımız taslak bir çerçeve. Bunun için yapıldığıyla beraber dördüncü STK'lerle her konuda beraber hareket ediyoruz. Bir eyleme geçerken çalışma grupları kuruyoruz. O grupları çıkacak ortak akla hareket ediyoruz. Bunun da üretici



Ticaret Bakanı Pekcan, haksız fiyat artışlarını daire, "Bununla ilgili ALO 175'e 48 bin civarında şikayet geldi. 366 firmadan 6 bin 399 üründe haksız fiyat artışı tespit ettik." dedi.

Pekcan, 31 Ekim'de güzel bir haber aldıklarını, Fas'ta demir-çelik ithalatında uyguladığı anti-dampinge karşı DTO nezdinde Türkiye lehine karar verildiğini bildirdi. ABD'nin daha önceden uyguladığı demir-çelik ithalatına getirdiği ek vergilere yönelik DTO'de açılan davada da ara kararın yayımlandığını belirtti. Pekcan, bu kararda da Türkiye'nin haksız bulunduğunu, nihai panele de olumlu sonuçlar almayı beklediklerini kaydetti.

Pekcan, geçen yıl Türkiye'nin ABD'ye demir-çelik ihracatının 1,04 milyar dolar olduğunu, bu yılın 9 ayında da 671 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirildiğini bildirdi.

İHRACATI İTHALATI KARŞILAMA ORANI YÜZDE 96,7'YE ÇIKTI

Pekcan, ekim ayı itibarıyla 15 milyar 732 milyon dolarlık Cumhuriyet tarihinin rekor ihracat rakamına ulaşıldığını açıkladığını bildirdi. İhracatın ithalata karşı karşılama oranının bir başka rekorla yüzde 96,7'ye ulaştığını dikkati çeken Pekcan, bu rakamın geçen sene ekim ayında yüzde 65,2 olduğunu aktardı.

Bakan Pekcan, ihracatı artırmak için hedef ülkeler seçtiklerini belirtti. "Yol haritamız oluşturduk, strateji planı yaptık. Bundan önce dokunmadığımız pazarlara ve ürünlerle odaklanmayı planlıyoruz.

Bakanlık olarak hedeflerimizden bir de teknoloji ihtisarsı serbest bölgeleri kurmak. Burada genç girişimcilerimizin bilgin, teknoloji, yazılım gibi projelerine ağırlık vermeye ve onları desteklemeye çalışıyoruz. Bununla ilgili de bir çalışma grubu kurduk. Ellerinde proje olan ve imkan bulunma-

yan üniversite öğrencilerinin ellerinden tutmaya hazırız." dedi.

TÜRKİYE TİCARET MERKEZLERİ REVİZE EDİLECEK

Pekcan, yeni "Türkiye Ticaret Merkezleri (TİM)" açmayı planladıklarını da belirterek, şunları kaydetti: "Mevcut yapıyla değil, onları biraz revize etmeyi planlıyoruz. Yeni TİM'lerde de bölge ve talep odaklı çalışmalar yapılabilecek. Nereelerde, hangi ürünlerde daha çok talep var, bu yönde çalışmalarımız devam ediyor. Turquality Projesi'nin etki analizini incelemeye, gerçekten başarılı bir proje. Bunu da daha çok yeni firmalara açacağız. Eskilere Teşekkür ediyoruz, siz büyüdünüz, artık kendi ayaklarınız üzerinde duruyorsunuz" deme vakti ama onlar da yeni pazarlara girerse onları da yanındayız. Daha çok firmamızın yararlanabileceği bir sistemi getirmeye çalışıyoruz. Bir taraftan da ihracatı artırmak için bizim esnafa, KOBİ'lere yaptığımızla aynı yönde eğitimler veriyoruz. TOBB ile ortak ihracat destek merkezleri kuruyoruz. İllerde KOBİ'lerle, esnafa ihracat eğitimleri vereceğiz. Eoimbank'ın 12 şubesi oldu. İlk aşamada onu 20'ye çıkararak Anadolu'ya yayacağız."

Mevzuatı basitleştirmeye özen gösterdiklerini dile getiren Pekcan, gelecek dönemde ihracat desteklerine online başvuru alma ve onaylama sürecini basitleştireceklerini bildirdi.

"GÜMRÜKLERDE YENİ BİR DEVİR AÇILACAK"

Ticaretin kolaylaştırılması için gümrüklerde yeni bir devir açılacaklarını söyleyen Pekcan, şu anda yetkilendirilmiş yükümlü statüsünde 380 firma olduğunu, 110 firmadan da inceleme aşamasında bulunduğunu ifade etti. Pekcan, "yeni devir gümrükleri" uygulamasını geliştirdiklerini, mevcut durumda 18 firmadan bundan yararlandığını bildirdi.

Tekirdağ Limanı'nda buna ilişkin bir pilot uygulamayı yürüttüklerini dile getiren Pekcan, şöyle devam etti: "Gemi limana geldiği andan itibaren gümrük işlemleri tamamlanmış, boğaltma işleri başlamış oluyor. Bu doğrultuda gümrüklerin tamamen online sisteme geçmesi için çalışmalarımız devam ediyor. Burada Türkiye'den kaynaklanmayan sorunlar olabilir. Avrupa Birliği bile

mesin için destek vereceklerini de belirterek, "Tüketiciler toptancı halinde üretici birlikleri için kiralar çok daha düşük olacak. Onlara yüzde 75 indirimi sağlayacağız. Hal rüsumunu kaldıracağız. Vergi oranı herkeste yüzde 4 ise üretici birliklerinde yüzde 2 olarak uygulayacağız. Herhangi bir ticaret erbabının, esnafın zarar görmesini kestirilecek istemiyoruz. Şu anki durumda her şey üreticinin sırtında. Mevcut sistemin ne üreticilere faydası ne de tüketicilere. Biz bunu düzgen kurguladığımız zaman herkesin memnun olacağı bir sistem olacak" dedi.

Hal Yasasın'ın çıkmasını uzun sürmeyeceğini ifade eden Pekcan, tüm paydaşlarla ortak çalışma yürüttüklerini vurguladı. Bakan Pekcan, üretici toptancı hali

"Şirketleri yalnız bırakmıyoruz"

Pekcan, konkordato ilanlarına ilişkin soru üzerine, bu konuda Adalet Bakanlığının bünyesinde hem borçluyu hem alacaklıyı koruyacak detaylı bir çalışma yapıldığını, bu çalışmaya Ticaret Bakanlığının ve Hazine ve Maliye Bakanlığının destek verdiğini bildirdi.

Ortada gerçekçi olmayan rakamların dolayısıyla işaret eden Pekcan, gerekli tedbirlerin alındığını dile getirdi. Pekcan, Türkiye'nin zor bir süreç atlattığını dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Gerekli önlemler alınmasıyla, kurulan senaryo çok daha farklıydı. Piyasa hareketlendi ama hala bankaların kredi verirken nazdığını duyuyoruz. Biz de konuyu takip ediyoruz. Firmalarımız, Teminat mektubunda sizden bu faahı komisyonu kim istedi, kim limitin varken kredi vermedi, bunları bize firma bazında bildirir, çalışalım" diyoruz. Onları yalnız bırakmıyoruz."

bunlara hazır değil. Her şey online, her şey şeffaf olacak ama zamana ihtiyacımız bulunuyor. Tür Takip Sistemi'miz var, buradan yükleriyle beraber hangi aşamada olduğunu takip edebiliyoruz. Bütün gümrük kapılarını online olarak görebiliyoruz. Hatta benim makam odamda var, oradan da görebiliyoruz."

GÜMRÜKLERİN SATIŞA E-HALE SİSTEMİ

Pekcan, tasfiyeli hale gelen araç ve eşyaların satışına ilişkin yeni bir sistem geliştirdiklerini belirterek, "E-hale ile gümrüklerin satışta yeni uygulamayla gün aşın 50 araba satacağız. Bir gün araç, bir gün eşya satılacak. Ayda 500-600 arabanın satılması öngörüyoruz. Son ihalede 25 milyon lira bedelle 37 araç satıldı. 81 milyona açık bir ihale. 18 yaşını doldurmuş, muhammen bedelin yüzde 10'u kadar teminat veren herkes katılabilir. Herkes telefonundan uygulamasını indirebilir. Arayaya ilgili her şeyi paylaşıyoruz, eksper raporu da. Araçların yerinde gidip görebiliyoruz. Moto-sikletlere ilişkin yüksek olması da dikkat çekici." diye konuştu.

Söz konusu ihalelere Ticaret Bakanlığının çalışmaları ile birlececeğini söyleyen Pekcan, "yeni devir gümrükleri" uygulamasını geliştirdiklerini, mevcut durumda 18 firmadan bundan yararlandığını bildirdi.

Tekirdağ Limanı'nda buna ilişkin bir pilot uygulamayı yürüttüklerini dile getiren Pekcan, şöyle devam etti: "Gemi limana geldiği andan itibaren gümrük işlemleri tamamlanmış, boğaltma işleri başlamış oluyor. Bu doğrultuda gümrüklerin tamamen online sisteme geçmesi için çalışmalarımız devam ediyor. Burada Türkiye'den kaynaklanmayan sorunlar olabilir. Avrupa Birliği bile

ile tüketiciler toptancı halinin icaplarını yönetmelikle belirleyeceklerini dile getirecek, şöyle konuştu: "Tüm engelleri açacağız. Siyasi destek arkamızda. Buralar, yap-ışlet-devlet modeline profesyonel bir şirket tarafından yönetilsin, gürur duyacağız, pilot bir proje olsun istiyoruz. Yer konusunu belirlemeye çalışıyoruz. Hal Yasasın'ın çıkmasında sorun yaşanmasını beklemiyorum. Pilot proje üzerinde çalışıyoruz. Öncelikle Ankara ve İstanbul'u pilot bölgeler olarak düşünüyörüz. Bir de bunları üretici bölgesi toptancı hali aydın var. Akdeniz havzasında bunun karşılığı olmalı. Hangisine öncelik verebiliriz biliyoruz. Uygulamada pozitif yansımaları göreceğiz"

Çay, sigara, içki gibi imha edilecek ürünleri ise gen dönüşüm tesislerine verdiklerini vurgulayan Pekcan, böylece, zaman, enerji ve paradan tasarruf ettiklerini belirtti.

G3 Forum, girişimcileri ve girişimci adaylarını buluşturacak

Türkiye'nin girişimcilik alanında en büyük etkinliği Geleceğin Güçlü Girişimciler G3 Forum, 8 Kasım'da binin üzerinde girişimci ve girişimci adayına ev sahipliği yapacak.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde bu yıl 10'uncü düzenlenecek olan Türkiye'nin girişimcilik alanında en büyük etkinliği Geleceğin Güçlü Girişimciler G3 Forum, 8 Kasım'da binin üzerinde girişimci ve girişimci adayına ev sahipliği yapacak. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın da katılacağı G3 Forum'un bu yıl ilk teması ise Kızılderili Devletleri ile olacak. G3 Forum açılışına önce Türkiye'nin en büyük girişimcilik etkinliğinden olan Geleceğin Güçlü Girişimciler G3 Forum, bu yıl 8

Kasım'da Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı Rumeli Salonunda gerçekleştirilecek. TOBB öncülüğünde, Türkiye ana sponsorluğunda, İstanbul Ticaret Odası (İTO), İstanbul Sanayi Odası (İSO), İstanbul Ticaret Borsası, Deniz Ticaret Odası, Habitat ve PubliCity ve ev sahipliğinde yapılacak G3 Forum kapsamında genel olarak düzenlenen interaktif toplantı masası toplanılacak. İhale üzeinde girişimci ve girişimci adayları ile dünyasının önde gelen işahalleri ile buluşacak. Girişimcilik konusunda farkındalık artırmak

amacıyla tüm dünyada 170'den fazla ülke ile eş zamanlı kutlanan Global Girişimcilik Haftası kapsamında düzenlenecek G3 Forum'un bu yıl ki ana teması "İçimde Bir Girişimci Var..." olarak belirlendi. Ağırlık konularını G3 Platform Başkanı Gülden Yılmaz, Habitat Kurucu Başkanı Sezai Rız, İTO Başkanı Şekib Avdagic, İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Köz, İSO Başkanı Mustafa Sarı Şener, TOBB Genç Girişimci Kurulu Başkanı Ali Sabancı başta olmak üzere iş dünyasının önde gelen temsilcilerinin ve başarılı girişimcilerin deneyimlerini aktaracağı oturumlar ile gün boyu devam edecek etkinlik kapsamında, girişimcilik ile ilgili tüm başlıklar merkeze alınacak. G3 Forum'da genel olarak düzenlenecek ve genç girişimci mentorları ile buluşturulan yararlar masa toplantıları, girişimci adaylarını mentorların tecrübelerinden yararlanarak girişimcilik yol haritası çıkartmalarına yardımcı olacak.

ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun konuşması olacak paneli de devam edecek. TAVİCra Kurulu Başkanı Mustafa Sarı Şener, TOBB Genç Girişimci Kurulu Başkanı Ali Sabancı başta olmak üzere iş dünyasının önde gelen temsilcilerinin ve başarılı girişimcilerin deneyimlerini aktaracağı oturumlar ile gün boyu devam edecek etkinlik kapsamında, girişimcilik ile ilgili tüm başlıklar merkeze alınacak. G3 Forum'da genel olarak düzenlenecek ve genç girişimci mentorları ile buluşturulan yararlar masa toplantıları, girişimci adaylarını mentorların tecrübelerinden yararlanarak girişimcilik yol haritası çıkartmalarına yardımcı olacak.



Özel sektör için teknoloji yatırımı lüks harcamadır!

Bundan önceki iki yazımda Romer ve Nordhaus'a yönelik eleştirileri yazmıştım. Tabii ki, bana da bazı geri dönüşler oldu. Olumsuz yönde eleştiriler iki noktada toplandı: "Hocam, siz 'Teknolojiye yatırım yapamayalım, yeni çağın yeni insanını yetiştiremeyelim. Nasıl olsa bizde para yok, bizim yetişmiş elemanları da yabancılar kullanacak'na hiç yetişmiş elemanımız olmasın, daha iyi!' mi diyorsunuz? Böyle kalkınmazız ki?" İkincisi ise şu yönde: "Hocam bütün dünya yenilenebilir enerji kaynaklarına yöneliyor, siz hala Türkiye'yi nükleer enerjide mecburmuş gibi gösteriyorsunuz. Sanık Rusların savunuculuğunu yapıyorsunuz." Bu sorular genelde meseleyi tam anlamadan veya yazılan yarı yanlış yapılarak sorulmuştu. Ben ne demek istiyordum? Yeni bir insan tipi yetiştiremeyelim, eğitim sistemini "eski hamam eski taş" götürülim, teknolojiye para ayırmayalım, hava kirliliği yaratan enerji tüketimine tam gaz verelim mi diyorum? Hayır...



Prof. Dr. Dündar Murat DEMİRİZ
+UPKUN OTESİ
demiriz@yeniBirlikgazetesi.com

mekte olan ülkelerde dış ticari ve dış mali liberalleşme reformları ile özelleştirme bu yaklaşımlarla teşvik edildi. Dış dünyadan venilecek krediler ki, bu kredilerle gelişmekte olan ülkelerin çok ihtiyacı vardı, bu reformlar şart koşularak verildi. Milli devletin milli eğitim, milli teknoloji, milli sanayi, milli tarım politikaları olmasın, işgücü sigortasızlaşsın ve sendikasızlaşsın, sosyal hizmetler sınırlansın, denildi. Eğer bunlar olursa özgür girişimci, bir teknolojiyi yenilik yapacak, bir teknolojiyi yenilikler de hızlı büyümeyi sağlayacak, denildi. (Bizde bütün bunlara, "Türk Bayrağını

değiştirelim, Türk Milletini yasadışlayalım, Apo'yu Doğu'ya Paşa yapalım!" önerileri de eklendi, DMD.) Bunlar bizde ve bizim gibi ülkelerde en temel slogan oldu. 20 yıllık perspektifte bakıldığında, Brezilya, Arjantin, Polonya, Hindistan, Güney Afrika, Türkiye gibi gelişmekte olan ve bu sözcü "medenileşme projesini" uygulayan ülkeler, kişi başına üretim kapasitesinde ve teknoloji düzeyinde önemli bir değişim sergilemediler. Sadece yabancı firmaların kendi yüksek teknoloji mallarını satması sebebiyle (bu da cari açığı ve dış borcu artırır bir etkiydi, DMD.) bu ülke vatandaşlarının tüketim teknolojisi (!) yükseldi. Ancak bu üretim kapasitesinde teknoloji menşeli artışa değil, kişi başı dış borçta artışa neden oldu. "Hocam, o zaman teknoloji geli-

meyi ne belirliyor?" İsterseniz bu soruya cevap verelim. Teknoloji gelişme için gerekli kaynaklar şunlardır:

- KİŞİ BAŞINA FİZİKİ VE MALİ SERMAYE STOKUNUN YÜKSEK OLMASI: Yani bir ülkede teknoloji yatırımın hem zamansal hem de finansal maliyetinin altına girebilecek büyüklükte firmaların bulunması ve bununla birlikte, finans sektöründe yüksek hacimlerde birikmiş tasarruf bulunması.

- ÜLKEDE KİŞİ BAŞINA BEŞERİ SERMAYE STOKUNUN YÜKSEK OLMASI: Yani ortalama kişi başına eğitim minimum sekiz sene olması, bununla birlikte, eğitimin niteliğinin esnek üretim sistemi ve yeni teknolojiler gereğini daha yaratıcı ve özgürlüğe olma.

- ÜNİVERSİTELERDE BİLİMSEL GELİŞMEYE YÖNELİK BİR YÜKSEK ÖĞRETİM YAPISININ BULUNMASI: Yani üniversitelerde araştırma ve geliştirme daha fazla kaynak ayrılmış, bir ülkenin her ilinde üniversite açıp heritesi üniversiteli yapmak hedefi yerine özellikle sahada ara eleman olarak teknik eğitime daha fazla yer verilmesi, üniversite yönetiminin özerk olması, akademik atamaların "emniyet ve sadakate göre" değil "ehliyet ve liyakate göre" yapılması.

Pekiyi bunlar gerçekleştirilecek teknoloji gelişme sağlanır mı? Teorik olarak, evet. Ama Romer ve sair Yeni Klasik iktisatçıların gözden kaçırdığı veya ihmal ettiği iki nokta bulunmaktadır:

İlki, tarihsel verilere baktığımızda, büyük teknoloji paradigması değişim-

lerinde, savaş sanayi bir lokomotif gibi başı gelmiştir. Örneğin NASA'nın uzay programları ve PENTAGON'un nükleer silah geliştirme çalışmalarını olmasaydı, bugün ne cep telefonunu ne interneti ne de endüstri 4.0'ı konuşuyor olurdu.

İkincisi ise, uluslararası serbest ticarete ve uluslararası sermaye hareketlerine açık ekonomilerde uluslararası piyasaların belirlendiği işbölümü gelişmekte olan ülkelere daha düşük teknoloji ve daha düşük katma değeri sektörleri öne çıkarmaktadır. Yani işleri piyasaya bırakarsanız, uluslararası fonlar bizim gibi ülkelere montaj sanayine, düşük teknoloji emek yoğun sektörleri giderken, gelişmiş ülkelere ise yüksek teknoloji sektörleri gitmektedir. Dolayısıyla gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler arasında zaten büyük olan teknoloji farkları artmakta, makas kapanacağına açılmaktadır.

Göz ardı edilen bu iki konudan, netice olarak, ne çıkmaktadır? Küçük ve orta boy özel sektör firmaları için teknoloji yatırımları lüks harcamalardır. Ölçekleri büyümeyecek, dev firmalar haline gelmedikçe harici destek olmadan teknoloji yatırımı yapamazlar. Öyle serbest piyasa,

özgür girişimci yolu ile teknoloji teknoloji gelişmez. Her milli devlet, kendi jeo-stratejik ve iktisadi çıkarları için birliyle eğitilmiş insanı, teknoloji, eğitim, dış ticaret ve enerji politikaları uygular. Eğer serbest ticaret teknoloji gelişmeyi engelleyecek mahiyette ise, o takdirde, stratejik ticaret ve stratejik sanayi politikası uygular. Bu konuda uzun dönem hedefler belirler, bu hedeflere yönelik planlamalar yapar. Milli eğitim politikaları hedeflenen ekonomik gelişimin ihtiyaç duyduğu nitelikli insanları yetiştirmek için planlanır. Bu planlara sadece kamu değil özel sektör de uymak zorunda bırakılır. Elzım medeni değerimiz Batı ülkeleri bu şekilde yönetilir. Yani, aslında, ders kitaplarında anlatıldığı gibi, Romer'in kendi masal aleminde varsaydığı gibi, teknolojiyi kendiliğinden gelişen bir serbest piyasa ekonomisi yoktur, devletlerin jeo-stratejik planları ve özellikle savaş sanayinde dev yatırımları ile bunlara eşgüdüm halinde dev kırsal firmaların yatırımları vardır. İşte, gelişmekte olan ülkelerin, böyle bir stratejik planı ekonomisi olmadan, aksine mevcut kamu kurumlarını da tasfiye ederek varacakları nokta Batı mal ve hizmetlerinin satıldığı dev bir AVM olmalıdır.

Ben diyorum ki, dünyada hakim olan iktisat okulları teknoloji gelişiminin içsel olduğunu söylemekte haklıdır. Zaten inovasyon denen olgu şirket yatırımları ile gerçekleşir.

Türkiye ne yapmalı? Bunu da Cuma'ya bırakalım...

Türkiye Mekansal Strateji Planı için düğmeye basıldı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca, Türkiye'nin Mekansal Strateji Planının hazırlanmasına yönelik çalışmalar hızlandırılması talimatı verildi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde, ekonomik, sosyal ve mekansal gelişimin sağlanmasını amaçlayan Türkiye'nin Mekansal Strateji Planı hazırlanmasına yönelik çalışmaların hızlandırılması talimatını verdi. Bu kapsamda tüm bakanlıklara ve belediyelere gönderilen yazıda, planı oluşturmak için öneri ve değerlendirme talep edildi. Bakanlıktan alınan bilgiye göre, 100 Günlük Eylem Planı kapsamında Türkiye'nin Mekansal Strateji Planı hazırlanacak.

İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliğinde hazırlanacak plana ilişkin Bakan Murat Kurum imzasıyla tüm bakanlıklar ile belediyelere yazı gönderildi.

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFİ

Bakan Murat Kurum, yapılan çalışmalara ilişkin yaptığı açıklamada, mekansal strateji ve çevre düzeni planlarını ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak hazırlama görevinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığında olduğunu belirtti. Bu doğrultuda Bakanlığın sorumluluğunda olan Türkiye'nin Mekansal Strateji Planı çalışmalarına başladıklarını dile getiren Kurum, şunları kaydetti: "Türkiye Mekansal Strateji Planının temel amacı, sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde, ekonomik, sosyal ve mekansal gelişimin sağlanmasıdır. Bu amaçla ülkemizin mekansal kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar, insan odaklı, yaşanabilir ve kimlikli şehirler oluşturulması ilki hedefimizdir. Sürdürülebilir bir çevrenin teminini için doğal çevrenin ve biyolojik çeşitliliğin korunması ve iklim değişikliğine uyum geliştirilerek, arazi kullanımı ve çevre politikala-



Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum

nın birbirine entegrasyonunun sağlanması ise hedeflerimizden bir diğeridir."

Ayrıca ekonomik ve sosyal gelişme için gerekli olan altyapı, hizmet ve üretim faaliyetlerinin ilke, bölge ve yerel düzeyde sektörel öncülleri göz önünde tutularak ve kural alanları kapsayacak şekilde, kalkınma politikalarına uygun olarak dağıtılmasına yönelik mekansal stratejilerin geliştirilmesinin gerekliliğine işaret eden Kurum, şöyle konuştu: "Mekansal planlama pratiğine stratejik planlama yaklaşımı getirilerek uygulama ve izleme süreçlerini geliştireceğiz. Kamu kurumları, mahallî idareler, üniversitelerle işbirliği halinde ve ilgili tüm paydaşların katılımıyla hazırlanacak olan Türkiye Mekansal Strateji Planında değerlendirilmek üzere ilgili bakanlıklara gönderdiğimiz yazıda görevleri kapsamında mevcut durum, sorun alanları, çözüm önerileri, uzun dönemli sektörel gelişme eğilimleri, potansiyel sektörler hedef ve öngörüler ve bunları gerçekleştirmeye yönelik politika ve stratejiler ile mekansal ve mekansal ilgilili stratejik karar ve yatırımlar konusunda öneri ve değerlendirmeler

me talebinde bulunduk. Bakanlıklarımızın bunları bir rapor halinde iletmesi bizim için büyük önem taşıyor."

"MEKANSAL ÖNGÖRÜLER BÜTÜNCÜ OLARAK ELE ALINACAK"

Bakan Kurum, belediyeler ve il özel idarelere de ülkenin deprem bölgesinde olduğu gerçeği üzerinden hareketle kentsel dönüşüm katkı sağlanmasına ilişkin birer yazı gönderdiklerini söyledi.

Bakan Kurum, şöyle devam etti: "Kentsel dönüşüm süreçlerine ilişkin öncelikli alanların, bu alanların dönüşümü için yol haritası ve uygulaması süreçlerinin belirlenmesi, kentlerin gelişmesine katkı sağlayacak dönüşüm süreçinde değerlendirilmesi, öngörülen hazine arazilerinin belirlenmesi ve bu çerçevede oluşabilecek talepler sonucu karşılanabilecek sorun ve önerilerin Bakanlığımıza iletilmesi gereğini il özel idarelerimiz ve belediyelerimizle paylaştık.

Süreç içerisinde tüm sektörlerin öncelikleri, kalkınma planı, bölge planları, ulusal politika hedefleri ve planlar, sektörler stratejileri birlikte değerlendirilecek ve mekansal öngörüler, afet tehlike ve riskli alanlar da dikkate alınıp, bütüncül olarak ele alınacak."

FARKINDALIK VE İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILACAK

Öte yandan Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, yarın Ankara Hilton Garden Inn Otel'de akademisyenlerle bir araya gelerek, Türkiye Mekansal Strateji Planı Farkındalık ve İstişare toplantısını gerçekleştirecek. İli oturma halinde düzenlenecek programda "İstihdam, sanayi ve katma değer dağılımı", "Tarihi yenilikçilik ve kalkınma", "Enerji kaynakları", "Doğal afetler ve yer altı kaynakları", "Ekoloji, İklim ve Sürdürülebilirlik" "Ulaşım ve Entegreli İletişim" başlıklarında paneller yapılacak.



KİP ROMANYA'DAN DOĞU AVRUPA'YA AÇILDI!

Türkiye'nin ilk erkek moda markalarından KIP, Romanya'nın başkenti Bükreş'te açtığı mağaza ile Doğu Avrupa'da büyüme planlarının ilk ve en önemli adımlarından birisini attı. Gürmen Grup Markalardan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Zeynep Doğan açıklama yaptı.



Gürmen Grup Markalardan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Zeynep Doğan

Doğu Avrupa'daki ilk mağazasını Romanya Bükreş'te açan KIP, mükemmel müşteri deneyimini hedefleyen mağazacılık anlayışıyla şehrin en yeni ve iddialı AVM'leri arasında yer alan Park Lake Mall'da Romanya erkeklerini şık, kaliteli, trendy ürünleriyle tanıştıracak.

Gürmen Grup Markalardan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Zeynep Doğan açıklama yaptı, KIP'in ilk

modasında köklü bir geçmiş sahip bir marka olduğunu belirterek, "KIP'in global bir marka olma yolundaki adımları adına Romanya açılımları çok önemsiyoruz. Bu ilke Doğu Avrupa'da büyümeyiz. Kapımız açık. Romanya'da 2023'e kadar 8 mağazaya ulaşmayı hedefliyoruz" dedi.

KIP Bükreş mağazasının çok yakın zamanda açılışına rağmen Romenler'den çok güzel tepki aldıklarını da dikkat çeken Yönetim Kurulu Üyesi Zeynep Doğan, "KIP'erğimiz casual gündümleri destekleyen şık, kaliteli, trendy, renkli ve yenilikçi koleksiyonları ile kaplı bu pazarın beklentilerinde çok üstü" açıklamasını yaptı.

'Bedelsiz arsa tahsisleri' sanayicileri sevindirdi

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kutükücü, yaptığı açıklamada, Türkiye'nin ekonomik olarak önemli bir süreçten geçtiği bu dönemde, 4 kademe gelişmiş ilçelerdeki OSB arazilerinin bedelsiz tahsisine imkan tanımasını son derece yararlı olduğunu söyledi.

Kutükücü, ülkenin 80 şehrinde 327 OSB bulunduğu dikkate çekerek, söz konusu bölgelerde 50 bin üzerinde fabrikanın üretim yaptığını ve buralarda 1 milyon 700 binden fazla insana

doğrudan istihdam sağlandığını ifade etti. OSB'lerin Türkiye'nin üretim, ihracat ve istihdam kaynağı haline geldiğini belirten Kutükücü, "İş dünyasının motivasyonunu artıracak bu tür kararların olumlu etkisiyle inşallah gelecek dönemde istihdam rakamlarının daha da yukarı çıkacağını düşünüyoruz. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank'a OSB ramiyaz adına teşekkür ediyoruz. Düzenleme gerektiren çok önemli ancak gelecek dönemde kapsayım

daha da geliştirilecek, altyapımsı bakanlık kredisi kullanılmadan kendi imkanlarıyla yapan OSB'lerimiz de aynı imkanlara kavuşturulması son derece olumlu olacaktır" dedi.

Kutükücü, tamamen veya kısmen bedelsiz arsa tahsisinin kapsamının genişletilmesinin yatırımcıları motive edeceğini, OSB'lerde yeni yatırımların artacağını dile getirdi. Kutükücü, söz konusu uygulamanın tüm bölgelerinde uygulanması ciddi anlamda destek sağlayacağını vurguladı.



